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Das Regalsystem Lingo bietet Ihnen aufgrund seiner Funktionalität und Flexibilität eine außergewöhnliche Vielseitig-
keit. Es verkörpert die wahre Bedeutung von Flexibilität. Durch seine modulare Konstruktion bietet es den höchsten 
Grad an Funktionalität und Vielfalt. Sein Stil und seine Qualität lassen es sowohl für moderne als auch für klassische 
Bibliotheken geeignet erscheinen.

Das Regalsystem Lingo bietet Ihnen unendliche Möglichkeiten in Funktion und Design. Die Bauweise des Regalsys-
tems, mit seinen Lochungen im Raster von 25 mm, erlaubt eine einfache Montage und Verstellbarkeit der Fachböden, 
ohne Spezialwerkzeuge.

Darüber hinaus sind die Grundkonfigurationen des Regalsystem Lingo vom TÜV nach der Norm DIN EN 
16121/12.17 hinsichtlich Sicherheit, Festigkeit, Dauerhaltbarkeit und Standsicherheit GS-geprüft. Weitere Informatio-
nen zur Montage finden Sie unter Technische Spezifikationen.

Das Regalsystem Lingo ist einseitig und doppelseitig lieferbar, mit oder ohne Rollen und ist mit entweder Rahmentra-
verse, Rückwand aus Holz oder Diagonaltraverse gebaut. Es kann mit Fachböden aus Metall oder Holzwerkstoff, 
sowie mit einer großen Auswahl an Zubehörkomponenten, ausgestattet werden. Das Ergebnis – ein maßgeschnei-
dertes Regalsystem, das die Anforderungen speziell Ihrer Bibliothek erfüllt.

LINGO SHELVING

Die Preisliste ist gültig vom 01.01.2026 bis zum 31.12.2026.

Konditionen und Lieferbedingungen
Alle Preise sind ohne Mwst. und ohne Lieferung. Bitte sehen Sie dazu auch unsere Konditionen und 
Lieferbedingungen auf unserer Website.

Aktualisierung der Preisliste
Die Preisliste wird kontinuierlich überarbeitet und kann von unserer Webseite heruntergeladen werden. Bitte kontak-
tieren Sie unser Verkaufsbüro, welches Sie mit einem Zugang zum Downloadbereich versorgt. Wir behalten uns vor 
Produkt- und Preisänderungen ohne Ankündigung vorzunehmen und übernehmen keine Verantwortung für eventuelle 
Druckfehler.



3
2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de



4
2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

INDEX

KONFIGURATIONEN

MIT VERSTELLBAREN FÜSSEN, FÜR ABDECKFACHBODEN
F14000-F14005 & F14012-F14017
   Einseitige Regale mit Rahmentraverse....................................... 30
   Doppelseitige Regale mit Rahmentraverse................................. 32

   Einseitige Regale mit hoch Rückwand....................................... 36
   Doppelseitige Regale mit hoch Rückwand................................. 38

   Einseitige Regale mit niedrig Rückwand.................................... 42
   Doppelseitige Regale mit Rahmentraverse................................. 44

   Einseitige Regale mit Diagonaltraverse..................................... 48
   Doppelseitige Regale mit Diagonaltraverse................................ 50

MIT VERSTELLBAREN FÜSSEN, FÜR ABDECKPLATTE
F14100-F14105 & F14112-F14117
   Einseitige Regale mit Rahmentraverse....................................... 54
   Doppelseitige Regale mit Rahmentraverse................................. 56

   Einseitige Regale mit Rückwand............................................... 60
   Doppelseitige Regale mit Rückwand......................................... 62

   Einseitige Regale mit Diagonaltraverse..................................... 66
   Doppelseitige Regale mit Diagonaltraverse................................ 68

MIT ROLLENPLATTE, FÜR ABDECKFACHBODEN
F14200-14202
   Doppelseitige Regale mit Rahmentraverse................................. 72
   Doppelseitige Regale mit hoch Rückwand................................. 78
   Doppelseitige Regale mit niedrig Rückwand.............................. 84   
   Doppelseitige Regale mit Diagonaltraverse................................ 90

MIT ROLLENPLATTE, FÜR ABDECKPLATTE
F14300-F14302
   Doppelseitige Regale mit Rahmentraverse................................. 96
   Doppelseitige Regale mit Rahmentraverse............................... 102
   Doppelseitige Regale mit Diagonaltraverse.............................. 108

LINGO SQUARE 
   Mit Sockel........................................................................... 112
   Mit Rollen............................................................................ 114

KOMPONENTEN

FACHBÖDEN
  ST1, ST2, ST4 - Metallabdeckböden........................................ 116 
  WT1, WT2, WT3 - Holzabdeckböden..................................... 128
  WO1 - Holzabdeckplatten..................................................... 131

  SI1, SI2, SI3, SI4 - Metallfachböden........................................ 138
  WI1, WI2, WI3, WI4 - Holzfachböden................................... 150

  SB1, SB2, SB3, SB4 - Metallsockelfachböden........................... 156
  WB1, WB2, WB3, WB4 - Holzsockelfachböden...................... 164 
  
  Präsentation und Aufbewahrung............................................. 168

ZUBEHÖR
  Tröge aus Metall................................................................... 170
  Präsentation und Aufbewahrung............................................. 176
  Buchstützen.......................................................................... 180
  Beschriftungsschilder für Fachböden........................................ 182
  Beschriftungsschilder für Regalseiten........................................ 184
 
ROLLEN UND SOCKELBLENDE
  Sichtbare Rollen.................................................................... 187   
  Verdeckte Rollen................................................................... 187
  Sockelblende........................................................................ 189
  Rollenplatte.......................................................................... 189

SEITENVERKLEIDUNGEN
Mit Stellfüßen/für Rollenset:
  Einseitige Seitenverkleidungen - für Abdeckfachboden............... 190
  Doppelseitige Seitenverkleidungen - für Abdeckfachboden......... 192
  Doppelseitige Lamellenwand - für Abdeckfachboden................. 193

  Einseitige Seitenverkleidungen - für Holzabdeckplatte................ 194
  Doppelseitige Seitenverkleidungen - für Holzabdeckplatte.......... 196
  Doppelseitige Lamellenwand - für Holzabdeckplatte.................. 197

Für Rollenplatte:
  Doppelseitige Seitenverkleidungen - für Abdeckfachboden......... 198
  Doppelseitige Lamellenwand - für Abdeckfachboden................. 199

  Doppelseitige Seitenverkleidungen - für Holzabdeckplatte.......... 201
  Doppelseitige Lamellenwand - für Holzabdeckplatte.................. 201

Funktionsseite:
  Holzfunktionsseite................................................................. 202
  Zubehör für Holzfunktionsseite................................................ 203

VERBINDUNGSELEMENT
  Rückwand aus Holz............................................................... 204
  Rahmentraverse.................................................................... 206
  Diagonaltraverse................................................................... 206

BELEUCHTUNG
  Book Big Beleuchtung............................................................ 208

FSC ®.............................................................................................6
EU ECOLABEL................................................................................7 
DESIGNAUSWAHL........................................................................8
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN...............................................10
DIMENSIONEN...........................................................................20 
SEKTIONSBAUWEISE..................................................................24
GERADE UND RUNDE KOMBINATIONEN................................26



5
2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

KONFIGURATIONEN

26˚ MIT VERSTELLBAREN FÜSSEN, FÜR ABDECKFACHBODEN
F14500-502 & F14506-508
   26�°- Rahmentraverse .......................................................... 212
   26�°- Hoch Metallrückwand .................................................. 214
   26�°- Niedrige Metallrückwand ............................................ 216
 
26˚ MIT VERSTELLBAREN FÜSSEN, FÜR ABDECKPLATTE
F14600-605
   26�°- Rahmentraverse .......................................................... 218
   26�°- Metallrückwand .......................................................... 220

26˚ MIT ROLLENPLATTE, FÜR ABDECKFACHBODEN
F14800-802
   26�°- Rahmentraverse  ......................................................... 222
   26�°- Hoch Metallrückwand .................................................. 224
   26�°- Niedrige Metallrückwand ............................................ 226

26˚ MIT ROLLENPLATTE, FÜR ABDECKPLATTE
F14900-902
   26�°- Rahmentraverse .......................................................... 228
   26�°- Metallrückwand .......................................................... 230

18˚ MIT VERSTELLBAREN FÜSSEN, FÜR ABDECKFACHBODEN
F14500-502 & F14506-508
   18�°- Rahmentraverse .......................................................... 232
   18�°- Hoch Metallrückwand .................................................. 234
   18�°- Niedrige Metallrückwand ............................................ 236
 
18˚ MIT VERSTELLBAREN FÜSSEN, FÜR ABDECKPLATTE
F14612-617
   18�°- Rahmentraverse .......................................................... 238
   18�°- Metallrückwand .......................................................... 240

18˚ MIT ROLLENPLATTE, FÜR ABDECKFACHBODEN
F14806-808
   18�°- Rahmentraverse  ......................................................... 242
   18�°- Hoch Metallrückwand .................................................. 244
   18�°- Niedrige Metallrückwand ............................................ 246

18˚ MIT ROLLENPLATTE, FÜR ABDECKPLATTE
F14906-908
   18�°- Rahmentraverse .......................................................... 248
   18�°- Metallrückwand .......................................................... 250

KOMPONENTEN

FACHBÖDEN
  ST5 - Metallabdeckfachböden................................................ 253
  WT5, WT7 - Holzabdeckfachböden........................................ 257
  WO5 - Holzabdeckplatten..................................................... 261

  SI5, SI6 - Metallfachböden..................................................... 265
  WI5, WI6, WI7, WI8 - Holzfachböden................................... 270 

  SB5, SB6 - Metallfachböden................................................... 277
  WB5, WB6, WB7, WB8 - Holzfachböden............................... 282 

ROLLEN UND SOCKELBLENDE
  Sichtbare Rollen.................................................................... 289   
  Verdeckte Rollen................................................................... 289
  Rollenplatte.......................................................................... 290
  Sockelblende........................................................................ 291

SEITENVERKLEIDUNGEN
Mit Stellfüßen/für Rollenset:
  Doppelseitige Seitenverkleidungen - für Abdeckfachboden......... 292
  Doppelseitige Seitenverkleidungen - für Holzabdeckplatte.......... 294

Für Rollenplatte:
  Doppelseitige Seitenverkleidungen - für Abdeckfachboden......... 296
  Doppelseitige Seitenverkleidungen - für Holzabdeckplatte.......... 298

Funktionsseite:
  Holzfunktionsseite................................................................. 300

VERBINDUNGSELEMENT
  Metallrückwand.................................................................... 302
  Rahmentraverse.................................................................... 304

INDEX

EU-umweltgekennzeichnete Produkte

FSC-zertifizierte Produkte

Zerlegbare Produkte



6
2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

Wir verpflichten uns dazu, den Anteil von Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft in unseren Produk-
ten zu steigern und so die nachhaltige Forstwirtschaft zu unterstützen – für eine bessere Welt. 

Regierungen und lokale Behörden spezifizieren das Angebot an legal und ve-
rantwortungsvoll bezogenem Holz in ihren Beschaffungsrichtlinien.

Wir haben in ein vom FSC ausgestelltes Produktkettenzertifikat für mehrere 
Standorte investiert (FSC-C 144988). Dieses Zertifikat dokumentiert, dass wir 
Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft anbieten können. Der FSC (Forest Steward-
ship Council ®) ist ein internationales Zertifizierungssystem. Es dokumentiert, 
dass FSC-gekennzeichnete Produkte aus nachhaltiger Forstwirtschaft stammen.

FSC

In Zusammenarbeit mit zertifizierten Lieferanten können wir lackierte und furnierte Holzkomponenten aus nachhalti-
ger Forstwirtschaft anbieten (siehe Symbolerklärung auf Seite 5). Wir arbeiten kontinuierlich daran, die Anzahl der 
zertifizierten Produkte in unserem Portfolio zu erhöhen. Um über unsere Umweltzertifizierungen auf dem Laufenden zu 
bleiben, empfehlen wir Ihnen, unsere Website regelmäßig zu besuchen, um die neuesten Informationen zu erhalten.

Was ist nachhaltige Fortwirtschaft?
Gemäß dem FSC herrschen in den Wäldern, die entsprechend den Richtlinien und Kriterien des FSC bewirtschaftet 
werden, faire Bedingungen für die Arbeiter. Die indigenen Gemeinschaften und die lokale Bevölkerung werden res-
pektiert und strenge Umweltschutzmaßnahmen werden durchgeführt.

Die FSC-Kennzeichnung garantiert, dass die Bäume, von denen das Holz stammt, ersetzt werden oder die Möglich-
keit haben, sich auf natürliche Weise zu regenerieren.

Die FSC-Kennzeichnung garantiert auch dass das gesamte Holz ist rückverfolgbar – vom Wald bis ins Geschäft. 
Jedes Glied der Kette zwischen dem Wald und dem Verbraucher wird zertifiziert. So kann eindeutig identifiziert wer-
den, welches Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft stammt und welches nicht.

Quelle: Forest Stewardship Council - http://www.fsc-uk.org/en-uk

HOLZ AUS NACHHALTIGER FORSTWIRTSCHAFT
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EU ECOLABEL

Das EU Ecolabel, ein offizielles Kennzeichen, entspricht den europäischen 
Rechtsvorschriften für nachhaltiges Handeln. Wir präsentieren eine Auswahl von 
Bibliotheksmöbeln mit dem EU Ecolabel, die die Wahl nachhaltiger und verantwortungs-
bewusster Lösungen erleichtern. Die Anforderungen basieren auf einer Lebenszyklus-
analyse der Produkte, und es werden Anforderungen an die Herstellung, Nutzung und 
Abfallbeseitigung gestellt.

Ziel des EU Ecolabels ist es, die Gesamtumweltbelastung durch Produktion und Ver-
brauch zu verringern. Daher berücksichtigt das Umweltzeichen den gesamten Weg des 
Produkts und die Umweltaspekte, die dabei entstehen.

Wir freuen uns sehr, dass wir das EU Ecolabel zu unseren bevorzugten Umweltzeichen hinzufügen 
können. Die Zertifizierung mit dem EU Ecolabel spiegelt unser unermüdliches Engagement wider, 
unseren Kunden eine dokumentierte umweltfreundliche Auswahl zu bieten.

In Zusammenarbeit mit zertifizierten Lieferanten können wir den Großteil unserer Stahl- und Holzkomponenten mit dem 
EU Ecolabel anbieten (siehe Symbolerklärung auf Seite 5). Wir arbeiten kontinuierlich daran, die Anzahl der zertifizier-
ten Produkte in unserem Portfolio zu erhöhen. Um über unsere Umweltzertifizierungen auf dem Laufenden zu bleiben, 
empfehlen wir Ihnen, unsere Website regelmäßig zu besuchen, um die neuesten Informationen zu erhalten.

Warum das EU Ecolabel?
Immer mehr Unternehmen und Privatpersonen sind sich des ökologischen Fußabdrucks bewusst, den sie bei der Ge-
staltung einer Bibliothek hinterlassen. Die Wahl von Produkten mit dem EU Ecolabel trägt nicht nur zur Nachhaltigkeit 
und zum Umweltschutz bei, sondern gewährleistet auch die Erfüllung strenger Umweltstandards.

Das EU Ecolabel gewährleistet:
	� Strenge Anforderungen in Bezug auf umweltschädliche Stoffe.
	� Spezifische Kriterien für jede Produktgruppe, um die geschäftliche Relevanz der Zertifizierung zu erhöhen.
	� Strenge Anforderungen in Bezug auf gesundheitsgefährdende Stoffe.
	� Genehmigung durch einen Dritten, um die Glaubwürdigkeit der Zertifizierung zu gewährleisten.

BIBLIOTHEKSMÖBEL MIT DEM EU ECOLABEL
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DESIGNAUSWAHL
TEILE AUS METALL - LACKIERT

      PREISGRUPPE OHNE PREISAUFSCHLAG (Metall glatte Oberfläche)

     PREISGRUPPE MIT AUFSCHLAG VON 7% (Metall glatte Oberfläche)

     PREISGRUPPE MIT AUFSCHLAG VON 7% (Metall Struktur Oberfläche)

02 
Perlweiß
RAL 1013
Glanz 40-50

01 
Reinweiß
RAL 9010
Glanz 71-85

04 
Verkehrsgelb
RAL 1023
Glanz 71-85

05 
Sonnengelb
RAL 1037
Glanz 71-85

06 
Signalorange
RAL 2010
Glanz 71-85

07 
Perlorange
RAL 2013
Glanz 65-85

08 
Feurrot
RAL 3000
Glanz 71-85

09 
Rubinrot
RAL 3003
Glanz 71-85

10 
Taubenblau
RAL 5014
Glanz 71-85

11 
Ozeanblau
RAL 5020
Glanz 71-85

12 
Stahlblau
RAL 5011
Glanz 71-85

21 
Resedagrün
RAL 6011
Glanz 71-85

22 
Moosgrün
RAL 6005
Glanz 71-85

26 
Tannengrün
RAL 6009
Glanz 71-85

13 
Lichtgrau
RAL 7035
Glanz 71-85

14 
Weißaluminium
RAL 9006
Glanz 50-70

31 
Graualuminium
RAL 9007
Glanz 50-70

15
Staubgrau
RAL 7037
Glanz 71-85

16 
Verkehrsgrau
RAL 7043
Glanz 71-85

17 
Basaltgrau
RAL 7012
Glanz 71-85

18 
Schiefergrau
RAL 7015
Glanz 71-85

19 
Anthrazitgrau
RAL 7016
Glanz 71-85

25 
Tiefschwarz
RAL 9005
Glanz 71-85

27 
Reinweiß
RAL 9010

28 
Graualuminium

RAL 9007

23 
Anthrazitgrau

RAL 7016

24 
Graphitschwarz
RAL 9011

29 
Concertinagrau

Beachten:
•	 Alle angezeigten Standardfarben und -materialien sind EU Ecolabel-zertifiziert – jedoch nur, wenn sie auf Produkten verwendet 

werden, die in der Preisliste als EU Ecolabel-zertifiziert gekennzeichnet sind. Bei anderen Farben können wir nicht garantieren, 
dass sie verfügbar sind, und die Prüfung der Möglichkeiten kann zusätzliche Zeit in Anspruch nehmen.

•	 Andere RAL oder NCS-Farben werden mit einer Gebühr ab EUR 250 netto und einem Preisaufschlag von 15% geliefert. Es ist 
mit einem Aufschlag für Metallic-Effekte oder verschiedene Oberflächenstrukturen zu rechnen.

•	 Siehe spezifische Farbe für die Stahlglanzspezifikation. Spezielle Anforderungen außerhalb dieser Skala sind von den oben 
genannten Aufschlägen nicht gedeckt.

•	 Verchromte, elektro-galvanisierte und Aluminium-Teile sind nicht in anderen Farben erhältlich.
•	 Produkte wie z. B. Rollen und Teleskopschienen können nicht in anderen als den in der Preisliste genannten geliefert werden.

03
Verkehrsweiß
RAL 9016
Glanz 75-90
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TEILE AUS HOLZ - MELAMIN/HOCHDRUCKLAMINAT

DESIGNAUSWAHL

      PREISGRUPPE OHNE PREISAUFSCHLAG

72
Perlweiß
Ähnlich RAL 1013

61
Signalweiß
RAL 9003

04 
Buche Dekor

05 
Ahorn Dekor

06 
Kirsche Dekor

07
Eiche Dekor

08
Olive Dekor

62 
Reinweiß
Ähnlich RAL 9010

63 
Stahlblau
RAL 5011

71 
Staubgrau
Ähnlich RAL 7037

16 
Basaltgrau
Ähnlich RAL 7012

19 
Schiefergrau
Ähnlich RAL 7015 und 
RAL 7016

67
Verkehrsrot
RAL 3020

64 
Signalgelb
RAL 1003

65 
Gelborange
RAL 2000

02 
Rubinrot
Ähnlich RAL 3003

73 
Taubenblau
RAL 5014

68
Resedagrün
Ähnlich RAL 6011

69 
Lichtgrau
Ähnlich RAL 7035

74
Ozeanblau
Ähnlich RAL 5020

70
Weißaluminium
Ähnlich RAL 9006

75 
Tiefschwarz
Ähnlich RAL 9005

13
Limonegrün
Ähnlich NCS S1060-G40Y

14 
Kristallblau
Ähnlich NCS S1020-R90B

     PREISGRUPPE MIT AUFSCHLAG VON 10%

Beachten:
•	 Alle angezeigten Standardfarben und -materialien sind EU Ecolabel-zertifiziert – jedoch nur, wenn sie auf Produkten verwen-

det werden, die in der Preisliste als EU Ecolabel-zertifiziert gekennzeichnet sind. Bei anderen Farben können wir nicht garan-
tieren, dass sie verfügbar sind, und die Prüfung der Möglichkeiten kann zusätzliche Zeit in Anspruch nehmen.

•	 Die obige Farbauswahl wird sowohl in Melamin als auch in Hochdrucklaminat gezeigt.
•	 WI3/WB3/WI4/WB4 Fachböden in L1000 mm werden in Laminat geliefert.

09 
Birke Dekor
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DESIGNAUSWAHL
TEILE AUS HOLZ - LACKIERT

      PREISGRUPPE OHNE PREISAUFSCHLAG

02 
Perlweiß
RAL 1013
Glanz 20-30

01 
Reinweiß
RAL 9010
Glanz 20-30

03
Verkehrsweiß
RAL 9016
Glanz 20-30

04 
Verkehrsgelb
RAL 1023
Glanz 20-30

05 
Sonnengelb
RAL 1037
Glanz 20-30

06 
Signalorange
RAL 2010
Glanz 20-30

07 
Perlorange
RAL 2013
Glanz 20-30

08 
Feurrot
RAL 3000
Glanz 20-30

09 
Rubinrot
RAL 3003
Glanz 20-30

10 
Taubenblau
RAL 5014
Glanz 20-30

11 
Ozeanblau
RAL 5020
Glanz 20-30

12 
Stahlblau
RAL 5011
Glanz 20-30

21 
Resedagrün
RAL 6011
Glanz 20-30

22 
Moosgrün
RAL 6005
Glanz 20-30

26 
Tannengrün
RAL 6009
Glanz 20-30

13 
Lichtgrau
RAL 7035
Glanz 20-30

14 
Weißaluminium
RAL 9006
Glanz 20-30

31 
Graualuminium
RAL 9007
Glanz 20-30

15
Staubgrau
RAL 7037
Glanz 20-30

16 
Verkehrsgrau
RAL 7043
Glanz 20-30

17 
Basaltgrau
RAL 7012
Glanz 20-30

18 
Schiefergrau
RAL 7015
Glanz 20-30

19 
Anthrazitgrau
RAL 7016
Glanz 20-30

25 
Tiefschwarz
RAL 9005
Glanz 20-30

Beachten:
•	 Alle angezeigten Standardfarben und -materialien sind EU Ecolabel-zertifiziert – jedoch nur, wenn sie auf Produkten verwen-

det werden, die in der Preisliste als EU Ecolabel-zertifiziert gekennzeichnet sind. Bei anderen Farben können wir nicht garan-
tieren, dass sie verfügbar sind, und die Prüfung der Möglichkeiten kann zusätzliche Zeit in Anspruch nehmen.

•	 Andere RAL oder NCS-Farben werden mit einer Gebühr ab EUR 250 netto und einem Preisaufschlag von 15% geliefert. Es ist 
mit einem Aufschlag für Metallic-Effekte oder verschiedene Oberflächenstrukturen zu rechnen.
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DESIGNAUSWAHL

30 
Eshe

40 
Birke

10 
Eiche

20 
Ahorn

01 
Leicht gedämpfte 
Buche

TEILE AUS HOLZ - FURNIER

      PREISGRUPPE OHNE PREISAUFSCHLAG

Beachten:
•	 Alle angezeigten Standardfarben und -materialien sind EU Ecolabel-zertifiziert – jedoch nur, wenn sie auf Produkten verwen-

det werden, die in der Preisliste als EU Ecolabel-zertifiziert gekennzeichnet sind. Bei anderen Farben können wir nicht garan-
tieren, dass sie verfügbar sind, und die Prüfung der Möglichkeiten kann zusätzliche Zeit in Anspruch nehmen. 

•	 Die Holzfurniere können auch gefärbt werden mit einem zusätzlichen Aufschlag von 25%, fragen Sie bitte unsere  
Verkaufsabteilung. Muster werden zur Genehmigung vorgelegt.
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MAßE
Die Maße der kompletten Sektionen in den erhältlichen Achsmaßen und Höhen befinden sich in jeder Abteilung der 
Preisliste, die komplette Konfigurationen enthält. Siehe Inhaltsverzeichnis als Überblick. Die Maße der einzelnen Teile 
finden Sie unter „Komponenten“. Alle Maße sind nominal.

HÖCHSTBELASTUNG
Die Regalsektionen dürfen nur auf geradem, ebenem Fußboden montiert werden. Stellen Sie vor dem Laden der 
Regale sicher, dass der Boden für das Gewicht des Regals und des Lagerguts geeignet ist.

Die Höchstbelastungswerte unten dürfen nicht überschritten werden.

Maximale Drucklast für Lingo einseitige Sektion: 480 kg 
Maximale Drucklast für Lingo doppelseitige Sektion: 960 kg
Maximale Drucklast für Lingo doppelseitige Sektion auf Rollenrahmen mit sichtbaren/verdeckten Rollen: 400 kg
Maximale Drucklast für Lingo doppelseitige Sektion auf Rollenplatte: 400 kg
Maximale Drucklast für Lingo Square: 600 kg

ST1 - Metallabdeckboden: 25 kg
ST2 - Metallabdeckboden: 80 kg
ST4 - Metallabdeckboden: 80 kg

WT1 - Holzabdeckboden: 25 kg
WT2 - Holzabdeckboden: 25 kg
WT3 - Holzabdeckboden: 25 kg
WT5 - 26°/18° innerer/äußerer Holzabdeckboden: 25 kg
WT7 - 26°/18° innerer/äußerer Holzabdeckboden: 25 kg

WO1 - Holzabdeckplatte: 25 kg
WO5 - 26°/18° Holzabdeckplatte: 25 kg

SI1/SB1 - Metallfachboden mit H47 mm Metallbuchanschlag: 80 kg
SI2/SB2 - Metallfachboden mit H17 mm Acrylbuchanschlag: 80 kg
SI3/SB3 - Metallfachboden mit H25 mm Metallbuchanschlag: 80 kg
SI4/SB4 - Metallfachboden: 80 kg
SI5/SB5 - 26°/18° innerer/äußerer runder Metallfachboden mit H47 mm Metallbuchanschlag: 80 kg
SI6/SB6 - 26°/18° innerer/äußerer Metallfachboden: 80 kg

W1 - Holzfachboden mit H47mm Metallbuchanschlag: 80 kg
W2 - Holzfachboden: 80 kg
W3 - Holzfachboden mit H47 mm Metallbuchanschlag: 60 kg
W4 - Holzfachboden: 60 kg
W5 - 26°/18° innerer/äußerer Holzfachboden mit H47 mm Metallbuchanschlag: 80 kg	
W6 - 26°/18° innerer/äußerer Holzfachboden: 80 kg
W7 - 26°/18° innerer/äußerer Holzfachboden mit H47 mm Metallbuchanschlag: 60 kg	
W8 - 26°/18° innerer/äußerer Holzfachboden: 60 kg

Trog mit Auszug: 40 kg.

SEKTIONEN MIT STELLFÜßEN UND ABDECKBÖDEN
Diese sind als freistehende und mittlere Sektionen lieferbar.

SEKTIONEN MIT STELLFÜßEN UND OBENLIEGENDEN ABDECKPLATTEN
Diese sind als Grund und Anbausektionen lieferbar. Sie können 18˚/26˚°runde mit geraden Sektionen kombinieren, 
um die erwünschte Konfiguration zu schaffen. Die Stellfüße können auch bei beladenen Fachböden verstellt werden.

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
ALLGEMEINE SPEZIFIKATIONEN



13
2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
ALLGEMEINE SPEZIFIKATIONEN

SEKTIONEN MIT ROLLEN
Nur doppelseitige Regaleinheiten mit einer max. Höhe von 152 cm und max. 3 Sektionen aneinander können auf 
Rollen montiert werden. Regale auf Rollen dürfen nicht für Transportzwecke verwendet werden. Die Rollen sind nur 
dazu da, um das Regal zu bewegen, siehe Anleitung unten. Das Überqueren von Türschwellen kann gefährlich sein. 
Nach dem Verschieben des Regals müssen Sie die Bremsen feststellen. Regale müssen im Prinzip auf einem ebenen, 
waagerechten Boden bewegt und aufgestellt werden. 

Es besteht eine Verletzungsgefahr, wenn das Regalsystem nicht korrekt bewegt wird. Deshalb müssen die folgenden 
Verhaltensregeln beachtet werden:

	� Es muss sichergestellt werden, dass während der Bewegung keine Gegenstände aus den Regalen fallen können. 
Im Zweifelsfall sollten Sie die Gegenstände vor dem Umzug entfernen. 

	� Verwenden Sie maximal zwei Personen, um das Regalsystem zu bewegen.
	� Achten Sie darauf, das Regalsystem in einer gleichmäßigen Bewegung zu versetzen, vermeiden Sie ruckartige 

Bewegungen.
	� Bewegen Sie das Regalsystem nur an den Stirnseiten, stehen Sie während der Bewegung nicht an den Längs-

seiten des Regalsystems.
	� Um Verletzungen zu vermeiden, müssen Sie darauf achten, dass Sie immer genügend Abstand zu den umlieg-

enden Wänden und anderen Einrichtungsgegenständen haben.
	� Wenn mehr als eine Person beteiligt ist, sollten Sie die Richtung und die Absicht koordinieren, bevor Sie das 

Regalsystem tatsächlich bewegen. 
	� Achten Sie darauf, dass Sie das Regalsystem nur auf einem flachen, ebenen Boden ohne Neigung bewegen. 

Der Boden muss frei von jeglichen Gegenständen sein. Auch Kleinteile können eine Rolle plötzlich blockieren. In 
diesem Fall könnte das Regalsystem kippen oder den Boden beschädigen.

	� Lösen Sie vor der Bewegung die Rollenfeststeller.
	� Blockieren Sie nach der Bewegung die Rollenfeststeller.

GEWICHT BEI REGALEN MIT ROLLEN
Sichtbare Rollen auf Rollenplatte gibt es mit und ohne Feststeller. Wir empfehlen, mindestens zwei Rollen mit Fest-
stellern für eine oder mehrere nebeneinander liegende Sektionen zu montieren. Maximale Belastung 100 kg pro 
sichtbare Rolle/400 kg pro Sektion.

Die verdeckten Rollen auf der Rollenplatte werden ohne Feststeller geliefert, so dass Sie beim Aufstellen des Regals 
nur die Stellfüße einstellen müssen. Maximale Belastung von 100 kg pro verdeckte Rolle/400 kg pro Sektion.

Die Sektionen mit Rollenplatten sind mit 4, 6 oder 8 Rollen ausgestattet, davon 2 mit Feststellern. Maximale Belastung 
von 400 kg pro Sektion.

REGALE MIT FACHBÖDEN 
Sektionen mit Rückwand/Rahmentraverse: Jede Sektion muss mit mindestens 2 Fachböden (4 Fachböden bei doppel-
seitigen Sektionen) – oberstem und unterstem – ausgestattet werden, die mit Schrauben in die Seitenwände befestigt 
werden. Übrige Fachböden können ohne Schrauben montiert werden.

Sektionen mit Diagonaltraverse: Jede Sektion mit einer Höhe von mehr als 920 mm muss mit mindestens 3 Fachböden 
(6 Fachböden bei doppelseitigen Sektionen) – oberstem, mittlerem und unterstem – ausgestattet werden, die zwecks 
Stabilität in die Seitenwände mit Schrauben befestigt werden.

STABILITÄT 
Seitenwände sind mit Stellfüßen ausgestattet, mit Ausnahme von Seitenwänden für Rollenplatten. Einseitige Seiten-
wände werden mit Wandbefestigung geliefert.

ABGERUNDETE ECKEN
Sämtliche Regaleinheiten und Konsole haben abgerundete Ecken. 
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
ALLGEMEINE SPEZIFIKATIONEN

DICHTE 
Spanplatte hat eine Dichte von 600-700 kg/m3
Tischlerplatte hat eine Dichte von 602 kg/m3 (+/- 2 %) 
MDF (Faserplatte mittlerer Dichte) hat eine Dichte von 700 kg/m3 (+/- 5-7 %)

TRÖGE
Die Regale können mit Trögen ausgestattet werden. Das Herausziehen eines Troges, ebenso wie mehrerer Tröge, 
kann zum Kippen des Regals führen. Stellen Sie sicher, dass das Regal nicht kippen kann, indem Sie das Regal sich-
ern. Im Zweifelsfall müssen Sie das Regal am Boden, an der Wand oder an der Decke befestigen.

Aus Sicherheitsgründen:
	� Es ist nicht erlaubt, Tröge mit mehr als 45 kg zu beladen.
	� Verwenden Sie die Tröge nicht als Stufe. Der unterste Trog muss mindestens 50 cm über dem Boden montiert 

werden. Damit soll sichergestellt werden, dass die Tröge nicht als Stufe benutzt werden.
	� Einseitige Sektionen müssen an der Wand befestigt werden. Es sind maximal drei ausziehbare Komponente pro 

Sektion erlaubt.
	� Bei doppelseitigen Sektionen ist nur ein Trog pro Seite und Sektion erlaubt.
	� Ausziehbare Tröge dürfen nicht in Regale mit Rollen montiert werden.

MONTAGE
Das Regalsystem Lingo wird flach verpackt geliefert. Sie finden Montageanweisungen auf unserer Website. 
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

TEILE AUS METALL
sind pulverbeschichtet mit Standard polyesterbasiertem Pulver für hohe UV-Beständigkeit. Das Pulver entspricht EN 
45545 (Brandschutz vergleichbar DIN 4201).  Die Stärke der Beschichtung beträgt 60 – 80 my.  

Der Pulverlack enthält:
-       Keine schwermetallhaltigen Pigmente wie Blei und Cadmium
-       Kein Triglycidylisocyanurat (TGIC)
-       Keine flüchtigen Anteile

Eine antibakterielle Ausführung der Oberflächen ist auf Anfrage möglich.

RAHMENTRAVERSE
bestehen aus Stahlrohr, 30 x 15 x 2 mm. Die Metallrahmentraverse wird zwischen den Seiten- und Zwischenwänden 
problemlos montiert. 

DIAGONALTRAVERSE
bestehen aus verzinktem Metall Ø 4 mm. 

RÜCKWÄNDE
bestehen aus 0,9 mm Stahlblech.

METALLFACHBÖDEN UND TRÖGE
bestehen aus 0,9 mm Stahlblech. Die flachen Metallfachböden haben eine H25/47 mm vordere Kante. Flache 
Metallfachböden können dadurch in einer schrägen Position montiert werden, daß besondere Konsolen verwendet 
werden.

METALLKONSOLEN
bestehen aus 1,4 mm Stahlblech. 

RAHMEN FÜR ROLLEN
bestehen aus:
sichtbare Rollen: 40 x 30 x 2 mm Stahlrohre. Die Endplatten bestehen aus 2 mm Stahlblech. 
verdeckte Rollen: 30 x 30 x 2 mm Stahlrohre. Die Endplatten bestehen aus 2 mm Stahlblech, Sockel aus 0,9 mm 
Stahlblech.

GERADE SOCKELBLENDEN
bestehen aus 1,4 mm Stahlblech.

RUNDE SOCKELBLENDEN
bestehen aus 0,9 mm Stahlblech.

TEILE AUS METALL
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
MELAMINBESCHICHTETE HOLZTEILE 

MELAMINBESCHICHTETE HOLZTEILE
bestehen aus Spanplatte (Melamin)/Tischlerplatte (Laminiert).

SEITEN- UND ZWISCHENWÄNDE
bestehen aus 25 mm Spanplatte mit einer 2 mm ABS-Kante. Die Wände haben zwei Löcher für Stellfüße an der un-
teren Kante, mit Ausnahme von doppelseitigen Zwischenwänden mehr als 1220 mm hoch, die 4 Löcher für Stellfüße 
haben.

SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR LINGO SQUARE
bestehen aus 25 mm Spanplatte.

RÜCKWÄNDE 
bestehen aus 19 mm Spanplatte mit einer 2 mm ABS-Kante an den horizontalen Kanten.

FACHBÖDEN
WT1/WT2/WT3 und WT5/WT7 bestehen aus 25 mm Spanplatte mit einer 2 mm ABS-Kante. 

WO1 und WO5 bestehen aus 25 mm Spanplatte mit einer 2 mm ABS-Kante.

WI3/WB3 & WI4/WB4 (Achsmaß 500/750/900) bestehen aus 25 mm Spanplatte.
WI4/WB4 (Achsmaß 1000) bestehen aus 25 mm Tischlerplatte und sind Laminatbeschichtet, mit Ausnahme von 
Fachböden in Farbe D62, die melaminbeschichtet sind. 
WI7/WB7 und WI8/WB8 bestehen aus 25 mm Spanplatte.

ROLLENPLATTEN
bestehen aus 25 mm Spanplatte mit einer 2 mm ABS-Kante.

SOCKEL
bestehen aus 25 mm Spanplatte mit einer 2 mm ABS-Kante an den horizontalen Kanten.
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
LACKIERTE HOLZTEILE

LACKIERTE HOLZTEILE
bestehen aus MFC/MDF/Tischlerplatte, die mit Säurelack lackiert wird.
Standardteile haben einen Glanzgrad von 20 – 30. Siehe Designauswahl für Farbspezifikationen.

SEITEN- UND ZWISCHENWÄNDE 
bestehen aus 25 mm MFC mit einer 2 mm lackierbaren Folie. Die Wände haben zwei Löcher für Stellfüße an der un-
teren Kante, mit Ausnahme von doppelseitigen Zwischenwänden mehr als 1220 mm hoch, die 4 Löcher für Stellfüße 
haben.

LAMELLENWÄNDE
bestehen aus 25 mm MDF mit einer 2 mm lackierbaren Folie. Die Wände haben zwei Löcher für Stellfüße an der 
unteren Kante.

SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR LINGO SQUARE
bestehen aus 25 mm MFC mit einer 2 mm lackierbaren Folie.

RÜCKWÄNDE
bestehen aus 19 mm MFC mit einer 2 mm lackierbaren ABS-Kante auf die horizontalen Kanten. 

FACHBÖDEN
WT1/WT2/WT3 und WT5/WT7 bestehen aus 25 mm MFC mit einer 2 mm lackierbaren ABS-Kante. 

WO1 und WO5 bestehen aus 25 mm MFC mit einer 2 mm lackierbaren ABS-Kante 

WI1/WB1 und WI2/WB2 bestehen aus 25 mm MFC mit einer 2 mm lackierbaren ABS-Kante.

WI5/WB5 und WI6/WB6 bestehen aus 25 mm MFC mit einer 2 mm lackierbaren ABS-Kante.

ROLLENPLATTEN
bestehen aus MFC mit einer 2 mm lackierbaren ABS-Kante.

SOCKEL
bestehen aus 25 mm MFC mit einer 2 mm lackierbaren ABS-Kanten an den horizontalen Kanten.
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FURNIERTE HOLZTEILE
sind hauptsächlich mit umweltfreundlich UV-Lack lackiert. 

SEITEN- UND ZWISCHENWÄNDE
bestehen aus 25 mm Spanplatte und sind mit 0,6 mm Furnier furniert. Alle Kanten haben eine 2 mm Furnierkante. 
Die Wände haben 2 Bohrungen für einstellbare Füße, ausgenommen die doppelseitigen Zwischenwände über 1220 
mm, diese haben 4 Bohrungen für einstellbare Füße.

LAMELLENWÄNDE
bestehen aus 25 mm MDF und sind mit 0,6 mm Furnier furniert. Alle Kanten haben eine 2 mm Furnierkante. Die 
Wände haben zwei Löcher für Stellfüße an der unteren Kante. 

SEITENVERKLEIDUNGEN FÜR LINGO SQUARE
bestehen aus 25 mm MDF und sind mit 0,6 mm Furnier furniert. Alle Kanten haben eine 2 mm Furnierkante. 

RÜCKWÄNDE
bestehen aus 19 mm Spanplatte und sind mit 0,6 mm Furnier furniert. Die horizontalen Kanten haben eine 2 mm 
Furnierkante. Die vertikalen Kanten sind unbeschichtet, weil sie nach Montage nicht sichtbar sind. 

FACHBÖDEN
WT1/WT2/WT3 und WT5/WT7  bestehen aus 25 mm Spanplatte mit 0,6 mm Furnier. Die vordere und die hintere 
Kante haben eine 2 mm Furnierkante.

WO1 und WO5 bestehen aus 25 mm Spanplatte mit 0,6 mm Furnier. Die vordere und die hintere Kante haben eine 
2 mm Furnierkante.

WI1/WB1 und WI2/WB2 bestehen aus 25 mm Tischlerplatte und sind mit 0,6 mm Furnier furniert. Die vordere und 
die hintere Kante haben eine 2 mm Furnierkante.

WI5/WB5 und WI6/WB6 bestehen aus 25 mm Tischlerplatte mit 0,6 mm Furnier. Die vordere und die hintere Kante 
haben eine 2 mm Furnierkante.

ROLLENPLATTEN
bestehen aus of 25 mm Spanplatte mit 0,6 mm Furnier. Alle Kanten der Rollenplatten haben eine 2 mm Furnierkante.

SOCKEL
bestehen aus 25 mm Spanplatte und sind mit 0,6 mm Furnier an der vorderen Kante furniert. Die vordere und die 
hintere Kante haben eine 2 mm Furnierkante.

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
FURNIERTE HOLZTEILE 
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MAßE

HÖHEN BREITEN

Lingo Regalsystem ist in 2 x 3 Tiefen lieferbar;
250, 300 und 400 mm
2 x 250, 2 x 300 und 2 x 400 mm

Lingo Regalsystem ist in 4 
Breiten lieferbar; 
500, 750, 900 und 1000 mm. 

Lingo Regalsystem ist in 5 Höhen lieferbar; 
720, 920, 1220, 1520, 1820 and 2120 mm. 
Die Höhenangaben umfassen auch die Stellfüße/
Rollenset/Bodenplatte mit Rollen.

TIEFEN

Der Abstand zwischen der Vorderkante der Regalseite und der Vorder-
kante des Fachbodens beträgt 7 mm. Die Fachböden sind höhenver-
stellbar im Abstand von 25 mm.

Konfigurationen des Regalsystems Lingo werden in der Standardaus-
führung nach Preisgruppe A geliefert (melaminbeschichtet/lackiert/
furniert). Siehe Seiten 6-9 für Designauswahl.

REGALSYSTEM LINGO 

Grundregal Anbauregal

Achsmaß 750

Achsmaß 900

Achsmaß 1000

Achsmaß 750

Achsmaß 900

Achsmaß 1000

Achsmaß 500 Achsmaß 500
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MAßE

HÖHEN

TIEFEN

BREITEN
Lingo Square ist in 4 Höhen lieferbar: 
920,1220 1520 und 1820 mm. 
Die Höhenangaben umfassen auch die Stellfüße/
Bodenplatte mit Rollen.

Lingo Square ist in 2 Tiefen lieferbar: 
250 und 300 mm

Lingo Square ist in 3 Breiten lieferbar: 
500, 750 und 900 mm. 

Der Abstand zwischen der Vorderkante der Regalseite und der Vorder-
kante des Fachbodens beträgt 7 mm. Die Fachböden sind höhenver-
stellbar im Abstand von 25 mm.

Konfigurationen des Regalsystems Lingo Square werden in der Stand-
ardausführung nach Preisgruppe A geliefert (melaminbeschichtet/
lackiert/furniert). Siehe Seiten 6-9 für Designauswahl.

Achsmaß 500

Achsmaß 750

Achsmaß 900

LINGO SQUARE
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HEIGHTS

Lingo Rund ist ein einer Tiefe lieferbar: 2 x 300 mm.

Lingo Rund ist in 6 Höhen lieferbar: 720, 920, 1220, 
1520, 1820 and 2120 mm.
Die Höhenangaben umfassen auch die Stellfüße/ 
Bodenplatte mit Rollen. 

TIEFEN

Der Abstand zwischen der vorderen Kante der Regalseite und der vor-
deren Kante des Fachbodens beträgt 7 mm. m. Die Fachböden sind 
höhenverstellbar im Abstand von 25 mm.

Konfigurationen des Regalsystems Lingo Rund werden in der Standar-
dausführung nach Preisgruppe A geliefert (melaminbeschichtet/lacki-
ert/furniert). Siehe Seiten 6-9 für Designauswahl.

MAßE
REGALSYSTEM LINGO RUND
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MAßE
REGALSYSTEM LINGO RUND

LNGO RUND 26�

LINGO RUND 18�
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GRUND- UND ANBAUREGAL
Eine Grundregal besteht aus einer rechten und einer linken Regalseite mit Löchern auf der Innenseite. Um eine weitere 
Sektion hinzuzufügen, müssen Sie die rechte Regalseite abnehmen, die Anbauregal einsetzen (Regalseite mit Löchern 
auf beiden Seiten) und die rechte Regalseite der Grundregal an der Anbauregal befestigen. Siehe unten.

Rechte Regalseite 
von Grundregal

Grundregal Anbau Anbau Anbau

SEKTIONSBAUWEISE

OBENLIEGENDE ABDECKPLATTEN FÜR GERADE SEKTIONEN MIT STELLFÜßEN
Eine gerade Abdeckplatte hat eine maximale Länge von 2750 mm.
Wenn Sie ein Regalsystem mit 1, 2 oder 3 Sektionen bauen, können Sie nur eine freistehende Abdeckplatte ver-
wenden (je nach Modulgröße).
Wenn Sie ein Regalsystem mit mehr als 3 Sektionen bauen, werden die Abdeckplatten aus einer Kombination von 
äußeren und mittleren Abdeckplatten bestehen.

Gesamtbreite mm

Module	 500	 750	 900	 1000

1 Sekt.	 551	 801	 951	 1056

2 Sekt.	 1078	 1578	 1878	 2088

3 Sekt.	 1604	 2354	 -	 -

Freistehende Abdeckplatte aus Holz
 Wird immer für 1 Sektion verwendet und kann für 1, 2 oder 3 Sektionen verwendet werden. Die Abdeckplatte deckt die Regalseiten an beiden 
Enden ab.

Äußere Abdeckplatte aus Holz
Kann für 1, 2 oder 3 Sektionen in Kombination mit äußeren oder mittleren Abdeckplatten verwendet werden. Die Abdeckplatte deckt eine Regal-
seite ab.

Mittlere Abdeckplatte aus Holz
Kann für 1, 2 oder 3 Sektionen in Kombination mit äußeren oder mittleren Abdeckplatten verwendet werden. Die Abdeckplatte deckt nur die mit-
tlere Regalseite ab.

Gesamtbreite mm

Module	 500	 750	 900	 1000

1 Sekt.	 539	 789	 939	 1044

2 Sekt.	 1065	 1565	 1865	 2075

3 Sekt.	 1592	 2342	 -	 -

Gesamtbreite mm

Module	 500	 750	 900	 1000

1 Sekt.	 526	 776	 926	 1031

2 Sekt.	 1053	 1553	 1853	 2063

3 Sekt.	 1829	 2329	 -	 -
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OBENLIEGENDE ABDECKPLATTEN FÜR RUNDE SEKTIONEN MIT STELLFÜßEN 
Wenn Sie ein Regalsystem mit 1, 2 oder 3 Sektionen bauen, können Sie nur eine freistehende Abdeckplatte ver-
wenden.
Wenn Sie ein Regalsystem mit mehr als 3 Sektionen bauen, werden die Abdeckplatten aus einer Kombination von 
äußeren und mittleren Abdeckplatten bestehen. 

Dimensions mm

Bay	 26˚x	 26˚y	 18˚x	 18˚y

1 Sekt.	 994	 692	 962	 682

2 Sekt.	 1912	 809	 1875	 770
		
3 Sekt.	 2732	 994	 2742	 912

Freistehende Abdeckplatte aus Holz
 Wird immer für 1 Sektion verwendet und kann für 1, 2 oder 3 Sektionen verwendet werden. Die Abdeckplatte deckt die Regalseiten an beiden 
Enden ab

SEKTIONSBAUWEISE

Linke/rechte Anfang/End Abdeckplatte aus Holz
Kann für 1, 2 oder 3 Sektionen in Kombination mit äußeren oder mittleren Abdeckplatten verwendet werden. Die Abdeckplatte deckt eine Regal-
seite.

Mittlere Abdeckplatte aus Holz
Kann für 1, 2 oder 3 Sektionen in Kombination mit äußeren oder mittleren Abdeckplatten verwendet werden. Die Abdeckplatte deckt nur die mitt-
lere Regalseite ab.

Dimensions mm

Bay	 26˚x	 26˚y	 18˚x	 18˚y

1 Sekt.	 982	 691	 951	 682

2 Sekt.	 1901	 806	 1861	 770
		
3 Sekt.	 2723	 990	 2731	 912

Dimensions mm

Bay	 26˚x	 26˚y	 18˚x	 18˚y

1 Sekt.	 982	 691	 940	 677

2 Sekt.	 1901	 806	 1853	 765
		
3 Sekt.	 2723	 990	 2720	 907
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Skala 1:30. Består af: lige frit. st. o/1 fag M75 + mellemrum + lige ydre o/2 fag M90 + 18° mellem o/2 fag + lige mellem o/2 fag M90 + 2 stk. 26° mellem o/3 fag + 26° venstre o/2 fag.
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GERADE UND RUNDE KOMBINATIONEN

KOMBINATION VON GERADEN UND RUNDEN REGALEN
Es ist möglich, runde und gerade Regale zu kombinieren, um einzigartige Regale zu schaffen - je nach den Platzver-
hältnissen vor Ort, der benötigten Regalkapazität und dem Design. Hier sind einige Beispiele:

KONFIGURATION NO. 2

KONFIGURATION NO. 3

KONFIGURATION NO. 4

KONFIGURATION NO. 1
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GERADE UND RUNDE KOMBINATIONEN
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RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM
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F14000/F14001/F14002/F14003/F14004/F14005/F14012/F14013/F14014/F14015/F14016/F14017

www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten und Metallrahmentraverse. Zur Verwendung mit Abdeckboden. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrahmentraversen. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrahmentraverse.

- Für Abdeckfachböden siehe Seite 116-130.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Einseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Einseitige Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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EINSEITIG - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

Achsmaß
mm

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

LINGO REGALSYSTEM

Furniert
F14002

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

F140xx121040000000  -  -  - 
F140xx131040000000  -  -  - 
F140xx151040000000  -  -  - 

F140xx122040000000  -  -  - 
F140xx132040000000  -  -  - 
F140xx152040000000  -  -  - 

F140xx123040000000  -  -  - 
F140xx133040000000  -  -  - 
F140xx153040000000  -  -  - 

F140xx124040000000  -  -  - 
F140xx134040000000  -  -  - 
F140xx154040000000  -  -  - 

F140xx121040000000  -  -  - 
F140xx131040000000  -  -  - 
F140xx151040000000  -  -  - 

F140xx122040000000  -  -  - 
F140xx132040000000  -  -  - 
F140xx152040000000  -  -  - 

F140xx123040000000  -  -  - 
F140xx133040000000  -  -  - 
F140xx153040000000  -  -  - 

F140xx124040000000  -  -  - 
F140xx134040000000  -  -  - 
F140xx154040000000  -  -  - 

F140xx221040000000  -  -  - 
F140xx231040000000  -  -  - 
F140xx251040000000  -  -  - 

F140xx222040000000  -  -  - 
F140xx232040000000  -  -  - 
F140xx252040000000  -  -  - 

F140xx223040000000  -  -  - 
F140xx233040000000  -  -  - 
F140xx253040000000  -  -  - 

F140xx224040000000  -  -  - 
F140xx234040000000  -  -  - 
F140xx254040000000  -  -  - 

F140xx221040000000  -  -  - 
F140xx231040000000  -  -  - 
F140xx251040000000  -  -  - 

F140xx222040000000  -  -  - 
F140xx232040000000  -  -  - 
F140xx252040000000  -  -  - 

F140xx223040000000  -  -  - 
F140xx233040000000  -  -  - 
F140xx253040000000  -  -  - 

F140xx224040000000  -  -  - 
F140xx234040000000  -  -  - 
F140xx254040000000  -  -  - 

F140xx321040000000  -  -  - 
F140xx331040000000  -  -  - 
F140xx351040000000  -  -  - 

F140xx322040000000  -  -  - 
F140xx332040000000  -  -  - 
F140xx352040000000  -  -  - 

F140xx323040000000  -  -  - 
F140xx333040000000  -  -  - 
F140xx353040000000  -  -  - 

F140xx324040000000  -  -  - 
F140xx334040000000  -  -  - 
F140xx354040000000  -  -  - 

F140xx321040000000  -  -  - 
F140xx331040000000  -  -  - 
F140xx351040000000  -  -  - 

F140xx322040000000  -  -  - 
F140xx332040000000  -  -  - 
F140xx352040000000  -  -  - 

F140xx323040000000  -  -  - 
F140xx333040000000  -  -  - 
F140xx353040000000  -  -  - 

F140xx324040000000  -  -  - 
F140xx334040000000  -  -  - 
F140xx354040000000  -  -  - 
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H1520 mm

EINSEITIG - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

H1820 mm

LINGO REGALSYSTEM

H2120 mm

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

F140xx421040000000  -  -  - 
F140xx431040000000  -  -  - 
F140xx451040000000  -  -  - 

F140xx422040000000  -  -  - 
F140xx432040000000  -  -  - 
F140xx452040000000  -  -  - 

F140xx423040000000  -  -  - 
F140xx433040000000  -  -  - 
F140xx453040000000  -  -  - 

F140xx424040000000  -  -  - 
F140xx434040000000  -  -  - 
F140xx454040000000  -  -  - 

F140xx421040000000  -  -  - 
F140xx431040000000  -  -  - 
F140xx451040000000  -  -  - 

F140xx422040000000  -  -  - 
F140xx432040000000  -  -  - 
F140xx452040000000  -  -  - 

F140xx423040000000  -  -  - 
F140xx433040000000  -  -  - 
F140xx453040000000  -  -  - 

F140xx424040000000  -  -  - 
F140xx434040000000  -  -  - 
F140xx454040000000  -  -  - 

F140xx521040000000  -  -  - 
F140xx531040000000  -  -  - 
F140xx551040000000  -  -  - 

F140xx522040000000  -  -  - 
F140xx532040000000  -  -  - 
F140xx552040000000  -  -  - 

F140xx523040000000  -  -  - 
F140xx533040000000  -  -  - 
F140xx553040000000  -  -  - 

F140xx524040000000  -  -  - 
F140xx534040000000  -  -  - 
F140xx554040000000  -  -  - 

F140xx521040000000  -  -  - 
F140xx531040000000  -  -  - 
F140xx551040000000  -  -  - 

F140xx522040000000  -  -  - 
F140xx532040000000  -  -  - 
F140xx552040000000  -  -  - 

F140xx523040000000  -  -  - 
F140xx533040000000  -  -  - 
F140xx553040000000  -  -  - 

F140xx524040000000  -  -  - 
F140xx534040000000  -  -  - 
F140xx554040000000  -  -  - 

F140xx621040000000  -  -  - 
F140xx631040000000  -  -  - 
F140xx651040000000  -  -  - 

F140xx622040000000  -  -  - 
F140xx632040000000  -  -  - 
F140xx652040000000  -  -  - 

F140xx623040000000  -  -  - 
F140xx633040000000  -  -  - 
F140xx653040000000  -  -  - 

F140xx624040000000  -  -  - 
F140xx634040000000  -  -  - 
F140xx654040000000  -  -  - 

F140xx621040000000  -  -  - 
F140xx631040000000  -  -  - 
F140xx651040000000  -  -  - 

F140xx622040000000  -  -  - 
F140xx632040000000  -  -  - 
F140xx652040000000  -  -  - 

F140xx623040000000  -  -  - 
F140xx633040000000  -  -  - 
F140xx653040000000  -  -  - 

F140xx624040000000  -  -  - 
F140xx634040000000  -  -  - 
F140xx654040000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

F140xx121040000000  -  -  - 
F140xx131040000000  -  -  - 
F140xx151040000000  -  -  - 

F140xx122040000000  -  -  - 
F140xx132040000000  -  -  - 
F140xx152040000000  -  -  - 

F140xx123040000000  -  -  - 
F140xx133040000000  -  -  - 
F140xx153040000000  -  -  - 

F140xx124040000000  -  -  - 
F140xx134040000000  -  -  - 
F140xx154040000000  -  -  - 

F140xx121040000000  -  -  - 
F140xx131040000000  -  -  - 
F140xx151040000000  -  -  - 

F140xx122040000000  -  -  - 
F140xx132040000000  -  -  - 
F140xx152040000000  -  -  - 

F140xx123040000000  -  -  - 
F140xx133040000000  -  -  - 
F140xx153040000000  -  -  - 

F140xx124040000000  -  -  - 
F140xx134040000000  -  -  - 
F140xx154040000000  -  -  - 

F140xx221040000000  -  -  - 
F140xx231040000000  -  -  - 
F140xx251040000000  -  -  - 

F140xx222040000000  -  -  - 
F140xx232040000000  -  -  - 
F140xx252040000000  -  -  - 

F140xx223040000000  -  -  - 
F140xx233040000000  -  -  - 
F140xx253040000000  -  -  - 

F140xx224040000000  -  -  - 
F140xx234040000000  -  -  - 
F140xx254040000000  -  -  - 

F140xx221040000000  -  -  - 
F140xx231040000000  -  -  - 
F140xx251040000000  -  -  - 

F140xx222040000000  -  -  - 
F140xx232040000000  -  -  - 
F140xx252040000000  -  -  - 

F140xx223040000000  -  -  - 
F140xx233040000000  -  -  - 
F140xx253040000000  -  -  - 

F140xx224040000000  -  -  - 
F140xx234040000000  -  -  - 
F140xx254040000000  -  -  - 

F140xx321040000000  -  -  - 
F140xx331040000000  -  -  - 
F140xx351040000000  -  -  - 

F140xx322040000000  -  -  - 
F140xx332040000000  -  -  - 
F140xx352040000000  -  -  - 

F140xx323040000000  -  -  - 
F140xx333040000000  -  -  - 
F140xx353040000000  -  -  - 

F140xx324040000000  -  -  - 
F140xx334040000000  -  -  - 
F140xx354040000000  -  -  - 

F140xx321040000000  -  -  - 
F140xx331040000000  -  -  - 
F140xx351040000000  -  -  - 

F140xx322040000000  -  -  - 
F140xx332040000000  -  -  - 
F140xx352040000000  -  -  - 

F140xx323040000000  -  -  - 
F140xx333040000000  -  -  - 
F140xx353040000000  -  -  - 

F140xx324040000000  -  -  - 
F140xx334040000000  -  -  - 
F140xx354040000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

F140xx421040000000  -  -  - 
F140xx431040000000  -  -  - 
F140xx451040000000  -  -  - 

F140xx422040000000  -  -  - 
F140xx432040000000  -  -  - 
F140xx452040000000  -  -  - 

F140xx423040000000  -  -  - 
F140xx433040000000  -  -  - 
F140xx453040000000  -  -  - 

F140xx424040000000  -  -  - 
F140xx434040000000  -  -  - 
F140xx454040000000  -  -  - 

F140xx421040000000  -  -  - 
F140xx431040000000  -  -  - 
F140xx451040000000  -  -  - 

F140xx422040000000  -  -  - 
F140xx432040000000  -  -  - 
F140xx452040000000  -  -  - 

F140xx423040000000  -  -  - 
F140xx433040000000  -  -  - 
F140xx453040000000  -  -  - 

F140xx424040000000  -  -  - 
F140xx434040000000  -  -  - 
F140xx454040000000  -  -  - 

F140xx521040000000  -  -  - 
F140xx531040000000  -  -  - 
F140xx551040000000  -  -  - 

F140xx522040000000  -  -  - 
F140xx532040000000  -  -  - 
F140xx552040000000  -  -  - 

F140xx523040000000  -  -  - 
F140xx533040000000  -  -  - 
F140xx553040000000  -  -  - 

F140xx524040000000  -  -  - 
F140xx534040000000  -  -  - 
F140xx554040000000  -  -  - 

F140xx521040000000  -  -  - 
F140xx531040000000  -  -  - 
F140xx551040000000  -  -  - 

F140xx522040000000  -  -  - 
F140xx532040000000  -  -  - 
F140xx552040000000  -  -  - 

F140xx523040000000  -  -  - 
F140xx533040000000  -  -  - 
F140xx553040000000  -  -  - 

F140xx524040000000  -  -  - 
F140xx534040000000  -  -  - 
F140xx554040000000  -  -  - 

F140xx621040000000  -  -  - 
F140xx631040000000  -  -  - 
F140xx651040000000  -  -  - 

F140xx622040000000  -  -  - 
F140xx632040000000  -  -  - 
F140xx652040000000  -  -  - 

F140xx623040000000  -  -  - 
F140xx633040000000  -  -  - 
F140xx653040000000  -  -  - 

F140xx624040000000  -  -  - 
F140xx634040000000  -  -  - 
F140xx654040000000  -  -  - 

F140xx621040000000  -  -  - 
F140xx631040000000  -  -  - 
F140xx651040000000  -  -  - 

F140xx622040000000  -  -  - 
F140xx632040000000  -  -  - 
F140xx652040000000  -  -  - 

F140xx623040000000  -  -  - 
F140xx633040000000  -  -  - 
F140xx653040000000  -  -  - 

F140xx624040000000  -  -  - 
F140xx634040000000  -  -  - 
F140xx654040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM



35
2026 - Lingo

F14000/F14001/F14002/F14003/F14004/F14005/F14012/F14013/F14014/F14015/F14016/F14017

www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten und hoch Holzrückwand.
Zur Verwendung mit ST1 Standardtiefe, ST2, ST4 und WT1 Standardtiefe Abdeckfachboden. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Holzrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Holzrückwand.

- Für Abdeckfachböden siehe Seite 116-130.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Einseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Einseitige Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

EINSEITIG - HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

F140xx121030000000  -  -  - 
F140xx131030000000  -  -  - 
F140xx151030000000  -  -  - 

F140xx122030000000  -  -  - 
F140xx132030000000  -  -  - 
F140xx152030000000  -  -  - 

F140xx123030000000  -  -  - 
F140xx133030000000  -  -  - 
F140xx153030000000  -  -  - 

F140xx124030000000  -  -  - 
F140xx134030000000  -  -  - 
F140xx154030000000  -  -  - 

F140xx121030000000  -  -  - 
F140xx131030000000  -  -  - 
F140xx151030000000  -  -  - 

F140xx122030000000  -  -  - 
F140xx132030000000  -  -  - 
F140xx152030000000  -  -  - 

F140xx123030000000  -  -  - 
F140xx133030000000  -  -  - 
F140xx153030000000  -  -  - 

F140xx124030000000  -  -  - 
F140xx134030000000  -  -  - 
F140xx154030000000  -  -  - 

F140xx221030000000  -  -  - 
F140xx231030000000  -  -  - 
F140xx251030000000  -  -  - 

F140xx222030000000  -  -  - 
F140xx232030000000  -  -  - 
F140xx252030000000  -  -  - 

F140xx223030000000  -  -  - 
F140xx233030000000  -  -  - 
F140xx253030000000  -  -  - 

F140xx224030000000  -  -  - 
F140xx234030000000  -  -  - 
F140xx254030000000  -  -  - 

F140xx221030000000  -  -  - 
F140xx231030000000  -  -  - 
F140xx251030000000  -  -  - 

F140xx222030000000  -  -  - 
F140xx232030000000  -  -  - 
F140xx252030000000  -  -  - 

F140xx223030000000  -  -  - 
F140xx233030000000  -  -  - 
F140xx253030000000  -  -  - 

F140xx224030000000  -  -  - 
F140xx234030000000  -  -  - 
F140xx254030000000  -  -  - 

F140xx321030000000  -  -  - 
F140xx331030000000  -  -  - 
F140xx351030000000  -  -  - 

F140xx322030000000  -  -  - 
F140xx332030000000  -  -  - 
F140xx352030000000  -  -  - 

F140xx323030000000  -  -  - 
F140xx333030000000  -  -  - 
F140xx353030000000  -  -  - 

F140xx324030000000  -  -  - 
F140xx334030000000  -  -  - 
F140xx354030000000  -  -  - 

F140xx321030000000  -  -  - 
F140xx331030000000  -  -  - 
F140xx351030000000  -  -  - 

F140xx322030000000  -  -  - 
F140xx332030000000  -  -  - 
F140xx352030000000  -  -  - 

F140xx323030000000  -  -  - 
F140xx333030000000  -  -  - 
F140xx353030000000  -  -  - 

F140xx324030000000  -  -  - 
F140xx334030000000  -  -  - 
F140xx354030000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

EINSEITIG - HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

F140xx421030000000  -  -  - 
F140xx431030000000  -  -  - 
F140xx451030000000  -  -  - 

F140xx422030000000  -  -  - 
F140xx432030000000  -  -  - 
F140xx452030000000  -  -  - 

F140xx423030000000  -  -  - 
F140xx433030000000  -  -  - 
F140xx453030000000  -  -  - 

F140xx424030000000  -  -  - 
F140xx434030000000  -  -  - 
F140xx454030000000  -  -  - 

F140xx421030000000  -  -  - 
F140xx431030000000  -  -  - 
F140xx451030000000  -  -  - 

F140xx422030000000  -  -  - 
F140xx432030000000  -  -  - 
F140xx452030000000  -  -  - 

F140xx423030000000  -  -  - 
F140xx433030000000  -  -  - 
F140xx453030000000  -  -  - 

F140xx424030000000  -  -  - 
F140xx434030000000  -  -  - 
F140xx454030000000  -  -  - 

F140xx521030000000  -  -  - 
F140xx531030000000  -  -  - 
F140xx551030000000  -  -  - 

F140xx522030000000  -  -  - 
F140xx532030000000  -  -  - 
F140xx552030000000  -  -  - 

F140xx523030000000  -  -  - 
F140xx533030000000  -  -  - 
F140xx553030000000  -  -  - 

F140xx524030000000  -  -  - 
F140xx534030000000  -  -  - 
F140xx554030000000  -  -  - 

F140xx521030000000  -  -  - 
F140xx531030000000  -  -  - 
F140xx551030000000  -  -  - 

F140xx522030000000  -  -  - 
F140xx532030000000  -  -  - 
F140xx552030000000  -  -  - 

F140xx523030000000  -  -  - 
F140xx533030000000  -  -  - 
F140xx553030000000  -  -  - 

F140xx524030000000  -  -  - 
F140xx534030000000  -  -  - 
F140xx554030000000  -  -  - 

F140xx621030000000  -  -  - 
F140xx631030000000  -  -  - 
F140xx651030000000  -  -  - 

F140xx622030000000  -  -  - 
F140xx632030000000  -  -  - 
F140xx652030000000  -  -  - 

F140xx623030000000  -  -  - 
F140xx633030000000  -  -  - 
F140xx653030000000  -  -  - 

F140xx624030000000  -  -  - 
F140xx634030000000  -  -  - 
F140xx654030000000  -  -  - 

F140xx621030000000  -  -  - 
F140xx631030000000  -  -  - 
F140xx651030000000  -  -  - 

F140xx622030000000  -  -  - 
F140xx632030000000  -  -  - 
F140xx652030000000  -  -  - 

F140xx623030000000  -  -  - 
F140xx633030000000  -  -  - 
F140xx653030000000  -  -  - 

F140xx624030000000  -  -  - 
F140xx634030000000  -  -  - 
F140xx654030000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

F140xx121030000000  -  -  - 
F140xx131030000000  -  -  - 
F140xx151030000000  -  -  - 

F140xx122030000000  -  -  - 
F140xx132030000000  -  -  - 
F140xx152030000000  -  -  - 

F140xx123030000000  -  -  - 
F140xx133030000000  -  -  - 
F140xx153030000000  -  -  - 

F140xx124030000000  -  -  - 
F140xx134030000000  -  -  - 
F140xx154030000000  -  -  - 

F140xx121030000000  -  -  - 
F140xx131030000000  -  -  - 
F140xx151030000000  -  -  - 

F140xx122030000000  -  -  - 
F140xx132030000000  -  -  - 
F140xx152030000000  -  -  - 

F140xx123030000000  -  -  - 
F140xx133030000000  -  -  - 
F140xx153030000000  -  -  - 

F140xx124030000000  -  -  - 
F140xx134030000000  -  -  - 
F140xx154030000000  -  -  - 

F140xx221030000000  -  -  - 
F140xx231030000000  -  -  - 
F140xx251030000000  -  -  - 

F140xx222030000000  -  -  - 
F140xx232030000000  -  -  - 
F140xx252030000000  -  -  - 

F140xx223030000000  -  -  - 
F140xx233030000000  -  -  - 
F140xx253030000000  -  -  - 

F140xx224030000000  -  -  - 
F140xx234030000000  -  -  - 
F140xx254030000000  -  -  - 

F140xx221030000000  -  -  - 
F140xx231030000000  -  -  - 
F140xx251030000000  -  -  - 

F140xx222030000000  -  -  - 
F140xx232030000000  -  -  - 
F140xx252030000000  -  -  - 

F140xx223030000000  -  -  - 
F140xx233030000000  -  -  - 
F140xx253030000000  -  -  - 

F140xx224030000000  -  -  - 
F140xx234030000000  -  -  - 
F140xx254030000000  -  -  - 

F140xx321030000000  -  -  - 
F140xx331030000000  -  -  - 
F140xx351030000000  -  -  - 

F140xx322030000000  -  -  - 
F140xx332030000000  -  -  - 
F140xx352030000000  -  -  - 

F140xx323030000000  -  -  - 
F140xx333030000000  -  -  - 
F140xx353030000000  -  -  - 

F140xx324030000000  -  -  - 
F140xx334030000000  -  -  - 
F140xx354030000000  -  -  - 

F140xx321030000000  -  -  - 
F140xx331030000000  -  -  - 
F140xx351030000000  -  -  - 

F140xx322030000000  -  -  - 
F140xx332030000000  -  -  - 
F140xx352030000000  -  -  - 

F140xx323030000000  -  -  - 
F140xx333030000000  -  -  - 
F140xx353030000000  -  -  - 

F140xx324030000000  -  -  - 
F140xx334030000000  -  -  - 
F140xx354030000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

F140xx421030000000  -  -  - 
F140xx431030000000  -  -  - 
F140xx451030000000  -  -  - 

F140xx422030000000  -  -  - 
F140xx432030000000  -  -  - 
F140xx452030000000  -  -  - 

F140xx423030000000  -  -  - 
F140xx433030000000  -  -  - 
F140xx453030000000  -  -  - 

F140xx424030000000  -  -  - 
F140xx434030000000  -  -  - 
F140xx454030000000  -  -  - 

F140xx421030000000  -  -  - 
F140xx431030000000  -  -  - 
F140xx451030000000  -  -  - 

F140xx422030000000  -  -  - 
F140xx432030000000  -  -  - 
F140xx452030000000  -  -  - 

F140xx423030000000  -  -  - 
F140xx433030000000  -  -  - 
F140xx453030000000  -  -  - 

F140xx424030000000  -  -  - 
F140xx434030000000  -  -  - 
F140xx454030000000  -  -  - 

F140xx521030000000  -  -  - 
F140xx531030000000  -  -  - 
F140xx551030000000  -  -  - 

F140xx522030000000  -  -  - 
F140xx532030000000  -  -  - 
F140xx552030000000  -  -  - 

F140xx523030000000  -  -  - 
F140xx533030000000  -  -  - 
F140xx553030000000  -  -  - 

F140xx524030000000  -  -  - 
F140xx534030000000  -  -  - 
F140xx554030000000  -  -  - 

F140xx521030000000  -  -  - 
F140xx531030000000  -  -  - 
F140xx551030000000  -  -  - 

F140xx522030000000  -  -  - 
F140xx532030000000  -  -  - 
F140xx552030000000  -  -  - 

F140xx523030000000  -  -  - 
F140xx533030000000  -  -  - 
F140xx553030000000  -  -  - 

F140xx524030000000  -  -  - 
F140xx534030000000  -  -  - 
F140xx554030000000  -  -  - 

F140xx621030000000  -  -  - 
F140xx631030000000  -  -  - 
F140xx651030000000  -  -  - 

F140xx622030000000  -  -  - 
F140xx632030000000  -  -  - 
F140xx652030000000  -  -  - 

F140xx623030000000  -  -  - 
F140xx633030000000  -  -  - 
F140xx653030000000  -  -  - 

F140xx624030000000  -  -  - 
F140xx634030000000  -  -  - 
F140xx654030000000  -  -  - 

F140xx621030000000  -  -  - 
F140xx631030000000  -  -  - 
F140xx651030000000  -  -  - 

F140xx622030000000  -  -  - 
F140xx632030000000  -  -  - 
F140xx652030000000  -  -  - 

F140xx623030000000  -  -  - 
F140xx633030000000  -  -  - 
F140xx653030000000  -  -  - 

F140xx624030000000  -  -  - 
F140xx634030000000  -  -  - 
F140xx654030000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

NIEDRIG RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM
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F14000/F14001/F14002/F14003/F14004/F14005/F14012/F14013/F14014/F14015/F14016/F14017

www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten und niedrig Holzrückwand. Zur Verwendung mit ST1 einseitig Volltiefe, ST1 doppeltseitig, 
WT2 einseitig Volltiefe und WT3 doppeltseitig Abdeckboden.
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Holzrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Holzrückwand.

- Für Abdeckfachböden siehe Seite 116-130.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

NIEDRIG RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Einseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Einseitige Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

EINSEITIG - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

F140xx121020000000  -  -  - 
F140xx131020000000  -  -  - 
F140xx151020000000  -  -  - 

F140xx122020000000  -  -  - 
F140xx132020000000  -  -  - 
F140xx152020000000  -  -  - 

F140xx123020000000  -  -  - 
F140xx133020000000  -  -  - 
F140xx153020000000  -  -  - 

F140xx124020000000  -  -  - 
F140xx134020000000  -  -  - 
F140xx154020000000  -  -  - 

F140xx121020000000  -  -  - 
F140xx131020000000  -  -  - 
F140xx151020000000  -  -  - 

F140xx122020000000  -  -  - 
F140xx132020000000  -  -  - 
F140xx152020000000  -  -  - 

F140xx123020000000  -  -  - 
F140xx133020000000  -  -  - 
F140xx153020000000  -  -  - 

F140xx124020000000  -  -  - 
F140xx134020000000  -  -  - 
F140xx154020000000  -  -  - 

F140xx221020000000  -  -  - 
F140xx231020000000  -  -  - 
F140xx251020000000  -  -  - 

F140xx222020000000  -  -  - 
F140xx232020000000  -  -  - 
F140xx252020000000  -  -  - 

F140xx223020000000  -  -  - 
F140xx233020000000  -  -  - 
F140xx253020000000  -  -  - 

F140xx224020000000  -  -  - 
F140xx234020000000  -  -  - 
F140xx254020000000  -  -  - 

F140xx221020000000  -  -  - 
F140xx231020000000  -  -  - 
F140xx251020000000  -  -  - 

F140xx222020000000  -  -  - 
F140xx232020000000  -  -  - 
F140xx252020000000  -  -  - 

F140xx223020000000  -  -  - 
F140xx233020000000  -  -  - 
F140xx253020000000  -  -  - 

F140xx224020000000  -  -  - 
F140xx234020000000  -  -  - 
F140xx254020000000  -  -  - 

F140xx321020000000  -  -  - 
F140xx331020000000  -  -  - 
F140xx351020000000  -  -  - 

F140xx322020000000  -  -  - 
F140xx332020000000  -  -  - 
F140xx352020000000  -  -  - 

F140xx323020000000  -  -  - 
F140xx333020000000  -  -  - 
F140xx353020000000  -  -  - 

F140xx324020000000  -  -  - 
F140xx334020000000  -  -  - 
F140xx354020000000  -  -  - 

F140xx321020000000  -  -  - 
F140xx331020000000  -  -  - 
F140xx351020000000  -  -  - 

F140xx322020000000  -  -  - 
F140xx332020000000  -  -  - 
F140xx352020000000  -  -  - 

F140xx323020000000  -  -  - 
F140xx333020000000  -  -  - 
F140xx353020000000  -  -  - 

F140xx324020000000  -  -  - 
F140xx334020000000  -  -  - 
F140xx354020000000  -  -  - 
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1000
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300
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750
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750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400
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400

www.schulzspeyer.dewww.schulzspeyer.de

EINSEITIG - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

F140xx421020000000  -  -  - 
F140xx431020000000  -  -  - 
F140xx451020000000  -  -  - 

F140xx422020000000  -  -  - 
F140xx432020000000  -  -  - 
F140xx452020000000  -  -  - 

F140xx423020000000  -  -  - 
F140xx433020000000  -  -  - 
F140xx453020000000  -  -  - 

F140xx424020000000  -  -  - 
F140xx434020000000  -  -  - 
F140xx454020000000  -  -  - 

F140xx421020000000  -  -  - 
F140xx431020000000  -  -  - 
F140xx451020000000  -  -  - 

F140xx422020000000  -  -  - 
F140xx432020000000  -  -  - 
F140xx452020000000  -  -  - 

F140xx423020000000  -  -  - 
F140xx433020000000  -  -  - 
F140xx453020000000  -  -  - 

F140xx424020000000  -  -  - 
F140xx434020000000  -  -  - 
F140xx454020000000  -  -  - 

F140xx521020000000  -  -  - 
F140xx531020000000  -  -  - 
F140xx551020000000  -  -  - 

F140xx522020000000  -  -  - 
F140xx532020000000  -  -  - 
F140xx552020000000  -  -  - 

F140xx523020000000  -  -  - 
F140xx533020000000  -  -  - 
F140xx553020000000  -  -  - 

F140xx524020000000  -  -  - 
F140xx534020000000  -  -  - 
F140xx554020000000  -  -  - 

F140xx521020000000  -  -  - 
F140xx531020000000  -  -  - 
F140xx551020000000  -  -  - 

F140xx522020000000  -  -  - 
F140xx532020000000  -  -  - 
F140xx552020000000  -  -  - 

F140xx523020000000  -  -  - 
F140xx533020000000  -  -  - 
F140xx553020000000  -  -  - 

F140xx524020000000  -  -  - 
F140xx534020000000  -  -  - 
F140xx554020000000  -  -  - 

F140xx621020000000  -  -  - 
F140xx631020000000  -  -  - 
F140xx651020000000  -  -  - 

F140xx622020000000  -  -  - 
F140xx632020000000  -  -  - 
F140xx652020000000  -  -  - 

F140xx623020000000  -  -  - 
F140xx633020000000  -  -  - 
F140xx653020000000  -  -  - 

F140xx624020000000  -  -  - 
F140xx634020000000  -  -  - 
F140xx654020000000  -  -  - 

F140xx621020000000  -  -  - 
F140xx631020000000  -  -  - 
F140xx651020000000  -  -  - 

F140xx622020000000  -  -  - 
F140xx632020000000  -  -  - 
F140xx652020000000  -  -  - 

F140xx623020000000  -  -  - 
F140xx633020000000  -  -  - 
F140xx653020000000  -  -  - 

F140xx624020000000  -  -  - 
F140xx634020000000  -  -  - 
F140xx654020000000  -  -  - 
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1000
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

F140xx121020000000  -  -  - 
F140xx131020000000  -  -  - 
F140xx151020000000  -  -  - 

F140xx122020000000  -  -  - 
F140xx132020000000  -  -  - 
F140xx152020000000  -  -  - 

F140xx123020000000  -  -  - 
F140xx133020000000  -  -  - 
F140xx153020000000  -  -  - 

F140xx124020000000  -  -  - 
F140xx134020000000  -  -  - 
F140xx154020000000  -  -  - 

F140xx121020000000  -  -  - 
F140xx131020000000  -  -  - 
F140xx151020000000  -  -  - 

F140xx122020000000  -  -  - 
F140xx132020000000  -  -  - 
F140xx152020000000  -  -  - 

F140xx123020000000  -  -  - 
F140xx133020000000  -  -  - 
F140xx153020000000  -  -  - 

F140xx124020000000  -  -  - 
F140xx134020000000  -  -  - 
F140xx154020000000  -  -  - 

F140xx221020000000  -  -  - 
F140xx231020000000  -  -  - 
F140xx251020000000  -  -  - 

F140xx222020000000  -  -  - 
F140xx232020000000  -  -  - 
F140xx252020000000  -  -  - 

F140xx223020000000  -  -  - 
F140xx233020000000  -  -  - 
F140xx253020000000  -  -  - 

F140xx224020000000  -  -  - 
F140xx234020000000  -  -  - 
F140xx254020000000  -  -  - 

F140xx221020000000  -  -  - 
F140xx231020000000  -  -  - 
F140xx251020000000  -  -  - 

F140xx222020000000  -  -  - 
F140xx232020000000  -  -  - 
F140xx252020000000  -  -  - 

F140xx223020000000  -  -  - 
F140xx233020000000  -  -  - 
F140xx253020000000  -  -  - 

F140xx224020000000  -  -  - 
F140xx234020000000  -  -  - 
F140xx254020000000  -  -  - 

F140xx321020000000  -  -  - 
F140xx331020000000  -  -  - 
F140xx351020000000  -  -  - 

F140xx322020000000  -  -  - 
F140xx332020000000  -  -  - 
F140xx352020000000  -  -  - 

F140xx323020000000  -  -  - 
F140xx333020000000  -  -  - 
F140xx353020000000  -  -  - 

F140xx324020000000  -  -  - 
F140xx334020000000  -  -  - 
F140xx354020000000  -  -  - 

F140xx321020000000  -  -  - 
F140xx331020000000  -  -  - 
F140xx351020000000  -  -  - 

F140xx322020000000  -  -  - 
F140xx332020000000  -  -  - 
F140xx352020000000  -  -  - 

F140xx323020000000  -  -  - 
F140xx333020000000  -  -  - 
F140xx353020000000  -  -  - 

F140xx324020000000  -  -  - 
F140xx334020000000  -  -  - 
F140xx354020000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

F140xx421020000000  -  -  - 
F140xx431020000000  -  -  - 
F140xx451020000000  -  -  - 

F140xx422020000000  -  -  - 
F140xx432020000000  -  -  - 
F140xx452020000000  -  -  - 

F140xx423020000000  -  -  - 
F140xx433020000000  -  -  - 
F140xx453020000000  -  -  - 

F140xx424020000000  -  -  - 
F140xx434020000000  -  -  - 
F140xx454020000000  -  -  - 

F140xx421020000000  -  -  - 
F140xx431020000000  -  -  - 
F140xx451020000000  -  -  - 

F140xx422020000000  -  -  - 
F140xx432020000000  -  -  - 
F140xx452020000000  -  -  - 

F140xx423020000000  -  -  - 
F140xx433020000000  -  -  - 
F140xx453020000000  -  -  - 

F140xx424020000000  -  -  - 
F140xx434020000000  -  -  - 
F140xx454020000000  -  -  - 

F140xx521020000000  -  -  - 
F140xx531020000000  -  -  - 
F140xx551020000000  -  -  - 

F140xx522020000000  -  -  - 
F140xx532020000000  -  -  - 
F140xx552020000000  -  -  - 

F140xx523020000000  -  -  - 
F140xx533020000000  -  -  - 
F140xx553020000000  -  -  - 

F140xx524020000000  -  -  - 
F140xx534020000000  -  -  - 
F140xx554020000000  -  -  - 

F140xx521020000000  -  -  - 
F140xx531020000000  -  -  - 
F140xx551020000000  -  -  - 

F140xx522020000000  -  -  - 
F140xx532020000000  -  -  - 
F140xx552020000000  -  -  - 

F140xx523020000000  -  -  - 
F140xx533020000000  -  -  - 
F140xx553020000000  -  -  - 

F140xx524020000000  -  -  - 
F140xx534020000000  -  -  - 
F140xx554020000000  -  -  - 

F140xx621020000000  -  -  - 
F140xx631020000000  -  -  - 
F140xx651020000000  -  -  - 

F140xx622020000000  -  -  - 
F140xx632020000000  -  -  - 
F140xx652020000000  -  -  - 

F140xx623020000000  -  -  - 
F140xx633020000000  -  -  - 
F140xx653020000000  -  -  - 

F140xx624020000000  -  -  - 
F140xx634020000000  -  -  - 
F140xx654020000000  -  -  - 

F140xx621020000000  -  -  - 
F140xx631020000000  -  -  - 
F140xx651020000000  -  -  - 

F140xx622020000000  -  -  - 
F140xx632020000000  -  -  - 
F140xx652020000000  -  -  - 

F140xx623020000000  -  -  - 
F140xx633020000000  -  -  - 
F140xx653020000000  -  -  - 

F140xx624020000000  -  -  - 
F140xx634020000000  -  -  - 
F140xx654020000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM
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F14000/F14001/F14002/F14003/F14004/F14005/F14012/F14013/F14014/F14015/F14016/F14017

www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten und Diagonaltraverse. Zur Verwendung mit Abdeckboden. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Diagonaltraverse. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Diagonaltraverse. 
1 Zwischenfachboden muß mit den Holzseiten bei Höhen über H920 mm verschraubt werden.

- Für Abdeckfachböden siehe Seite 116-130.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Einseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Einseitige Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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www.schulzspeyer.de

EINSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

F140xx121100000000  -  -  - 
F140xx131100000000  -  -  - 
F140xx151100000000  -  -  - 

F140xx122100000000  -  -  - 
F140xx132100000000  -  -  - 
F140xx152100000000  -  -  - 

F140xx123100000000  -  -  - 
F140xx133100000000  -  -  - 
F140xx153100000000  -  -  - 

F140xx124100000000  -  -  - 
F140xx134100000000  -  -  - 
F140xx154100000000  -  -  - 

F140xx121100000000  -  -  - 
F140xx131100000000  -  -  - 
F140xx151100000000  -  -  - 

F140xx122100000000  -  -  - 
F140xx132100000000  -  -  - 
F140xx152100000000  -  -  - 

F140xx123100000000  -  -  - 
F140xx133100000000  -  -  - 
F140xx153100000000  -  -  - 

F140xx124100000000  -  -  - 
F140xx134100000000  -  -  - 
F140xx154100000000  -  -  - 

F140xx221100000000  -  -  - 
F140xx231100000000  -  -  - 
F140xx251100000000  -  -  - 

F140xx222100000000  -  -  - 
F140xx232100000000  -  -  - 
F140xx252100000000  -  -  - 

F140xx223100000000  -  -  - 
F140xx233100000000  -  -  - 
F140xx253100000000  -  -  - 

F140xx224100000000  -  -  - 
F140xx234100000000  -  -  - 
F140xx254100000000  -  -  - 

F140xx221100000000  -  -  - 
F140xx231100000000  -  -  - 
F140xx251100000000  -  -  - 

F140xx222100000000  -  -  - 
F140xx232100000000  -  -  - 
F140xx252100000000  -  -  - 

F140xx223100000000  -  -  - 
F140xx233100000000  -  -  - 
F140xx253100000000  -  -  - 

F140xx224100000000  -  -  - 
F140xx234100000000  -  -  - 
F140xx254100000000  -  -  - 

F140xx321100000000  -  -  - 
F140xx331100000000  -  -  - 
F140xx351100000000  -  -  - 

F140xx322100000000  -  -  - 
F140xx332100000000  -  -  - 
F140xx352100000000  -  -  - 

F140xx323100000000  -  -  - 
F140xx333100000000  -  -  - 
F140xx353100000000  -  -  - 

F140xx324100000000  -  -  - 
F140xx334100000000  -  -  - 
F140xx354100000000  -  -  - 

F140xx321100000000  -  -  - 
F140xx331100000000  -  -  - 
F140xx351100000000  -  -  - 

F140xx322100000000  -  -  - 
F140xx332100000000  -  -  - 
F140xx352100000000  -  -  - 

F140xx323100000000  -  -  - 
F140xx333100000000  -  -  - 
F140xx353100000000  -  -  - 

F140xx324100000000  -  -  - 
F140xx334100000000  -  -  - 
F140xx354100000000  -  -  - 
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500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

EINSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

Melamin
F14000

Lackiert
F14001

Furniert
F14002

Melamin
F14003

Lackiert
F14004

Furniert
F14005

F140xx421100000000  -  -  - 
F140xx431100000000  -  -  - 
F140xx451100000000  -  -  - 

F140xx422100000000  -  -  - 
F140xx432100000000  -  -  - 
F140xx452100000000  -  -  - 

F140xx423100000000  -  -  - 
F140xx433100000000  -  -  - 
F140xx453100000000  -  -  - 

F140xx424100000000  -  -  - 
F140xx434100000000  -  -  - 
F140xx454100000000  -  -  - 

F140xx421100000000  -  -  - 
F140xx431100000000  -  -  - 
F140xx451100000000  -  -  - 

F140xx422100000000  -  -  - 
F140xx432100000000  -  -  - 
F140xx452100000000  -  -  - 

F140xx423100000000  -  -  - 
F140xx433100000000  -  -  - 
F140xx453100000000  -  -  - 

F140xx424100000000  -  -  - 
F140xx434100000000  -  -  - 
F140xx454100000000  -  -  - 

F140xx521100000000  -  -  - 
F140xx531100000000  -  -  - 
F140xx551100000000  -  -  - 

F140xx522100000000  -  -  - 
F140xx532100000000  -  -  - 
F140xx552100000000  -  -  - 

F140xx523100000000  -  -  - 
F140xx533100000000  -  -  - 
F140xx553100000000  -  -  - 

F140xx524100000000  -  -  - 
F140xx534100000000  -  -  - 
F140xx554100000000  -  -  - 

F140xx521100000000  -  -  - 
F140xx531100000000  -  -  - 
F140xx551100000000  -  -  - 

F140xx522100000000  -  -  - 
F140xx532100000000  -  -  - 
F140xx552100000000  -  -  - 

F140xx523100000000  -  -  - 
F140xx533100000000  -  -  - 
F140xx553100000000  -  -  - 

F140xx524100000000  -  -  - 
F140xx534100000000  -  -  - 
F140xx554100000000  -  -  - 

F140xx621100000000  -  -  - 
F140xx631100000000  -  -  - 
F140xx651100000000  -  -  - 

F140xx622100000000  -  -  - 
F140xx632100000000  -  -  - 
F140xx652100000000  -  -  - 

F140xx623100000000  -  -  - 
F140xx633100000000  -  -  - 
F140xx653100000000  -  -  - 

F140xx624100000000  -  -  - 
F140xx634100000000  -  -  - 
F140xx654100000000  -  -  - 

F140xx621100000000  -  -  - 
F140xx631100000000  -  -  - 
F140xx651100000000  -  -  - 

F140xx622100000000  -  -  - 
F140xx632100000000  -  -  - 
F140xx652100000000  -  -  - 

F140xx623100000000  -  -  - 
F140xx633100000000  -  -  - 
F140xx653100000000  -  -  - 

F140xx624100000000  -  -  - 
F140xx634100000000  -  -  - 
F140xx654100000000  -  -  - 
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500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

F140xx121100000000  -  -  - 
F140xx131100000000  -  -  - 
F140xx151100000000  -  -  - 

F140xx122100000000  -  -  - 
F140xx132100000000  -  -  - 
F140xx152100000000  -  -  - 

F140xx123100000000  -  -  - 
F140xx133100000000  -  -  - 
F140xx153100000000  -  -  - 

F140xx124100000000  -  -  - 
F140xx134100000000  -  -  - 
F140xx154100000000  -  -  - 

F140xx121100000000  -  -  - 
F140xx131100000000  -  -  - 
F140xx151100000000  -  -  - 

F140xx122100000000  -  -  - 
F140xx132100000000  -  -  - 
F140xx152100000000  -  -  - 

F140xx123100000000  -  -  - 
F140xx133100000000  -  -  - 
F140xx153100000000  -  -  - 

F140xx124100000000  -  -  - 
F140xx134100000000  -  -  - 
F140xx154100000000  -  -  - 

F140xx221100000000  -  -  - 
F140xx231100000000  -  -  - 
F140xx251100000000  -  -  - 

F140xx222100000000  -  -  - 
F140xx232100000000  -  -  - 
F140xx252100000000  -  -  - 

F140xx223100000000  -  -  - 
F140xx233100000000  -  -  - 
F140xx253100000000  -  -  - 

F140xx224100000000  -  -  - 
F140xx234100000000  -  -  - 
F140xx254100000000  -  -  - 

F140xx221100000000  -  -  - 
F140xx231100000000  -  -  - 
F140xx251100000000  -  -  - 

F140xx222100000000  -  -  - 
F140xx232100000000  -  -  - 
F140xx252100000000  -  -  - 

F140xx223100000000  -  -  - 
F140xx233100000000  -  -  - 
F140xx253100000000  -  -  - 

F140xx224100000000  -  -  - 
F140xx234100000000  -  -  - 
F140xx254100000000  -  -  - 

F140xx321100000000  -  -  - 
F140xx331100000000  -  -  - 
F140xx351100000000  -  -  - 

F140xx322100000000  -  -  - 
F140xx332100000000  -  -  - 
F140xx352100000000  -  -  - 

F140xx323100000000  -  -  - 
F140xx333100000000  -  -  - 
F140xx353100000000  -  -  - 

F140xx324100000000  -  -  - 
F140xx334100000000  -  -  - 
F140xx354100000000  -  -  - 

F140xx321100000000  -  -  - 
F140xx331100000000  -  -  - 
F140xx351100000000  -  -  - 

F140xx322100000000  -  -  - 
F140xx332100000000  -  -  - 
F140xx352100000000  -  -  - 

F140xx323100000000  -  -  - 
F140xx333100000000  -  -  - 
F140xx353100000000  -  -  - 

F140xx324100000000  -  -  - 
F140xx334100000000  -  -  - 
F140xx354100000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

Melamin
F14012

Lackiert
F14013

Furniert
F14014

Melamin
F14015

Lackiert
F14016

Furniert
F14017

F140xx421100000000  -  -  - 
F140xx431100000000  -  -  - 
F140xx451100000000  -  -  - 

F140xx422100000000  -  -  - 
F140xx432100000000  -  -  - 
F140xx452100000000  -  -  - 

F140xx423100000000  -  -  - 
F140xx433100000000  -  -  - 
F140xx453100000000  -  -  - 

F140xx424100000000  -  -  - 
F140xx434100000000  -  -  - 
F140xx454100000000  -  -  - 

F140xx421100000000  -  -  - 
F140xx431100000000  -  -  - 
F140xx451100000000  -  -  - 

F140xx422100000000  -  -  - 
F140xx432100000000  -  -  - 
F140xx452100000000  -  -  - 

F140xx423100000000  -  -  - 
F140xx433100000000  -  -  - 
F140xx453100000000  -  -  - 

F140xx424100000000  -  -  - 
F140xx434100000000  -  -  - 
F140xx454100000000  -  -  - 

F140xx521100000000  -  -  - 
F140xx531100000000  -  -  - 
F140xx551100000000  -  -  - 

F140xx522100000000  -  -  - 
F140xx532100000000  -  -  - 
F140xx552100000000  -  -  - 

F140xx523100000000  -  -  - 
F140xx533100000000  -  -  - 
F140xx553100000000  -  -  - 

F140xx524100000000  -  -  - 
F140xx534100000000  -  -  - 
F140xx554100000000  -  -  - 

F140xx521100000000  -  -  - 
F140xx531100000000  -  -  - 
F140xx551100000000  -  -  - 

F140xx522100000000  -  -  - 
F140xx532100000000  -  -  - 
F140xx552100000000  -  -  - 

F140xx523100000000  -  -  - 
F140xx533100000000  -  -  - 
F140xx553100000000  -  -  - 

F140xx524100000000  -  -  - 
F140xx534100000000  -  -  - 
F140xx554100000000  -  -  - 

F140xx621100000000  -  -  - 
F140xx631100000000  -  -  - 
F140xx651100000000  -  -  - 

F140xx622100000000  -  -  - 
F140xx632100000000  -  -  - 
F140xx652100000000  -  -  - 

F140xx623100000000  -  -  - 
F140xx633100000000  -  -  - 
F140xx653100000000  -  -  - 

F140xx624100000000  -  -  - 
F140xx634100000000  -  -  - 
F140xx654100000000  -  -  - 

F140xx621100000000  -  -  - 
F140xx631100000000  -  -  - 
F140xx651100000000  -  -  - 

F140xx622100000000  -  -  - 
F140xx632100000000  -  -  - 
F140xx652100000000  -  -  - 

F140xx623100000000  -  -  - 
F140xx633100000000  -  -  - 
F140xx653100000000  -  -  - 

F140xx624100000000  -  -  - 
F140xx634100000000  -  -  - 
F140xx654100000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM



53
2026 - Lingo

F14100/F14101/F14102/F14103/F14104/F14105/F14112/F14113/F14114/F14115/F14116/F14117

www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten und Metallrahmentraverse. Zur Verwendung mit Abdeckplatte. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrahmentraversen. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrahmentraverse.

- Für Abdeckplätte siehe Seite 131-137.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Einseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Einseitige Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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www.schulzspeyer.de

EINSEITIG - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Furniert
F14102

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

F141xx121040000000  -  -  - 
F141xx131040000000  -  -  - 
F141xx151040000000  -  -  - 

F141xx122040000000  -  -  - 
F141xx132040000000  -  -  - 
F141xx152040000000  -  -  - 

F141xx123040000000  -  -  - 
F141xx133040000000  -  -  - 
F141xx153040000000  -  -  - 

F141xx124040000000  -  -  - 
F141xx134040000000  -  -  - 
F141xx154040000000  -  -  - 

F141xx121040000000  -  -  - 
F141xx131040000000  -  -  - 
F141xx151040000000  -  -  - 

F141xx122040000000  -  -  - 
F141xx132040000000  -  -  - 
F141xx152040000000  -  -  - 

F141xx123040000000  -  -  - 
F141xx133040000000  -  -  - 
F141xx153040000000  -  -  - 

F141xx124040000000  -  -  - 
F141xx134040000000  -  -  - 
F141xx154040000000  -  -  - 

F141xx221040000000  -  -  - 
F141xx231040000000  -  -  - 
F141xx251040000000  -  -  - 

F141xx222040000000  -  -  - 
F141xx232040000000  -  -  - 
F141xx252040000000  -  -  - 

F141xx223040000000  -  -  - 
F141xx233040000000  -  -  - 
F141xx253040000000  -  -  - 

F141xx224040000000  -  -  - 
F141xx234040000000  -  -  - 
F141xx254040000000  -  -  - 

F141xx221040000000  -  -  - 
F141xx231040000000  -  -  - 
F141xx251040000000  -  -  - 

F141xx222040000000  -  -  - 
F141xx232040000000  -  -  - 
F141xx252040000000  -  -  - 

F141xx223040000000  -  -  - 
F141xx233040000000  -  -  - 
F141xx253040000000  -  -  - 

F141xx224040000000  -  -  - 
F141xx234040000000  -  -  - 
F141xx254040000000  -  -  - 

F141xx321040000000  -  -  - 
F141xx331040000000  -  -  - 
F141xx351040000000  -  -  - 

F141xx322040000000  -  -  - 
F141xx332040000000  -  -  - 
F141xx352040000000  -  -  - 

F141xx323040000000  -  -  - 
F141xx333040000000  -  -  - 
F141xx353040000000  -  -  - 

F141xx324040000000  -  -  - 
F141xx334040000000  -  -  - 
F141xx354040000000  -  -  - 

F141xx321040000000  -  -  - 
F141xx331040000000  -  -  - 
F141xx351040000000  -  -  - 

F141xx322040000000  -  -  - 
F141xx332040000000  -  -  - 
F141xx352040000000  -  -  - 

F141xx323040000000  -  -  - 
F141xx333040000000  -  -  - 
F141xx353040000000  -  -  - 

F141xx324040000000  -  -  - 
F141xx334040000000  -  -  - 
F141xx354040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

EINSEITIG - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

F141xx421040000000  -  -  - 
F141xx431040000000  -  -  - 
F141xx451040000000  -  -  - 

F141xx422040000000  -  -  - 
F141xx432040000000  -  -  - 
F141xx452040000000  -  -  - 

F141xx423040000000  -  -  - 
F141xx433040000000  -  -  - 
F141xx453040000000  -  -  - 

F141xx424040000000  -  -  - 
F141xx434040000000  -  -  - 
F141xx454040000000  -  -  - 

F141xx421040000000  -  -  - 
F141xx431040000000  -  -  - 
F141xx451040000000  -  -  - 

F141xx422040000000  -  -  - 
F141xx432040000000  -  -  - 
F141xx452040000000  -  -  - 

F141xx423040000000  -  -  - 
F141xx433040000000  -  -  - 
F141xx453040000000  -  -  - 

F141xx424040000000  -  -  - 
F141xx434040000000  -  -  - 
F141xx454040000000  -  -  - 

F141xx521040000000  -  -  - 
F141xx531040000000  -  -  - 
F141xx551040000000  -  -  - 

F141xx522040000000  -  -  - 
F141xx532040000000  -  -  - 
F141xx552040000000  -  -  - 

F141xx523040000000  -  -  - 
F141xx533040000000  -  -  - 
F141xx553040000000  -  -  - 

F141xx524040000000  -  -  - 
F141xx534040000000  -  -  - 
F141xx554040000000  -  -  - 

F141xx521040000000  -  -  - 
F141xx531040000000  -  -  - 
F141xx551040000000  -  -  - 

F141xx522040000000  -  -  - 
F141xx532040000000  -  -  - 
F141xx552040000000  -  -  - 

F141xx523040000000  -  -  - 
F141xx533040000000  -  -  - 
F141xx553040000000  -  -  - 

F141xx524040000000  -  -  - 
F141xx534040000000  -  -  - 
F141xx554040000000  -  -  - 

F141xx621040000000  -  -  - 
F141xx631040000000  -  -  - 
F141xx651040000000  -  -  - 

F141xx622040000000  -  -  - 
F141xx632040000000  -  -  - 
F141xx652040000000  -  -  - 

F141xx623040000000  -  -  - 
F141xx633040000000  -  -  - 
F141xx653040000000  -  -  - 

F141xx624040000000  -  -  - 
F141xx634040000000  -  -  - 
F141xx654040000000  -  -  - 

F141xx621040000000  -  -  - 
F141xx631040000000  -  -  - 
F141xx651040000000  -  -  - 

F141xx622040000000  -  -  - 
F141xx632040000000  -  -  - 
F141xx652040000000  -  -  - 

F141xx623040000000  -  -  - 
F141xx633040000000  -  -  - 
F141xx653040000000  -  -  - 

F141xx624040000000  -  -  - 
F141xx634040000000  -  -  - 
F141xx654040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Furniert
F14114

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

F141xx121040000000  -  -  - 
F141xx131040000000  -  -  - 
F141xx151040000000  -  -  - 

F141xx122040000000  -  -  - 
F141xx132040000000  -  -  - 
F141xx152040000000  -  -  - 

F141xx123040000000  -  -  - 
F141xx133040000000  -  -  - 
F141xx153040000000  -  -  - 

F141xx124040000000  -  -  - 
F141xx134040000000  -  -  - 
F141xx154040000000  -  -  - 

F141xx121040000000  -  -  - 
F141xx131040000000  -  -  - 
F141xx151040000000  -  -  - 

F141xx122040000000  -  -  - 
F141xx132040000000  -  -  - 
F141xx152040000000  -  -  - 

F141xx123040000000  -  -  - 
F141xx133040000000  -  -  - 
F141xx153040000000  -  -  - 

F141xx124040000000  -  -  - 
F141xx134040000000  -  -  - 
F141xx154040000000  -  -  - 

F141xx221040000000  -  -  - 
F141xx231040000000  -  -  - 
F141xx251040000000  -  -  - 

F141xx222040000000  -  -  - 
F141xx232040000000  -  -  - 
F141xx252040000000  -  -  - 

F141xx223040000000  -  -  - 
F141xx233040000000  -  -  - 
F141xx253040000000  -  -  - 

F141xx224040000000  -  -  - 
F141xx234040000000  -  -  - 
F141xx254040000000  -  -  - 

F141xx221040000000  -  -  - 
F141xx231040000000  -  -  - 
F141xx251040000000  -  -  - 

F141xx222040000000  -  -  - 
F141xx232040000000  -  -  - 
F141xx252040000000  -  -  - 

F141xx223040000000  -  -  - 
F141xx233040000000  -  -  - 
F141xx253040000000  -  -  - 

F141xx224040000000  -  -  - 
F141xx234040000000  -  -  - 
F141xx254040000000  -  -  - 

F141xx321040000000  -  -  - 
F141xx331040000000  -  -  - 
F141xx351040000000  -  -  - 

F141xx322040000000  -  -  - 
F141xx332040000000  -  -  - 
F141xx352040000000  -  -  - 

F141xx323040000000  -  -  - 
F141xx333040000000  -  -  - 
F141xx353040000000  -  -  - 

F141xx324040000000  -  -  - 
F141xx334040000000  -  -  - 
F141xx354040000000  -  -  - 

F141xx321040000000  -  -  - 
F141xx331040000000  -  -  - 
F141xx351040000000  -  -  - 

F141xx322040000000  -  -  - 
F141xx332040000000  -  -  - 
F141xx352040000000  -  -  - 

F141xx323040000000  -  -  - 
F141xx333040000000  -  -  - 
F141xx353040000000  -  -  - 

F141xx324040000000  -  -  - 
F141xx334040000000  -  -  - 
F141xx354040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

F141xx421040000000  -  -  - 
F141xx431040000000  -  -  - 
F141xx451040000000  -  -  - 

F141xx422040000000  -  -  - 
F141xx432040000000  -  -  - 
F141xx452040000000  -  -  - 

F141xx423040000000  -  -  - 
F141xx433040000000  -  -  - 
F141xx453040000000  -  -  - 

F141xx424040000000  -  -  - 
F141xx434040000000  -  -  - 
F141xx454040000000  -  -  - 

F141xx421040000000  -  -  - 
F141xx431040000000  -  -  - 
F141xx451040000000  -  -  - 

F141xx422040000000  -  -  - 
F141xx432040000000  -  -  - 
F141xx452040000000  -  -  - 

F141xx423040000000  -  -  - 
F141xx433040000000  -  -  - 
F141xx453040000000  -  -  - 

F141xx424040000000  -  -  - 
F141xx434040000000  -  -  - 
F141xx454040000000  -  -  - 

F141xx521040000000  -  -  - 
F141xx531040000000  -  -  - 
F141xx551040000000  -  -  - 

F141xx522040000000  -  -  - 
F141xx532040000000  -  -  - 
F141xx552040000000  -  -  - 

F141xx523040000000  -  -  - 
F141xx533040000000  -  -  - 
F141xx553040000000  -  -  - 

F141xx524040000000  -  -  - 
F141xx534040000000  -  -  - 
F141xx554040000000  -  -  - 

F141xx521040000000  -  -  - 
F141xx531040000000  -  -  - 
F141xx551040000000  -  -  - 

F141xx522040000000  -  -  - 
F141xx532040000000  -  -  - 
F141xx552040000000  -  -  - 

F141xx523040000000  -  -  - 
F141xx533040000000  -  -  - 
F141xx553040000000  -  -  - 

F141xx524040000000  -  -  - 
F141xx534040000000  -  -  - 
F141xx554040000000  -  -  - 

F141xx621040000000  -  -  - 
F141xx631040000000  -  -  - 
F141xx651040000000  -  -  - 

F141xx622040000000  -  -  - 
F141xx632040000000  -  -  - 
F141xx652040000000  -  -  - 

F141xx623040000000  -  -  - 
F141xx633040000000  -  -  - 
F141xx653040000000  -  -  - 

F141xx624040000000  -  -  - 
F141xx634040000000  -  -  - 
F141xx654040000000  -  -  - 

F141xx621040000000  -  -  - 
F141xx631040000000  -  -  - 
F141xx651040000000  -  -  - 

F141xx622040000000  -  -  - 
F141xx632040000000  -  -  - 
F141xx652040000000  -  -  - 

F141xx623040000000  -  -  - 
F141xx633040000000  -  -  - 
F141xx653040000000  -  -  - 

F141xx624040000000  -  -  - 
F141xx634040000000  -  -  - 
F141xx654040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM
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F14100/F14101/F14102/F14103/F14104/F14105/F14112/F14113/F14114/F14115/F14116/F14117

www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten und niedrig Holzrückwand. Zur Verwendung mit Abdeckplatte.
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Holzrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Holzrückwand.

- Für Abdeckplätte siehe Seite 131-137.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Einseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Einseitige Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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www.schulzspeyer.de

EINSEITIG - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Furniert
F14102

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

F141xx121010000000  -  -  - 
F141xx131010000000  -  -  - 
F141xx151010000000  -  -  - 

F141xx122010000000  -  -  - 
F141xx132010000000  -  -  - 
F141xx152010000000  -  -  - 

F141xx123010000000  -  -  - 
F141xx133010000000  -  -  - 
F141xx153010000000  -  -  - 

F141xx124010000000  -  -  - 
F141xx134010000000  -  -  - 
F141xx154010000000  -  -  - 

F141xx121010000000  -  -  - 
F141xx131010000000  -  -  - 
F141xx151010000000  -  -  - 

F141xx122010000000  -  -  - 
F141xx132010000000  -  -  - 
F141xx152010000000  -  -  - 

F141xx123010000000  -  -  - 
F141xx133010000000  -  -  - 
F141xx153010000000  -  -  - 

F141xx124010000000  -  -  - 
F141xx134010000000  -  -  - 
F141xx154010000000  -  -  - 

F141xx221010000000  -  -  - 
F141xx231010000000  -  -  - 
F141xx251010000000  -  -  - 

F141xx222010000000  -  -  - 
F141xx232010000000  -  -  - 
F141xx252010000000  -  -  - 

F141xx223010000000  -  -  - 
F141xx233010000000  -  -  - 
F141xx253010000000  -  -  - 

F141xx224010000000  -  -  - 
F141xx234010000000  -  -  - 
F141xx254010000000  -  -  - 

F141xx221010000000  -  -  - 
F141xx231010000000  -  -  - 
F141xx251010000000  -  -  - 

F141xx222010000000  -  -  - 
F141xx232010000000  -  -  - 
F141xx252010000000  -  -  - 

F141xx223010000000  -  -  - 
F141xx233010000000  -  -  - 
F141xx253010000000  -  -  - 

F141xx224010000000  -  -  - 
F141xx234010000000  -  -  - 
F141xx254010000000  -  -  - 

F141xx321010000000  -  -  - 
F141xx331010000000  -  -  - 
F141xx351010000000  -  -  - 

F141xx322010000000  -  -  - 
F141xx332010000000  -  -  - 
F141xx352010000000  -  -  - 

F141xx323010000000  -  -  - 
F141xx333010000000  -  -  - 
F141xx353010000000  -  -  - 

F141xx324010000000  -  -  - 
F141xx334010000000  -  -  - 
F141xx354010000000  -  -  - 

F141xx321010000000  -  -  - 
F141xx331010000000  -  -  - 
F141xx351010000000  -  -  - 

F141xx322010000000  -  -  - 
F141xx332010000000  -  -  - 
F141xx352010000000  -  -  - 

F141xx323010000000  -  -  - 
F141xx333010000000  -  -  - 
F141xx353010000000  -  -  - 

F141xx324010000000  -  -  - 
F141xx334010000000  -  -  - 
F141xx354010000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

EINSEITIG - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

F141xx421010000000  -  -  - 
F141xx431010000000  -  -  - 
F141xx451010000000  -  -  - 

F141xx422010000000  -  -  - 
F141xx432010000000  -  -  - 
F141xx452010000000  -  -  - 

F141xx423010000000  -  -  - 
F141xx433010000000  -  -  - 
F141xx453010000000  -  -  - 

F141xx424010000000  -  -  - 
F141xx434010000000  -  -  - 
F141xx454010000000  -  -  - 

F141xx421010000000  -  -  - 
F141xx431010000000  -  -  - 
F141xx451010000000  -  -  - 

F141xx422010000000  -  -  - 
F141xx432010000000  -  -  - 
F141xx452010000000  -  -  - 

F141xx423010000000  -  -  - 
F141xx433010000000  -  -  - 
F141xx453010000000  -  -  - 

F141xx424010000000  -  -  - 
F141xx434010000000  -  -  - 
F141xx454010000000  -  -  - 

F141xx521010000000  -  -  - 
F141xx531010000000  -  -  - 
F141xx551010000000  -  -  - 

F141xx522010000000  -  -  - 
F141xx532010000000  -  -  - 
F141xx552010000000  -  -  - 

F141xx523010000000  -  -  - 
F141xx533010000000  -  -  - 
F141xx553010000000  -  -  - 

F141xx524010000000  -  -  - 
F141xx534010000000  -  -  - 
F141xx554010000000  -  -  - 

F141xx521010000000  -  -  - 
F141xx531010000000  -  -  - 
F141xx551010000000  -  -  - 

F141xx522010000000  -  -  - 
F141xx532010000000  -  -  - 
F141xx552010000000  -  -  - 

F141xx523010000000  -  -  - 
F141xx533010000000  -  -  - 
F141xx553010000000  -  -  - 

F141xx524010000000  -  -  - 
F141xx534010000000  -  -  - 
F141xx554010000000  -  -  - 

F141xx621010000000  -  -  - 
F141xx631010000000  -  -  - 
F141xx651010000000  -  -  - 

F141xx622010000000  -  -  - 
F141xx632010000000  -  -  - 
F141xx652010000000  -  -  - 

F141xx623010000000  -  -  - 
F141xx633010000000  -  -  - 
F141xx653010000000  -  -  - 

F141xx624010000000  -  -  - 
F141xx634010000000  -  -  - 
F141xx654010000000  -  -  - 

F141xx621010000000  -  -  - 
F141xx631010000000  -  -  - 
F141xx651010000000  -  -  - 

F141xx622010000000  -  -  - 
F141xx632010000000  -  -  - 
F141xx652010000000  -  -  - 

F141xx623010000000  -  -  - 
F141xx633010000000  -  -  - 
F141xx653010000000  -  -  - 

F141xx624010000000  -  -  - 
F141xx634010000000  -  -  - 
F141xx654010000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Furniert
F14114

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

F141xx121010000000  -  -  - 
F141xx131010000000  -  -  - 
F141xx151010000000  -  -  - 

F141xx122010000000  -  -  - 
F141xx132010000000  -  -  - 
F141xx152010000000  -  -  - 

F141xx123010000000  -  -  - 
F141xx133010000000  -  -  - 
F141xx153010000000  -  -  - 

F141xx124010000000  -  -  - 
F141xx134010000000  -  -  - 
F141xx154010000000  -  -  - 

F141xx121010000000  -  -  - 
F141xx131010000000  -  -  - 
F141xx151010000000  -  -  - 

F141xx122010000000  -  -  - 
F141xx132010000000  -  -  - 
F141xx152010000000  -  -  - 

F141xx123010000000  -  -  - 
F141xx133010000000  -  -  - 
F141xx153010000000  -  -  - 

F141xx124010000000  -  -  - 
F141xx134010000000  -  -  - 
F141xx154010000000  -  -  - 

F141xx221010000000  -  -  - 
F141xx231010000000  -  -  - 
F141xx251010000000  -  -  - 

F141xx222010000000  -  -  - 
F141xx232010000000  -  -  - 
F141xx252010000000  -  -  - 

F141xx223010000000  -  -  - 
F141xx233010000000  -  -  - 
F141xx253010000000  -  -  - 

F141xx224010000000  -  -  - 
F141xx234010000000  -  -  - 
F141xx254010000000  -  -  - 

F141xx221010000000  -  -  - 
F141xx231010000000  -  -  - 
F141xx251010000000  -  -  - 

F141xx222010000000  -  -  - 
F141xx232010000000  -  -  - 
F141xx252010000000  -  -  - 

F141xx223010000000  -  -  - 
F141xx233010000000  -  -  - 
F141xx253010000000  -  -  - 

F141xx224010000000  -  -  - 
F141xx234010000000  -  -  - 
F141xx254010000000  -  -  - 

F141xx321010000000  -  -  - 
F141xx331010000000  -  -  - 
F141xx351010000000  -  -  - 

F141xx322010000000  -  -  - 
F141xx332010000000  -  -  - 
F141xx352010000000  -  -  - 

F141xx323010000000  -  -  - 
F141xx333010000000  -  -  - 
F141xx353010000000  -  -  - 

F141xx324010000000  -  -  - 
F141xx334010000000  -  -  - 
F141xx354010000000  -  -  - 

F141xx321010000000  -  -  - 
F141xx331010000000  -  -  - 
F141xx351010000000  -  -  - 

F141xx322010000000  -  -  - 
F141xx332010000000  -  -  - 
F141xx352010000000  -  -  - 

F141xx323010000000  -  -  - 
F141xx333010000000  -  -  - 
F141xx353010000000  -  -  - 

F141xx324010000000  -  -  - 
F141xx334010000000  -  -  - 
F141xx354010000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

F141xx421010000000  -  -  - 
F141xx431010000000  -  -  - 
F141xx451010000000  -  -  - 

F141xx422010000000  -  -  - 
F141xx432010000000  -  -  - 
F141xx452010000000  -  -  - 

F141xx423010000000  -  -  - 
F141xx433010000000  -  -  - 
F141xx453010000000  -  -  - 

F141xx424010000000  -  -  - 
F141xx434010000000  -  -  - 
F141xx454010000000  -  -  - 

F141xx421010000000  -  -  - 
F141xx431010000000  -  -  - 
F141xx451010000000  -  -  - 

F141xx422010000000  -  -  - 
F141xx432010000000  -  -  - 
F141xx452010000000  -  -  - 

F141xx423010000000  -  -  - 
F141xx433010000000  -  -  - 
F141xx453010000000  -  -  - 

F141xx424010000000  -  -  - 
F141xx434010000000  -  -  - 
F141xx454010000000  -  -  - 

F141xx521010000000  -  -  - 
F141xx531010000000  -  -  - 
F141xx551010000000  -  -  - 

F141xx522010000000  -  -  - 
F141xx532010000000  -  -  - 
F141xx552010000000  -  -  - 

F141xx523010000000  -  -  - 
F141xx533010000000  -  -  - 
F141xx553010000000  -  -  - 

F141xx524010000000  -  -  - 
F141xx534010000000  -  -  - 
F141xx554010000000  -  -  - 

F141xx521010000000  -  -  - 
F141xx531010000000  -  -  - 
F141xx551010000000  -  -  - 

F141xx522010000000  -  -  - 
F141xx532010000000  -  -  - 
F141xx552010000000  -  -  - 

F141xx523010000000  -  -  - 
F141xx533010000000  -  -  - 
F141xx553010000000  -  -  - 

F141xx524010000000  -  -  - 
F141xx534010000000  -  -  - 
F141xx554010000000  -  -  - 

F141xx621010000000  -  -  - 
F141xx631010000000  -  -  - 
F141xx651010000000  -  -  - 

F141xx622010000000  -  -  - 
F141xx632010000000  -  -  - 
F141xx652010000000  -  -  - 

F141xx623010000000  -  -  - 
F141xx633010000000  -  -  - 
F141xx653010000000  -  -  - 

F141xx624010000000  -  -  - 
F141xx634010000000  -  -  - 
F141xx654010000000  -  -  - 

F141xx621010000000  -  -  - 
F141xx631010000000  -  -  - 
F141xx651010000000  -  -  - 

F141xx622010000000  -  -  - 
F141xx632010000000  -  -  - 
F141xx652010000000  -  -  - 

F141xx623010000000  -  -  - 
F141xx633010000000  -  -  - 
F141xx653010000000  -  -  - 

F141xx624010000000  -  -  - 
F141xx634010000000  -  -  - 
F141xx654010000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM
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F14100/F14101/F14102/F14103/F14104/F14105/F14112/F14113/F14114/F14115/F14116/F14117

www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten und Diagonaltraverse. Zur Verwendung mit Abdeckplatte. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Diagonaltraverse. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Diagonaltraverse. 
1 Zwischenfachboden muß mit den Holzseiten bei Höhen über H920 mm verschraubt werden.

- Für Abdeckplatte siehe Seite 131-137.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Einseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Einseitige Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppelseitige Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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www.schulzspeyer.de

EINSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Furniert
F14102

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

F141xx121100000000  -  -  - 
F141xx131100000000  -  -  - 
F141xx151100000000  -  -  - 

F141xx122100000000  -  -  - 
F141xx132100000000  -  -  - 
F141xx152100000000  -  -  - 

F141xx123100000000  -  -  - 
F141xx133100000000  -  -  - 
F141xx153100000000  -  -  - 

F141xx124100000000  -  -  - 
F141xx134100000000  -  -  - 
F141xx154100000000  -  -  - 

F141xx121100000000  -  -  - 
F141xx131100000000  -  -  - 
F141xx151100000000  -  -  - 

F141xx122100000000  -  -  - 
F141xx132100000000  -  -  - 
F141xx152100000000  -  -  - 

F141xx123100000000  -  -  - 
F141xx133100000000  -  -  - 
F141xx153100000000  -  -  - 

F141xx124100000000  -  -  - 
F141xx134100000000  -  -  - 
F141xx154100000000  -  -  - 

F141xx221100000000  -  -  - 
F141xx231100000000  -  -  - 
F141xx251100000000  -  -  - 

F141xx222100000000  -  -  - 
F141xx232100000000  -  -  - 
F141xx252100000000  -  -  - 

F141xx223100000000  -  -  - 
F141xx233100000000  -  -  - 
F141xx253100000000  -  -  - 

F141xx224100000000  -  -  - 
F141xx234100000000  -  -  - 
F141xx254100000000  -  -  - 

F141xx221100000000  -  -  - 
F141xx231100000000  -  -  - 
F141xx251100000000  -  -  - 

F141xx222100000000  -  -  - 
F141xx232100000000  -  -  - 
F141xx252100000000  -  -  - 

F141xx223100000000  -  -  - 
F141xx233100000000  -  -  - 
F141xx253100000000  -  -  - 

F141xx224100000000  -  -  - 
F141xx234100000000  -  -  - 
F141xx254100000000  -  -  - 

F141xx321100000000  -  -  - 
F141xx331100000000  -  -  - 
F141xx351100000000  -  -  - 

F141xx322100000000  -  -  - 
F141xx332100000000  -  -  - 
F141xx352100000000  -  -  - 

F141xx323100000000  -  -  - 
F141xx333100000000  -  -  - 
F141xx353100000000  -  -  - 

F141xx324100000000  -  -  - 
F141xx334100000000  -  -  - 
F141xx354100000000  -  -  - 

F141xx321100000000  -  -  - 
F141xx331100000000  -  -  - 
F141xx351100000000  -  -  - 

F141xx322100000000  -  -  - 
F141xx332100000000  -  -  - 
F141xx352100000000  -  -  - 

F141xx323100000000  -  -  - 
F141xx333100000000  -  -  - 
F141xx353100000000  -  -  - 

F141xx324100000000  -  -  - 
F141xx334100000000  -  -  - 
F141xx354100000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

EINSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

Melamin
F14100

Lackiert
F14101

Furniert
F14102

Melamin
F14103

Lackiert
F14104

Furniert
F14105

F141xx421100000000  -  -  - 
F141xx431100000000  -  -  - 
F141xx451100000000  -  -  - 

F141xx422100000000  -  -  - 
F141xx432100000000  -  -  - 
F141xx452100000000  -  -  - 

F141xx423100000000  -  -  - 
F141xx433100000000  -  -  - 
F141xx453100000000  -  -  - 

F141xx424100000000  -  -  - 
F141xx434100000000  -  -  - 
F141xx454100000000  -  -  - 

F141xx421100000000  -  -  - 
F141xx431100000000  -  -  - 
F141xx451100000000  -  -  - 

F141xx422100000000  -  -  - 
F141xx432100000000  -  -  - 
F141xx452100000000  -  -  - 

F141xx423100000000  -  -  - 
F141xx433100000000  -  -  - 
F141xx453100000000  -  -  - 

F141xx424100000000  -  -  - 
F141xx434100000000  -  -  - 
F141xx454100000000  -  -  - 

F141xx521100000000  -  -  - 
F141xx531100000000  -  -  - 
F141xx551100000000  -  -  - 

F141xx522100000000  -  -  - 
F141xx532100000000  -  -  - 
F141xx552100000000  -  -  - 

F141xx523100000000  -  -  - 
F141xx533100000000  -  -  - 
F141xx553100000000  -  -  - 

F141xx524100000000  -  -  - 
F141xx534100000000  -  -  - 
F141xx554100000000  -  -  - 

F141xx521100000000  -  -  - 
F141xx531100000000  -  -  - 
F141xx551100000000  -  -  - 

F141xx522100000000  -  -  - 
F141xx532100000000  -  -  - 
F141xx552100000000  -  -  - 

F141xx523100000000  -  -  - 
F141xx533100000000  -  -  - 
F141xx553100000000  -  -  - 

F141xx524100000000  -  -  - 
F141xx534100000000  -  -  - 
F141xx554100000000  -  -  - 

F141xx621100000000  -  -  - 
F141xx631100000000  -  -  - 
F141xx651100000000  -  -  - 

F141xx622100000000  -  -  - 
F141xx632100000000  -  -  - 
F141xx652100000000  -  -  - 

F141xx623100000000  -  -  - 
F141xx633100000000  -  -  - 
F141xx653100000000  -  -  - 

F141xx624100000000  -  -  - 
F141xx634100000000  -  -  - 
F141xx654100000000  -  -  - 

F141xx621100000000  -  -  - 
F141xx631100000000  -  -  - 
F141xx651100000000  -  -  - 

F141xx622100000000  -  -  - 
F141xx632100000000  -  -  - 
F141xx652100000000  -  -  - 

F141xx623100000000  -  -  - 
F141xx633100000000  -  -  - 
F141xx653100000000  -  -  - 

F141xx624100000000  -  -  - 
F141xx634100000000  -  -  - 
F141xx654100000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

H720 mm

H920 mm

H1220 mm

Furniert
F14114

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

F141xx121100000000  -  -  - 
F141xx131100000000  -  -  - 
F141xx151100000000  -  -  - 

F141xx122100000000  -  -  - 
F141xx132100000000  -  -  - 
F141xx152100000000  -  -  - 

F141xx123100000000  -  -  - 
F141xx133100000000  -  -  - 
F141xx153100000000  -  -  - 

F141xx124100000000  -  -  - 
F141xx134100000000  -  -  - 
F141xx154100000000  -  -  - 

F141xx121100000000  -  -  - 
F141xx131100000000  -  -  - 
F141xx151100000000  -  -  - 

F141xx122100000000  -  -  - 
F141xx132100000000  -  -  - 
F141xx152100000000  -  -  - 

F141xx123100000000  -  -  - 
F141xx133100000000  -  -  - 
F141xx153100000000  -  -  - 

F141xx124100000000  -  -  - 
F141xx134100000000  -  -  - 
F141xx154100000000  -  -  - 

F141xx221100000000  -  -  - 
F141xx231100000000  -  -  - 
F141xx251100000000  -  -  - 

F141xx222100000000  -  -  - 
F141xx232100000000  -  -  - 
F141xx252100000000  -  -  - 

F141xx223100000000  -  -  - 
F141xx233100000000  -  -  - 
F141xx253100000000  -  -  - 

F141xx224100000000  -  -  - 
F141xx234100000000  -  -  - 
F141xx254100000000  -  -  - 

F141xx221100000000  -  -  - 
F141xx231100000000  -  -  - 
F141xx251100000000  -  -  - 

F141xx222100000000  -  -  - 
F141xx232100000000  -  -  - 
F141xx252100000000  -  -  - 

F141xx223100000000  -  -  - 
F141xx233100000000  -  -  - 
F141xx253100000000  -  -  - 

F141xx224100000000  -  -  - 
F141xx234100000000  -  -  - 
F141xx254100000000  -  -  - 

F141xx321100000000  -  -  - 
F141xx331100000000  -  -  - 
F141xx351100000000  -  -  - 

F141xx322100000000  -  -  - 
F141xx332100000000  -  -  - 
F141xx352100000000  -  -  - 

F141xx323100000000  -  -  - 
F141xx333100000000  -  -  - 
F141xx353100000000  -  -  - 

F141xx324100000000  -  -  - 
F141xx334100000000  -  -  - 
F141xx354100000000  -  -  - 

F141xx321100000000  -  -  - 
F141xx331100000000  -  -  - 
F141xx351100000000  -  -  - 

F141xx322100000000  -  -  - 
F141xx332100000000  -  -  - 
F141xx352100000000  -  -  - 

F141xx323100000000  -  -  - 
F141xx333100000000  -  -  - 
F141xx353100000000  -  -  - 

F141xx324100000000  -  -  - 
F141xx334100000000  -  -  - 
F141xx354100000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

H1820 mm

H2120 mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.
Grundregal

FB 
Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

Melamin
F14112

Lackiert
F14113

Furniert
F14114

Melamin
F14115

Lackiert
F14116

Furniert
F14117

F141xx421100000000  -  -  - 
F141xx431100000000  -  -  - 
F141xx451100000000  -  -  - 

F141xx422100000000  -  -  - 
F141xx432100000000  -  -  - 
F141xx452100000000  -  -  - 

F141xx423100000000  -  -  - 
F141xx433100000000  -  -  - 
F141xx453100000000  -  -  - 

F141xx424100000000  -  -  - 
F141xx434100000000  -  -  - 
F141xx454100000000  -  -  - 

F141xx421100000000  -  -  - 
F141xx431100000000  -  -  - 
F141xx451100000000  -  -  - 

F141xx422100000000  -  -  - 
F141xx432100000000  -  -  - 
F141xx452100000000  -  -  - 

F141xx423100000000  -  -  - 
F141xx433100000000  -  -  - 
F141xx453100000000  -  -  - 

F141xx424100000000  -  -  - 
F141xx434100000000  -  -  - 
F141xx454100000000  -  -  - 

F141xx521100000000  -  -  - 
F141xx531100000000  -  -  - 
F141xx551100000000  -  -  - 

F141xx522100000000  -  -  - 
F141xx532100000000  -  -  - 
F141xx552100000000  -  -  - 

F141xx523100000000  -  -  - 
F141xx533100000000  -  -  - 
F141xx553100000000  -  -  - 

F141xx524100000000  -  -  - 
F141xx534100000000  -  -  - 
F141xx554100000000  -  -  - 

F141xx521100000000  -  -  - 
F141xx531100000000  -  -  - 
F141xx551100000000  -  -  - 

F141xx522100000000  -  -  - 
F141xx532100000000  -  -  - 
F141xx552100000000  -  -  - 

F141xx523100000000  -  -  - 
F141xx533100000000  -  -  - 
F141xx553100000000  -  -  - 

F141xx524100000000  -  -  - 
F141xx534100000000  -  -  - 
F141xx554100000000  -  -  - 

F141xx621100000000  -  -  - 
F141xx631100000000  -  -  - 
F141xx651100000000  -  -  - 

F141xx622100000000  -  -  - 
F141xx632100000000  -  -  - 
F141xx652100000000  -  -  - 

F141xx623100000000  -  -  - 
F141xx633100000000  -  -  - 
F141xx653100000000  -  -  - 

F141xx624100000000  -  -  - 
F141xx634100000000  -  -  - 
F141xx654100000000  -  -  - 

F141xx621100000000  -  -  - 
F141xx631100000000  -  -  - 
F141xx651100000000  -  -  - 

F141xx622100000000  -  -  - 
F141xx632100000000  -  -  - 
F141xx652100000000  -  -  - 

F141xx623100000000  -  -  - 
F141xx633100000000  -  -  - 
F141xx653100000000  -  -  - 

F141xx624100000000  -  -  - 
F141xx634100000000  -  -  - 
F141xx654100000000  -  -  - 
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RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM
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www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten, Metallrahmentraverse und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit Abdeckboden.

- Für Abdeckfachböden siehe Seite 116-130.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Doppelseitiges Regal - H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1520 mm - 1/2/3 Sektionen
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG -RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

H920 mm

LINGO REGALSYSTEM

Bestell-Nr. Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen

F142xx2211040000000  -  -  - 
F142xx2212040000000  -  -  - 
F142xx2213040000000  -  -  - 

F142xx2311040000000  -  -  - 
F142xx2312040000000  -  -  - 
F142xx2313040000000  -  -  - 

F142xx2511040000000  -  -  - 
F142xx2512040000000  -  -  - 
F142xx2513040000000  -  -  - 

F142xx2221040000000  -  -  - 
F142xx2222040000000  -  -  - 
F142xx2223040000000  -  -  - 

F142xx2321040000000  -  -  - 
F142xx2322040000000  -  -  - 
F142xx2323040000000  -  -  - 

F142xx2521040000000  -  -  - 
F142xx2522040000000  -  -  - 
F142xx2523040000000  -  -  - 

F142xx2231040000000  -  -  - 
F142xx2232040000000  -  -  - 

F142xx2331040000000  -  -  - 
F142xx2332040000000  -  -  - 

F142xx2531040000000  -  -  - 
F142xx2532040000000  -  -  - 

F142xx2241040000000  -  -  - 
F142xx2242040000000  -  -  - 

F142xx2341040000000  -  -  - 
F142xx2342040000000  -  -  - 

F142xx2541040000000  -  -  - 
F142xx2542040000000  -  -  - 
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H120 mm

Bestell-Nr.

DOPPELSEITIG -RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx3211040000000  -  -  - 
F142xx3212040000000  -  -  - 
F142xx3213040000000  -  -  - 

F142xx3311040000000  -  -  - 
F142xx3312040000000  -  -  - 
F142xx3313040000000  -  -  - 

F142xx3511040000000  -  -  - 
F142xx3512040000000  -  -  - 
F142xx3513040000000  -  -  - 

F142xx3221040000000  -  -  - 
F142xx3222040000000  -  -  - 
F142xx3223040000000  -  -  - 

F142xx3321040000000  -  -  - 
F142xx3322040000000  -  -  - 
F142xx3323040000000  -  -  - 

F142xx3521040000000  -  -  - 
F142xx3522040000000  -  -  - 
F142xx3523040000000  -  -  - 

F142xx3231040000000  -  -  - 
F142xx3232040000000  -  -  - 

F142xx3331040000000  -  -  - 
F142xx3332040000000  -  -  - 

F142xx3531040000000  -  -  - 
F142xx3532040000000  -  -  - 

F142xx3241040000000  -  -  - 
F142xx3242040000000  -  -  - 

F142xx3341040000000  -  -  - 
F142xx3342040000000  -  -  - 

F142xx3541040000000  -  -  - 
F142xx3542040000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG -RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx4211040000000  -  -  - 
F142xx4212040000000  -  -  - 
F142xx4213040000000  -  -  - 

F142xx4311040000000  -  -  - 
F142xx4312040000000  -  -  - 
F142xx4313040000000  -  -  - 

F142xx4511040000000  -  -  - 
F142xx4512040000000  -  -  - 
F142xx4513040000000  -  -  - 

F142xx4221040000000  -  -  - 
F142xx4222040000000  -  -  - 
F142xx4223040000000  -  -  - 

F142xx4321040000000  -  -  - 
F142xx4322040000000  -  -  - 
F142xx4323040000000  -  -  - 

F142xx4521040000000  -  -  - 
F142xx4522040000000  -  -  - 
F142xx4523040000000  -  -  - 

F142xx4231040000000  -  -  - 
F142xx4232040000000  -  -  - 

F142xx4331040000000  -  -  - 
F142xx4332040000000  -  -  - 

F142xx4531040000000  -  -  - 
F142xx4532040000000  -  -  - 

F142xx4241040000000  -  -  - 
F142xx4242040000000  -  -  - 

F142xx4341040000000  -  -  - 
F142xx4342040000000  -  -  - 

F142xx4541040000000  -  -  - 
F142xx4542040000000  -  -  - 
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HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM
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Regalsystem mit Holzseiten, Holzrückwand und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit ST1 Standardtiefe, ST2, ST4 und WT1 Standardtiefe Abdeckfachboden. 

- Für Abdeckfachböden siehe Seite 116-130.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Doppelseitiges Regal - H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1520 mm - 1/2/3 Sektionen
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DOPPELSEITIG - HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H920 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx2211030000000  -  -  - 
F142xx2212030000000  -  -  - 
F142xx2213030000000  -  -  - 

F142xx2311030000000  -  -  - 
F142xx2312030000000  -  -  - 
F142xx2313030000000  -  -  - 

F142xx2511030000000  -  -  - 
F142xx2512030000000  -  -  - 
F142xx2513030000000  -  -  - 

F142xx2221030000000  -  -  - 
F142xx2222030000000  -  -  - 
F142xx2223030000000  -  -  - 

F142xx2321030000000  -  -  - 
F142xx2322030000000  -  -  - 
F142xx2323030000000  -  -  - 

F142xx2521030000000  -  -  - 
F142xx2522030000000  -  -  - 
F142xx2523030000000  -  -  - 

F142xx2231030000000  -  -  - 
F142xx2232030000000  -  -  - 

F142xx2331030000000  -  -  - 
F142xx2332030000000  -  -  - 

F142xx2531030000000  -  -  - 
F142xx2532030000000  -  -  - 

F142xx2241030000000  -  -  - 
F142xx2242030000000  -  -  - 

F142xx2341030000000  -  -  - 
F142xx2342030000000  -  -  - 

F142xx2541030000000  -  -  - 
F142xx2542030000000  -  -  - 



79

 
2026 - Lingo

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

500
500
500

500
500
500

500
500
500

750
750
750

750
750
750

750
750
750

900
900

900
900

900
900

1000
1000

1000
1000

1000
1000

250
250
250

300
300
300

400
400
400

250
250
250

300
300
300

400
400
400

250
250

300
300

400
400

250
250

300
300

400
400

www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1220 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx3211030000000  -  -  - 
F142xx3212030000000  -  -  - 
F142xx3213030000000  -  -  - 

F142xx3311030000000  -  -  - 
F142xx3312030000000  -  -  - 
F142xx3313030000000  -  -  - 

F142xx3511030000000  -  -  - 
F142xx3512030000000  -  -  - 
F142xx3513030000000  -  -  - 

F142xx3221030000000  -  -  - 
F142xx3222030000000  -  -  - 
F142xx3223030000000  -  -  - 

F142xx3321030000000  -  -  - 
F142xx3322030000000  -  -  - 
F142xx3323030000000  -  -  - 

F142xx3521030000000  -  -  - 
F142xx3522030000000  -  -  - 
F142xx3523030000000  -  -  - 

F142xx3231030000000  -  -  - 
F142xx3232030000000  -  -  - 

F142xx3331030000000  -  -  - 
F142xx3332030000000  -  -  - 

F142xx3531030000000  -  -  - 
F142xx3532030000000  -  -  - 

F142xx3241030000000  -  -  - 
F142xx3242030000000  -  -  - 

F142xx3341030000000  -  -  - 
F142xx3342030000000  -  -  - 

F142xx3541030000000  -  -  - 
F142xx3542030000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx4211030000000  -  -  - 
F142xx4212030000000  -  -  - 
F142xx4213030000000  -  -  - 

F142xx4311030000000  -  -  - 
F142xx4312030000000  -  -  - 
F142xx4313030000000  -  -  - 

F142xx4511030000000  -  -  - 
F142xx4512030000000  -  -  - 
F142xx4513030000000  -  -  - 

F142xx4221030000000  -  -  - 
F142xx4222030000000  -  -  - 
F142xx4223030000000  -  -  - 

F142xx4321030000000  -  -  - 
F142xx4322030000000  -  -  - 
F142xx4323030000000  -  -  - 

F142xx4521030000000  -  -  - 
F142xx4522030000000  -  -  - 
F142xx4523030000000  -  -  - 

F142xx4231030000000  -  -  - 
F142xx4232030000000  -  -  - 

F142xx4331030000000  -  -  - 
F142xx4332030000000  -  -  - 

F142xx4531030000000  -  -  - 
F142xx4532030000000  -  -  - 

F142xx4241030000000  -  -  - 
F142xx4242030000000  -  -  - 

F142xx4341030000000  -  -  - 
F142xx4342030000000  -  -  - 

F142xx4541030000000  -  -  - 
F142xx4542030000000  -  -  - 
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NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM
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www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten, niedrig Holzrückwand und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit ST1 doppeltseitig und WT3 doppeltseitig Abdeckboden.

- Für Abdeckfachböden siehe Seite 116-130.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Doppelseitiges Regal - H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1520 mm - 1/2/3 Sektionen
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DOPPELSEITIG - NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H920 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx2211020000000  -  -  - 
F142xx2212020000000  -  -  - 
F142xx2213020000000  -  -  - 

F142xx2311020000000  -  -  - 
F142xx2312020000000  -  -  - 
F142xx2313020000000  -  -  - 

F142xx2511020000000  -  -  - 
F142xx2512020000000  -  -  - 
F142xx2513020000000  -  -  - 

F142xx2221020000000  -  -  - 
F142xx2222020000000  -  -  - 
F142xx2223020000000  -  -  - 

F142xx2321020000000  -  -  - 
F142xx2322020000000  -  -  - 
F142xx2323020000000  -  -  - 

F142xx2521020000000  -  -  - 
F142xx2522020000000  -  -  - 
F142xx2523020000000  -  -  - 

F142xx2231020000000  -  -  - 
F142xx2232020000000  -  -  - 

F142xx2331020000000  -  -  - 
F142xx2332020000000  -  -  - 

F142xx2531020000000  -  -  - 
F142xx2532020000000  -  -  - 

F142xx2241020000000  -  -  - 
F142xx2242020000000  -  -  - 

F142xx2341020000000  -  -  - 
F142xx2342020000000  -  -  - 

F142xx2541020000000  -  -  - 
F142xx2542020000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1220 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx3211020000000  -  -  - 
F142xx3212020000000  -  -  - 
F142xx3213020000000  -  -  - 

F142xx3311020000000  -  -  - 
F142xx3312020000000  -  -  - 
F142xx3313020000000  -  -  - 

F142xx3511020000000  -  -  - 
F142xx3512020000000  -  -  - 
F142xx3513020000000  -  -  - 

F142xx3221020000000  -  -  - 
F142xx3222020000000  -  -  - 
F142xx3223020000000  -  -  - 

F142xx3321020000000  -  -  - 
F142xx3322020000000  -  -  - 
F142xx3323020000000  -  -  - 

F142xx3521020000000  -  -  - 
F142xx3522020000000  -  -  - 
F142xx3523020000000  -  -  - 

F142xx3231020000000  -  -  - 
F142xx3232020000000  -  -  - 

F142xx3331020000000  -  -  - 
F142xx3332020000000  -  -  - 

F142xx3531020000000  -  -  - 
F142xx3532020000000  -  -  - 

F142xx3241020000000  -  -  - 
F142xx3242020000000  -  -  - 

F142xx3341020000000  -  -  - 
F142xx3342020000000  -  -  - 

F142xx3541020000000  -  -  - 
F142xx3542020000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx4211020000000  -  -  - 
F142xx4212020000000  -  -  - 
F142xx4213020000000  -  -  - 

F142xx4311020000000  -  -  - 
F142xx4312020000000  -  -  - 
F142xx4313020000000  -  -  - 

F142xx4511020000000  -  -  - 
F142xx4512020000000  -  -  - 
F142xx4513020000000  -  -  - 

F142xx4221020000000  -  -  - 
F142xx4222020000000  -  -  - 
F142xx4223020000000  -  -  - 

F142xx4321020000000  -  -  - 
F142xx4322020000000  -  -  - 
F142xx4323020000000  -  -  - 

F142xx4521020000000  -  -  - 
F142xx4522020000000  -  -  - 
F142xx4523020000000  -  -  - 

F142xx4231020000000  -  -  - 
F142xx4232020000000  -  -  - 

F142xx4331020000000  -  -  - 
F142xx4332020000000  -  -  - 

F142xx4531020000000  -  -  - 
F142xx4532020000000  -  -  - 

F142xx4241020000000  -  -  - 
F142xx4242020000000  -  -  - 

F142xx4341020000000  -  -  - 
F142xx4342020000000  -  -  - 

F142xx4541020000000  -  -  - 
F142xx4542020000000  -  -  - 
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DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM
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www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten, Diagonaltraverse und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit Abdeckboden. 
1 Zwischenfachboden muß mit den Holzseiten bei Höhe H920 mm verschraubt werden.

- Für Abdeckfachböden siehe Seite 116-130.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Doppelseitiges Regal - H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1520 mm - 1/2/3 Sektionen
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H920 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx2211100000000  -  -  - 
F142xx2212100000000  -  -  - 
F142xx2213100000000  -  -  - 

F142xx2311100000000  -  -  - 
F142xx2312100000000  -  -  - 
F142xx2313100000000  -  -  - 

F142xx2511100000000  -  -  - 
F142xx2512100000000  -  -  - 
F142xx2513100000000  -  -  - 

F142xx2221100000000  -  -  - 
F142xx2222100000000  -  -  - 
F142xx2223100000000  -  -  - 

F142xx2321100000000  -  -  - 
F142xx2322100000000  -  -  - 
F142xx2323100000000  -  -  - 

F142xx2521100000000  -  -  - 
F142xx2522100000000  -  -  - 
F142xx2523100000000  -  -  - 

F142xx2231100000000  -  -  - 
F142xx2232100000000  -  -  - 

F142xx2331100000000  -  -  - 
F142xx2332100000000  -  -  - 

F142xx2531100000000  -  -  - 
F142xx2532100000000  -  -  - 

F142xx2241100000000  -  -  - 
F142xx2242100000000  -  -  - 

F142xx2341100000000  -  -  - 
F142xx2342100000000  -  -  - 

F142xx2541100000000  -  -  - 
F142xx2542100000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1220 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx3211100000000  -  -  - 
F142xx3212100000000  -  -  - 
F142xx3213100000000  -  -  - 

F142xx3311100000000  -  -  - 
F142xx3312100000000  -  -  - 
F142xx3313100000000  -  -  - 

F142xx3511100000000  -  -  - 
F142xx3512100000000  -  -  - 
F142xx3513100000000  -  -  - 

F142xx3221100000000  -  -  - 
F142xx3222100000000  -  -  - 
F142xx3223100000000  -  -  - 

F142xx3321100000000  -  -  - 
F142xx3322100000000  -  -  - 
F142xx3323100000000  -  -  - 

F142xx3521100000000  -  -  - 
F142xx3522100000000  -  -  - 
F142xx3523100000000  -  -  - 

F142xx3231100000000  -  -  - 
F142xx3232100000000  -  -  - 

F142xx3331100000000  -  -  - 
F142xx3332100000000  -  -  - 

F142xx3531100000000  -  -  - 
F142xx3532100000000  -  -  - 

F142xx3241100000000  -  -  - 
F142xx3242100000000  -  -  - 

F142xx3341100000000  -  -  - 
F142xx3342100000000  -  -  - 

F142xx3541100000000  -  -  - 
F142xx3542100000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14200

Lackiert
F14201

Furniert
F14202

F142xx4211100000000  -  -  - 
F142xx4212100000000  -  -  - 
F142xx4213100000000  -  -  - 

F142xx4311100000000  -  -  - 
F142xx4312100000000  -  -  - 
F142xx4313100000000  -  -  - 

F142xx4511100000000  -  -  - 
F142xx4512100000000  -  -  - 
F142xx4513100000000  -  -  - 

F142xx4221100000000  -  -  - 
F142xx4222100000000  -  -  - 
F142xx4223100000000  -  -  - 

F142xx4321100000000  -  -  - 
F142xx4322100000000  -  -  - 
F142xx4323100000000  -  -  - 

F142xx4521100000000  -  -  - 
F142xx4522100000000  -  -  - 
F142xx4523100000000  -  -  - 

F142xx4231100000000  -  -  - 
F142xx4232100000000  -  -  - 

F142xx4331100000000  -  -  - 
F142xx4332100000000  -  -  - 

F142xx4531100000000  -  -  - 
F142xx4532100000000  -  -  - 

F142xx4241100000000  -  -  - 
F142xx4242100000000  -  -  - 

F142xx4341100000000  -  -  - 
F142xx4342100000000  -  -  - 

F142xx4541100000000  -  -  - 
F142xx4542100000000  -  -  - 
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RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM
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www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten, Metallrahmentraverse und Rollenplatte.
Zur Verwendung mit Holzabdeckplatte.

- Für Abdeckplatte siehe Seite 131-137.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Doppelseitiges Regal - H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1520 mm - 1/2/3 Sektionen
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DOPPELSEITIG - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H920 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx2211040000000  -  -  - 
F143xx2212040000000  -  -  - 
F143xx2213040000000  -  -  - 

F143xx2311040000000  -  -  - 
F143xx2312040000000  -  -  - 
F143xx2313040000000  -  -  - 

F143xx2511040000000  -  -  - 
F143xx2512040000000  -  -  - 
F143xx2513040000000  -  -  - 

F143xx2221040000000  -  -  - 
F143xx2222040000000  -  -  - 
F143xx2223040000000  -  -  - 

F143xx2321040000000  -  -  - 
F143xx2322040000000  -  -  - 
F143xx2323040000000  -  -  - 

F143xx2521040000000  -  -  - 
F143xx2522040000000  -  -  - 
F143xx2523040000000  -  -  - 

F143xx2231040000000  -  -  - 
F143xx2232040000000  -  -  - 

F143xx2331040000000  -  -  - 
F143xx2332040000000  -  -  - 

F143xx2531040000000  -  -  - 
F143xx2532040000000  -  -  - 

F143xx2241040000000  -  -  - 
F143xx2242040000000  -  -  - 

F143xx2341040000000  -  -  - 
F143xx2342040000000  -  -  - 

F143xx2541040000000  -  -  - 
F143xx2542040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1220 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx3211040000000  -  -  - 
F143xx3212040000000  -  -  - 
F143xx3213040000000  -  -  - 

F143xx3311040000000  -  -  - 
F143xx3312040000000  -  -  - 
F143xx3313040000000  -  -  - 

F143xx3511040000000  -  -  - 
F143xx3512040000000  -  -  - 
F143xx3513040000000  -  -  - 

F143xx3221040000000  -  -  - 
F143xx3222040000000  -  -  - 
F143xx3223040000000  -  -  - 

F143xx3321040000000  -  -  - 
F143xx3322040000000  -  -  - 
F143xx3323040000000  -  -  - 

F143xx3521040000000  -  -  - 
F143xx3522040000000  -  -  - 
F143xx3523040000000  -  -  - 

F143xx3231040000000  -  -  - 
F143xx3232040000000  -  -  - 

F143xx3331040000000  -  -  - 
F143xx3332040000000  -  -  - 

F143xx3531040000000  -  -  - 
F143xx3532040000000  -  -  - 

F143xx3241040000000  -  -  - 
F143xx3242040000000  -  -  - 

F143xx3341040000000  -  -  - 
F143xx3342040000000  -  -  - 

F143xx3541040000000  -  -  - 
F143xx3542040000000  -  -  - 
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Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen

DOPPELSEITIG - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx4211040000000  -  -  - 
F143xx4212040000000  -  -  - 
F143xx4213040000000  -  -  - 

F143xx4311040000000  -  -  - 
F143xx4312040000000  -  -  - 
F143xx4313040000000  -  -  - 

F143xx4511040000000  -  -  - 
F143xx4512040000000  -  -  - 
F143xx4513040000000  -  -  - 

F143xx4221040000000  -  -  - 
F143xx4222040000000  -  -  - 
F143xx4223040000000  -  -  - 

F143xx4321040000000  -  -  - 
F143xx4322040000000  -  -  - 
F143xx4323040000000  -  -  - 

F143xx4521040000000  -  -  - 
F143xx4522040000000  -  -  - 
F143xx4523040000000  -  -  - 

F143xx4231040000000  -  -  - 
F143xx4232040000000  -  -  - 

F143xx4331040000000  -  -  - 
F143xx4332040000000  -  -  - 

F143xx4531040000000  -  -  - 
F143xx4532040000000  -  -  - 

F143xx4241040000000  -  -  - 
F143xx4242040000000  -  -  - 

F143xx4341040000000  -  -  - 
F143xx4342040000000  -  -  - 

F143xx4541040000000  -  -  - 
F143xx4542040000000  -  -  - 
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RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM



101
2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten, Holzrückwand und Rollenplatte.
Zur Verwendung mit Holzabdeckplatte.

- Für Abdeckplatte siehe Seite 131-137.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Doppelseitiges Regal - H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1520 mm - 1/2/3 Sektionen
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www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H920 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx2211010000000  -  -  - 
F143xx2212010000000  -  -  - 
F143xx2213010000000  -  -  - 

F143xx2311010000000  -  -  - 
F143xx2312010000000  -  -  - 
F143xx2313010000000  -  -  - 

F143xx2511010000000  -  -  - 
F143xx2512010000000  -  -  - 
F143xx2513010000000  -  -  - 

F143xx2221010000000  -  -  - 
F143xx2222010000000  -  -  - 
F143xx2223010000000  -  -  - 

F143xx2321010000000  -  -  - 
F143xx2322010000000  -  -  - 
F143xx2323010000000  -  -  - 

F143xx2521010000000  -  -  - 
F143xx2522010000000  -  -  - 
F143xx2523010000000  -  -  - 

F143xx2231010000000  -  -  - 
F143xx2232010000000  -  -  - 

F143xx2331010000000  -  -  - 
F143xx2332010000000  -  -  - 

F143xx2531010000000  -  -  - 
F143xx2532010000000  -  -  - 

F143xx2241010000000  -  -  - 
F143xx2242010000000  -  -  - 

F143xx2341010000000  -  -  - 
F143xx2342010000000  -  -  - 

F143xx2541010000000  -  -  - 
F143xx2542010000000  -  -  - 



103

 
2026 - Lingo

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

500
500
500

500
500
500

500
500
500

750
750
750

750
750
750

750
750
750

900
900

900
900

900
900

1000
1000

1000
1000

1000
1000

250
250
250

300
300
300

400
400
400

250
250
250

300
300
300

400
400
400

250
250

300
300

400
400

250
250

300
300

400
400

www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1220 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx3211010000000  -  -  - 
F143xx3212010000000  -  -  - 
F143xx3213010000000  -  -  - 

F143xx3311010000000  -  -  - 
F143xx3312010000000  -  -  - 
F143xx3313010000000  -  -  - 

F143xx3511010000000  -  -  - 
F143xx3512010000000  -  -  - 
F143xx3513010000000  -  -  - 

F143xx3221010000000  -  -  - 
F143xx3222010000000  -  -  - 
F143xx3223010000000  -  -  - 

F143xx3321010000000  -  -  - 
F143xx3322010000000  -  -  - 
F143xx3323010000000  -  -  - 

F143xx3521010000000  -  -  - 
F143xx3522010000000  -  -  - 
F143xx3523010000000  -  -  - 

F143xx3231010000000  -  -  - 
F143xx3232010000000  -  -  - 

F143xx3331010000000  -  -  - 
F143xx3332010000000  -  -  - 

F143xx3531010000000  -  -  - 
F143xx3532010000000  -  -  - 

F143xx3241010000000  -  -  - 
F143xx3242010000000  -  -  - 

F143xx3341010000000  -  -  - 
F143xx3342010000000  -  -  - 

F143xx3541010000000  -  -  - 
F143xx3542010000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx4211010000000  -  -  - 
F143xx4212010000000  -  -  - 
F143xx4213010000000  -  -  - 

F143xx4311010000000  -  -  - 
F143xx4312010000000  -  -  - 
F143xx4313010000000  -  -  - 

F143xx4511010000000  -  -  - 
F143xx4512010000000  -  -  - 
F143xx4513010000000  -  -  - 

F143xx4221010000000  -  -  - 
F143xx4222010000000  -  -  - 
F143xx4223010000000  -  -  - 

F143xx4321010000000  -  -  - 
F143xx4322010000000  -  -  - 
F143xx4323010000000  -  -  - 

F143xx4521010000000  -  -  - 
F143xx4522010000000  -  -  - 
F143xx4523010000000  -  -  - 

F143xx4231010000000  -  -  - 
F143xx4232010000000  -  -  - 

F143xx4331010000000  -  -  - 
F143xx4332010000000  -  -  - 

F143xx4531010000000  -  -  - 
F143xx4532010000000  -  -  - 

F143xx4241010000000  -  -  - 
F143xx4242010000000  -  -  - 

F143xx4341010000000  -  -  - 
F143xx4342010000000  -  -  - 

F143xx4541010000000  -  -  - 
F143xx4542010000000  -  -  - 
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DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM
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www.schulzspeyer.de

Regalsystem mit Holzseiten, Diagonaltraverse und Rollenplatte.
Zur Verwendung mit Holzabdeckplatte.
1 Zwischenfachboden muß mit den Holzseiten bei der Höhe H920 mm verschraubt werden.

- Für Abdeckplatte siehe Seite 131-137.
- Für Fachböden siehe Seite 138-169.
- Für Funktionen siehe Seite 170-186.

DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Doppelseitiges Regal - H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppelseitiges Regal - H1520 mm - 1/2/3 Sektionen
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DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H920 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx2211100000000  -  -  - 
F143xx2212100000000  -  -  - 
F143xx2213100000000  -  -  - 

F143xx2311100000000  -  -  - 
F143xx2312100000000  -  -  - 
F143xx2313100000000  -  -  - 

F143xx2511100000000  -  -  - 
F143xx2512100000000  -  -  - 
F143xx2513100000000  -  -  - 

F143xx2221100000000  -  -  - 
F143xx2222100000000  -  -  - 
F143xx2223100000000  -  -  - 

F143xx2321100000000  -  -  - 
F143xx2322100000000  -  -  - 
F143xx2323100000000  -  -  - 

F143xx2521100000000  -  -  - 
F143xx2522100000000  -  -  - 
F143xx2523100000000  -  -  - 

F143xx2231100000000  -  -  - 
F143xx2232100000000  -  -  - 

F143xx2331100000000  -  -  - 
F143xx2332100000000  -  -  - 

F143xx2531100000000  -  -  - 
F143xx2532100000000  -  -  - 

F143xx2241100000000  -  -  - 
F143xx2242100000000  -  -  - 

F143xx2341100000000  -  -  - 
F143xx2342100000000  -  -  - 

F143xx2541100000000  -  -  - 
F143xx2542100000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1220 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx3211100000000  -  -  - 
F143xx3212100000000  -  -  - 
F143xx3213100000000  -  -  - 

F143xx3311100000000  -  -  - 
F143xx3312100000000  -  -  - 
F143xx3313100000000  -  -  - 

F143xx3511100000000  -  -  - 
F143xx3512100000000  -  -  - 
F143xx3513100000000  -  -  - 

F143xx3221100000000  -  -  - 
F143xx3222100000000  -  -  - 
F143xx3223100000000  -  -  - 

F143xx3321100000000  -  -  - 
F143xx3322100000000  -  -  - 
F143xx3323100000000  -  -  - 

F143xx3521100000000  -  -  - 
F143xx3522100000000  -  -  - 
F143xx3523100000000  -  -  - 

F143xx3231100000000  -  -  - 
F143xx3232100000000  -  -  - 

F143xx3331100000000  -  -  - 
F143xx3332100000000  -  -  - 

F143xx3531100000000  -  -  - 
F143xx3532100000000  -  -  - 

F143xx3241100000000  -  -  - 
F143xx3242100000000  -  -  - 

F143xx3341100000000  -  -  - 
F143xx3342100000000  -  -  - 

F143xx3541100000000  -  -  - 
F143xx3542100000000  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - DIAGONALTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR HOLZABDECKPLATTE

LINGO REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

H1520 mm

Bestell-Nr.Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

  Sektionen Melamin
F14300

Lackiert
F14301

Furniert
F14302

F143xx4211100000000  -  -  - 
F143xx4212100000000  -  -  - 
F143xx4213100000000  -  -  - 

F143xx4311100000000  -  -  - 
F143xx4312100000000  -  -  - 
F143xx4313100000000  -  -  - 

F143xx4511100000000  -  -  - 
F143xx4512100000000  -  -  - 
F143xx4513100000000  -  -  - 

F143xx4221100000000  -  -  - 
F143xx4222100000000  -  -  - 
F143xx4223100000000  -  -  - 

F143xx4321100000000  -  -  - 
F143xx4322100000000  -  -  - 
F143xx4323100000000  -  -  - 

F143xx4521100000000  -  -  - 
F143xx4522100000000  -  -  - 
F143xx4523100000000  -  -  - 

F143xx4231100000000  -  -  - 
F143xx4232100000000  -  -  - 

F143xx4331100000000  -  -  - 
F143xx4332100000000  -  -  - 

F143xx4531100000000  -  -  - 
F143xx4532100000000  -  -  - 

F143xx4241100000000  -  -  - 
F143xx4242100000000  -  -  - 

F143xx4341100000000  -  -  - 
F143xx4342100000000  -  -  - 

F143xx4541100000000  -  -  - 
F143xx4542100000000  -  -  - 
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LINGO SQUARE 
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MIT SOCKEL

LINGO SQUARE

FB Tiefe
mm

H920 (939 mm) - für 2 Fachböden

H1220 (1239 mm) - für 3 Fachböden

H1520 (1539 mm) - für 4 Fachböden

H1820 (1839 mm) - für 5 Fachböden

Achsmaß
mm

Total Breite
mm

Bestell-Nr. Melamin
F49000

Lackiert
F49001

Furniert
F49002

FB Tiefe
mm

Achsmaß
mm

Total Breite
mm

Bestell-Nr.

FB Tiefe
mm

Achsmaß
mm

Total Breite
mm

Bestell-Nr.

FB Tiefe
mm

Achsmaß
mm

Total Breite
mm

Bestell-Nr.

Lingo Square kann in verschiedenen Umgebungen für Präsentation, Aufbewahrung, und Ausstellung verwendet 
werden. Die Abdeckplatte (auch in Laminat) funktioniert auch als Arbeitstisch, Präsentations- oder Spieloberfläche. 
Jede Konfiguration besteht aus Holzseiten, Rückwänden, Abdeck- und Bodenplatten, Sockel sowie Beschlagteilen.  
Lackierte und furnierte Lingo Square haben das FSC Zertifikat. Für Fachböden siehe von Seite 138, für Zubehör siehe 
von Seite 170.

Melamin
F49000

Lackiert
F49001

Furniert
F49002

Melamin
F49000

Lackiert
F49001

Furniert
F49002

Melamin
F49000

Lackiert
F49001

Furniert
F49002

F490xx221000  -  -  - 
F490xx231000  -  -  - 

F490xx222000  -  -  - 
F490xx232000  -  -  - 

F490xx223000  -  -  - 
F490xx233000  -  -  - 

F490xx321000  -  -  - 
F490xx331000  -  -  - 

F490xx322000  -  -  - 
F490xx332000  -  -  - 

F490xx323000  -  -  - 
F490xx333000  -  -  - 

F490xx421000  -  -  - 
F490xx431000  -  -  - 

F490xx422000  -  -  - 
F490xx432000  -  -  - 

F490xx423000  -  -  - 
F490xx433000  -  -  - 

F490xx521000  -  -  - 
F490xx531000  -  -  - 

F490xx522000  -  -  - 
F490xx532000  -  -  - 

F490xx523000  -  -  - 
F490xx533000  -  -  - 
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LINGO SQUARE 
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MIT ROLLEN

LINGO SQUARE 

FB Tiefe
mm

Achsmaß
mm

Total Breite
mm

Bestell-Nr.

FB Tiefe
mm

Achsmaß
mm

Total Breite
mm

Bestell-Nr.

FB Tiefe
mm

Achsmaß
mm

Total Breite
mm

Bestell-Nr.

FB Tiefe
mm

Achsmaß
mm

Total Breite
mm

Bestell-Nr.

H920 (939 mm) - für 2 Fachböden

H1220 (1239 mm) - für 3 Fachböden

H1520 (1539 mm) - für 4 Fachböden

H1820 (1839 mm) - für 5 Fachböden

Lingo Square kann in verschiedenen Umgebungen für Präsentation, Aufbewahrung, und Ausstellung verwendet 
werden. Die Abdeckplatte (auch in Laminat) funktioniert auch als Arbeitstisch, Präsentations- oder Spieloberfläche. 
Jede Konfiguration besteht aus Holzseiten, Rückwänden, Abdeck- und Bodenplatten, der 8 Rollen (Ø75 mm, 2 mit 
Feststellern) sowie Beschlagteilen. Lackierte und furnierte Lingo Square haben das FSC Zertifikat. Für Fachböden 
siehe von Seite 138, für Zubehör siehe von Seite 170.

Melamin
F49003

Lackiert
F49004

Furniert
F49005

Melamin
F49003

Lackiert
F49004

Furniert
F49005

Melamin
F49003

Lackiert
F49004

Furniert
F49005

Melamin
F49003

Lackiert
F49004

Furniert
F49005

F490xx221000  -  -  - 
F490xx231000  -  -  - 

F490xx222000  -  -  - 
F490xx232000  -  -  - 

F490xx223000  -  -  - 
F490xx233000  -  -  - 

F490xx321000  -  -  - 
F490xx331000  -  -  - 

F490xx322000  -  -  - 
F490xx332000  -  -  - 

F490xx323000  -  -  - 
F490xx333000  -  -  - 

F490xx421000  -  -  - 
F490xx431000  -  -  - 

F490xx422000  -  -  - 
F490xx432000  -  -  - 

F490xx423000  -  -  - 
F490xx433000  -  -  - 

F490xx521000  -  -  - 
F490xx531000  -  -  - 

F490xx522000  -  -  - 
F490xx532000  -  -  - 

F490xx523000  -  -  - 
F490xx533000  -  -  - 
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ST1 & ST2 - METALLABDECKBÖDEN

FACHBÖDEN

ST1 - METALLABDECKBODEN 

ST2 - METALLABDECKBODEN

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Einseitig Standardtiefe/einseitig Volltiefe 	

/doppeltseitig
•	 Mit 25/47 mm Vorderkant
•	 Konsole und Schrauben
•	 Max. Belastung 25 kg. 

Benutzen mit:
•	 SI1 - Metallfachboden für Buchstütze an Buchanschlag 

geführt
•	 WP1/2/5/6 - Holzseite für Abdeckboden
•	 WBP1/WBP3 - Holzrückwand für ST1 Standardtiefe	

WBP2/WBP4 - Holzrückwand für ST1 Volltiefe	
WBP2/WBP4 - Holzrückwand für ST1 Doppeltseitig

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Einseitig
•	 Mit H25 mm Vorderkant
•	 Konsole und Schrauben
•	 Hängebuchstütze
•	 Max. Belastung 80 kg

Benutzen mit:
•	 SI2 - Metallfachboden für Hängebuchstütze
•	 WP1/2/5/6 - Holzseite für Abdeckboden
•	 WBP1/3 - Holzrückwand für Abdeckboden
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ST4 - METALLABDECKFACHBÖDEN 

FACHBÖDEN

ST4 - METALLABDECKBODEN

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Einseitig
•	 Mit H25 mm Vorderkant und 50 mm 	

Beschriftungsschild
•	 Schrauben und Distanzhalter
•	 Hängebuchstütze
•	 Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 SI3/SI4 - Metallfachboden für Hängebuchstütze
•	 WP1/2/5/6 - Holzseite für Abdeckboden
•	 WBP1/3 - Holzrückwand für Abdeckboden
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ST1 - METALLABDECKBODEN - H25 MM VORDERKANT - EINSEITIG - STANDARDTIEFE

FACHBÖDEN

ST1 - Einseitig Metallabdeckboden mit H25 mm Vorderkant und Konsole - Standardtiefe

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Benützen mit S1. Preis

ST1 - Einseitig Metallabdeckboden mit H25 mm Vorderkant - Standardtiefe

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe Seite 125. Benützen 
mit S1.

Preis

FB Tiefe
mm

Metallkonsol - für ST1

Bestell-Nr. Preis

Fachbodenbrücke - für ST1

Zur Minimierung der Fuge 
zwischen Abdeckböden ST1 auf 
doppelseitig Regal.

Bestell-Nr. PreisAchsmaß
mm

F1440021  - 
F1440031  - 
F1440051  - 

F1440022  - 
F1440032  - 
F1440052  - 

F1440023  - 
F1440033  - 
F1440053  - 

F1440024  - 
F1440034  - 
F1440054  - 

S1431021  - 
S1431031  - 
S1431051  - 

S1431022  - 
S1431032  - 
S1431052  - 

S1431023  - 
S1431033  - 
S1431053  - 

S1431024  - 
S1431034  - 
S1431054  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 

S149531  - 
S149532  - 
S149533  - 
S149534  - 
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ST1 - Einseitig Metallabdeckboden mit H25 mm Vorderkant und Konsole - Volltiefe

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Benützen mit S1. Nur für einseit-
ige Regalsystem.

Preis

ST1 - METALLABDECKBODEN - H25 MM VORDERKANT - EINSEITIG - VOLLTIEFE

FACHBÖDEN

ST1 - Einseitig Metallabdeckboden mit H25 mm Vorderkant - Volltiefe

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe Seite 125. Benützen 
mit S1. Nur für einseitige 
Regalsystem.

Preis

FB Tiefe
mm

Metallkonsol - für ST1

Bestell-Nr. Preis

F1440121  - 
F1440131  - 
F1440151  - 

F1440122  - 
F1440132  - 
F1440152  - 

F1440123  - 
F1440133  - 
F1440153  - 

F1440124  - 
F1440134  - 
F1440154  - 

S1431121  - 
S1431131  - 
S1431151  - 

S1431122  - 
S1431132  - 
S1431152  - 

S1431123  - 
S1431133  - 
S1431153  - 

S1431124  - 
S1431134  - 
S1431154  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 
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500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

ST1 - Doppeltseitig Metallabdeckboden mit H25 mm Vorderkant und Konsole

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Benützen mit S1. Preis

ST1 - Doppeltseitig Metallabdeckboden mit H25 mm Vorderkant

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe Seite 125. Benützen 
mit S1.

Preis

ST1 - METALLABDECKBODEN - H25 MM VORDERKANT - DOPPELTSEITIG

FACHBÖDEN

FB Tiefe
mm

Metallkonsol - für ST1

Bestell-Nr. Preis

F1440221  - 
F1440231  - 
F1440251  - 

F1440222  - 
F1440232  - 
F1440252  - 

F1440223  - 
F1440233  - 
F1440253  - 

F1440224  - 
F1440234  - 
F1440254  - 

S1431221  - 
S1431231  - 
S1431251  - 

S1431222  - 
S1431232  - 
S1431252  - 

S1431223  - 
S1431233  - 
S1431253  - 

S1431224  - 
S1431234  - 
S1431254  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 
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250
300
400

500
750
900
1000

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

ST1 - METALLABDECKBODEN - H47 MM VORDERKANT - EINSEITIG - STANDARDTIEFE

FACHBÖDEN

FB Tiefe
mm

Metallkonsol - für ST1

Bestell-Nr. Preis

Fachbodenbrücke - für ST1

Zur Minimierung der Fuge 
zwischen Abdeckböden ST1 auf 
doppelseitig Regal.

Bestell-Nr. PreisAchsmaß
mm

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

ST1 - Einseitig Metallabdeckboden mit H47 mm Vorderkant und Konsole - Standardtiefe

Benützen mit S1.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

ST1 - Einseitig Metallabdeckboden mit H47 mm Vorderkant - Standardtiefe

Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe Seite 125. Benützen 
mit S1.

F1440321  - 
F1440331  - 
F1440351  - 

F1440322  - 
F1440332  - 
F1440352  - 

F1440323  - 
F1440333  - 
F1440353  - 

F1440324  - 
F1440334  - 
F1440354  - 

S1431321  - 
S1431331  - 
S1431351  - 

S1431322  - 
S1431332  - 
S1431352  - 

S1431323  - 
S1431333  - 
S1431353  - 

S1431324  - 
S1431334  - 
S1431354  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 

S149531  - 
S149532  - 
S149533  - 
S149534  - 
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500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400
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ST1 - METALLABDECKBODEN - H47 MM VORDERKANT - EINSEITIG - VOLLTIEFE

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

ST1 - Einseitig Metallabdeckboden mit H47 mm Vorderkant und Konsole - Volltiefe

Benützen mit S1. Nur für einseit-
ige Regalsystem.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

ST1 - Einseitig Metallabdeckboden mit H47 mm Vorderkant - Volltiefe

Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe Seite 125. Benützen 
mit S1. Nur für einseitige 
Regalsystem.

FB Tiefe
mm

Metallkonsol - für ST1

Bestell-Nr. Preis

F1440421  - 
F1440431  - 
F1440451  - 

F1440422  - 
F1440432  - 
F1440452  - 

F1440423  - 
F1440433  - 
F1440453  - 

F1440424  - 
F1440434  - 
F1440454  - 

S1431421  - 
S1431431  - 
S1431451  - 

S1431422  - 
S1431432  - 
S1431452  - 

S1431423  - 
S1431433  - 
S1431453  - 

S1431424  - 
S1431434  - 
S1431454  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 
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500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

ST1 - Doppeltseitig Metallabdeckboden mit H47 mm Vorderkant und Konsole

Benützen mit S1.

ST1 - METALLABDECKBODEN - H47 MM VORDERKANT - DOPPELTSEITIG

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

ST1 - Doppeltseitig Metallabdeckboden mit H47 mm Vorderkant

Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe Seite 125. Benützen 
mit S1.

FB Tiefe
mm

Metallkonsol - für ST1

Bestell-Nr. Preis

F1440521  - 
F1440531  - 
F1440551  - 

F1440522  - 
F1440532  - 
F1440552  - 

F1440523  - 
F1440533  - 
F1440553  - 

F1440524  - 
F1440534  - 
F1440554  - 

S1431521  - 
S1431531  - 
S1431551  - 

S1431522  - 
S1431532  - 
S1431552  - 

S1431523  - 
S1431533  - 
S1431553  - 

S1431524  - 
S1431534  - 
S1431554  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 
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500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

200
250

250
300
400
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ST2 - METALLABDECKBODEN

FACHBÖDEN

ST2 - Einseitig Metallabdeckboden mit Konsole - in Einlegebodentiefe - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Benützen mit SI2. Preis

ST2 - Einseitig Metallabdeckboden - in Einlegebodentiefe - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe Seite 125. Benützen 
mit SI2.

Preis

Hängebuchstütze - für ST2

Erhältlich in verchromtem Stahl 
oder Standard Metallfarben.  

Type Höhe
mm

Normal
Folio

PreisBestell-Nr.

FB Tiefe
mm

Metallkonsol - für ST2

Bestell-Nr. Preis

F1440721  - 
F1440731  - 
F1440751  - 

F1440722  - 
F1440732  - 
F1440752  - 

F1440723  - 
F1440733  - 
F1440753  - 

F1440724  - 
F1440734  - 
F1440754  - 

S1431621  - 
S1431631  - 
S1431651  - 

S1431622  - 
S1431632  - 
S1431652  - 

S1431623  - 
S1431633  - 
S1431653  - 

S1431624  - 
S1431634  - 
S1431654  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 

S017775K  - 
S017776Y  - 
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500
750
900
1000

www.schulzspeyer.de

Fachbodenbrücke - für ST2

Zur Minimierung der Fuge 
zwischen Abdeckböden ST2 auf 
doppelseitig Regal.

Bestell-Nr. PreisAchsmaß
mm

ST2 - METALLABDECKBODEN

FACHBÖDEN

S149541  - 
S149542  - 
S149543  - 
S149544  - 
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220
220

280
280

250
300

250
300

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

Hängebuchstütze - für ST4 & SI4

Rundstahl verchromt mit bruch-
sicheren Kunststoffgleitern. Zum 
Einhängen in Metallfachböden. 
Beliebig verstellbar.

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

PreisBestell-Nr.

ST4 - METALLABDECKBODEN MIT BESCHRIFTUNGSSCHILD

FACHBÖDEN

ST4 - Einseitig Metallabdeckboden mit Schrauben, Distanzhaltern und Beschriftungsschild - für Hängebuchstütze 

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisH50 mm Beschriftungsschild. 

ST4 - Einseitig Metallabdeckboden mit Schrauben und Distanzhaltern - in Einlegebodentiefe - für Hängebuchstütze 

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisMetallfachboden kann als Ab-
deckboden benutzt werden.

F1440821  - 
F1440831  - 
F1440851  - 

F1440822  - 
F1440832  - 
F1440852  - 

F1440823  - 
F1440833  - 
F1440853  - 

F1440824  - 
F1440834  - 
F1440854  - 

S1431721  - 
S1431731  - 
S1431751  - 

S1431722  - 
S1431732  - 
S1431752  - 

S1431723  - 
S1431733  - 
S1431753  - 

S1431724  - 
S1431734  - 
S1431754  - 

S01779642  - 
S01779643  - 

S017797S2  - 
S017797S3  - 
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WT1/WT2/WT3 HOLZABDECKBODEN

FACHBÖDEN

WT1/WT2/WT3 - HOLZABDECKBODEN

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Melamin/lackiert/furniert
•	 Einseitig Standardtiefe/einseitig Volltiefe /	

doppeltseitig
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 100 kg. (Norm EN14073-3)
•	 Melamin: Spanplatte	

Lackiert: MFC	
Furniert: Spanplatte

Benutzen mit:
•	 S1/SI2/SI3/SI4 - Metallfachböden
•	 W1/W2/W3/W4 - Holzfachböden
•	 WP1/2/5/6 - Holzseiten für Abdeckboden
•	 WBP1/WBP3 - Holzrückwand für WT1 Standardtiefe	

WBP2/WBP4 - Holzrückwand für WT1 Volltiefe	
WBP2/WBP4 - Holzrückwand für WT1 Doppeltseitig

Beachten:
•	 Abdeckböden aus Holz müssen immer mit Snapfix 

und Schrauben montiert werden.
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500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250 = 280
300 = 330
400 = 430

250 = 280
300 = 330
400 = 430

250 = 280
300 = 330
400 = 430

250 = 280
300 = 330
400 = 430

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

2 x 250 = 537
2 x 300 = 637
2 x 400 = 837

2 x 250 = 537
2 x 300 = 637
2 x 400 = 837

2 x 250 = 537
2 x 300 = 637
2 x 400 = 837

2 x 250 = 537
2 x 300 = 637
2 x 400 = 837

www.schulzspeyer.de

WT1/WT2/WT3 HOLZABDECKBODEN

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WT2 einseitiger Holzabdeckboden - Volltiefe

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Bestell-Nr.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WT1 einseitiger Holzabdeckboden - Standardtiefe

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Melamin
S14450

Lackiert
S14451

Furniert
S14452

Bestell-Nr.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WT3 doppelseitiger Holzabdeckboden

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14456

Lackiert
S14457

Furniert
S14458

Melamin
S14462

Lackiert
S14463

Furniert
S14464

S144xx21  -  -  - 
S144xx31  -  -  - 
S144xx51  -  -  - 

S144xx22  -  -  - 
S144xx32  -  -  - 
S144xx52  -  -  - 

S144xx23  -  -  - 
S144xx33  -  -  - 
S144xx53  -  -  - 

S144xx24  -  -  - 
S144xx34  -  -  - 
S144xx54  -  -  - 

S144xx21  -  -  - 
S144xx31  -  -  - 
S144xx51  -  -  - 

S144xx22  -  -  - 
S144xx32  -  -  - 
S144xx52  -  -  - 

S144xx23  -  -  - 
S144xx33  -  -  - 
S144xx53  -  -  - 

S144xx24  -  -  - 
S144xx34  -  -  - 
S144xx54  -  -  - 

S144xx21  -  -  - 
S144xx31  -  -  - 
S144xx51  -  -  - 

S144xx22  -  -  - 
S144xx32  -  -  - 
S144xx52  -  -  - 

S144xx23  -  -  - 
S144xx33  -  -  - 
S144xx53  -  -  - 

S144xx24  -  -  - 
S144xx34  -  -  - 
S144xx54  -  -  - 
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WO1 - HOLZABDECKPLATTE

FACHBÖDEN

WO1 - HOLZABDECKPLATTE

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/100 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Melamin/lackiert/furniert
•	 Ein-/doppelseitig
•	 Freistehend/außer/mittel
•	 Max. Belastung 25 kg.
•	 Melamin: Spanplatte	

Lackiert: MFC	
Furniert: Spanplatte

Benutzen mit:
•	 S1/SI2/SI3/SI4 - Metallfachböden
•	 W1/W2/W3/W4 - Holzfachböden
•	 WP3/4/7/8 - Holzseiten für Abdeckplatte
•	 WBP1/3 - Holzrückwand für Abdeckplatte
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500
500
500

500
500
500

500
500
500

750
750
750

750
750
750

750
750
750

900
900

900
900

900
900

1000
1000

1000
1000

1000
1000

250
250
250

300
300
300

400
400
400

250
250
250

300
300
300

400
400
400

250
250

300
300

400
400

250
250

300
300

400
400

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2
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WO1 - HOLZABDECKBODEN - EINSEITIGER

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WO1 - Einseitige Holzabdeckplatte - freistehende

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

Melamin
S14400

Lackiert
S14401

Furniert
S14402

Bestell-Nr.Sek-
tionen

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

S144xx21161  -  -  - 
S144xx21162  -  -  - 
S144xx21163  -  -  - 

S144xx31161  -  -  - 
S144xx31162  -  -  - 
S144xx31163  -  -  - 

S144xx51161  -  -  - 
S144xx51162  -  -  - 
S144xx51163  -  -  - 

S144xx22161  -  -  - 
S144xx22162  -  -  - 
S144xx22163  -  -  - 

S144xx32161  -  -  - 
S144xx32162  -  -  - 
S144xx32163  -  -  - 

S144xx52161  -  -  - 
S144xx52162  -  -  - 
S144xx52163  -  -  - 

S144xx23161  -  -  - 
S144xx23162  -  -  - 

S144xx33161  -  -  - 
S144xx33162  -  -  - 

S144xx53161  -  -  - 
S144xx53162  -  -  - 

S144xx24161  -  -  - 
S144xx24162  -  -  - 

S144xx34161  -  -  - 
S144xx34162  -  -  - 

S144xx54161  -  -  - 
S144xx54162  -  -  - 



133

 
2026 - Lingo

500
500
500

500
500
500

500
500
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750
750
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750
750
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750
750
750

900
900

900
900

900
900

1000
1000

1000
1000

1000
1000
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250
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300
300
300

400
400
400

250
250
250

300
300
300

400
400
400

250
250

300
300

400
400

250
250

300
300

400
400

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2

1
2
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WO1 - HOLZABDECKBODEN - EINSEITIGER

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WO1 - Einseitige Holzabdeckplatte - äußere

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

Bestell-Nr.Sek-
tionen

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14400

Lackiert
S14401

Furniert
S14402

S144xx21141  -  -  - 
S144xx21142  -  -  - 
S144xx21143  -  -  - 

S144xx31141  -  -  - 
S144xx31142  -  -  - 
S144xx31143  -  -  - 

S144xx51141  -  -  - 
S144xx51142  -  -  - 
S144xx51143  -  -  - 

S144xx22141  -  -  - 
S144xx22142  -  -  - 
S144xx22143  -  -  - 

S144xx32141  -  -  - 
S144xx32142  -  -  - 
S144xx32143  -  -  - 

S144xx52141  -  -  - 
S144xx52142  -  -  - 
S144xx52143  -  -  - 

S144xx23141  -  -  - 
S144xx23142  -  -  - 

S144xx33141  -  -  - 
S144xx33142  -  -  - 

S144xx53141  -  -  - 
S144xx53142  -  -  - 

S144xx24141  -  -  - 
S144xx24142  -  -  - 

S144xx34141  -  -  - 
S144xx34142  -  -  - 

S144xx54141  -  -  - 
S144xx54142  -  -  - 
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WO1 - HOLZABDECKBODEN - EINSEITIGER

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WO1 - Einseitige Holzabdeckplatte - mittlere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14400

Lackiert
S14401

Furniert
S14402

S144xx21131  -  -  - 
S144xx21132  -  -  - 
S144xx21133  -  -  - 

S144xx31131  -  -  - 
S144xx31132  -  -  - 
S144xx31133  -  -  - 

S144xx51131  -  -  - 
S144xx51132  -  -  - 
S144xx51133  -  -  - 

S144xx22131  -  -  - 
S144xx22132  -  -  - 
S144xx22133  -  -  - 

S144xx32131  -  -  - 
S144xx32132  -  -  - 
S144xx32133  -  -  - 

S144xx52131  -  -  - 
S144xx52132  -  -  - 
S144xx52133  -  -  - 

S144xx23131  -  -  - 
S144xx23132  -  -  - 

S144xx33131  -  -  - 
S144xx33132  -  -  - 

S144xx53131  -  -  - 
S144xx53132  -  -  - 

S144xx24131  -  -  - 
S144xx24132  -  -  - 

S144xx34131  -  -  - 
S144xx34132  -  -  - 

S144xx54131  -  -  - 
S144xx54132  -  -  - 
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WO1 - HOLZABDECKBODEN - DOPPELSEITIGER

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WO1 - Doppelseitige Holzabdeckplatte - freistehende

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14400

Lackiert
S14401

Furniert
S14402

S144xx21261  -  -  - 
S144xx21262  -  -  - 
S144xx21263  -  -  - 

S144xx31261  -  -  - 
S144xx31262  -  -  - 
S144xx31263  -  -  - 

S144xx51261  -  -  - 
S144xx51262  -  -  - 
S144xx51263  -  -  - 

S144xx22261  -  -  - 
S144xx22262  -  -  - 
S144xx22263  -  -  - 

S144xx32261  -  -  - 
S144xx32262  -  -  - 
S144xx32263  -  -  - 

S144xx52261  -  -  - 
S144xx52262  -  -  - 
S144xx52263  -  -  - 

S144xx23261  -  -  - 
S144xx23262  -  -  - 

S144xx33261  -  -  - 
S144xx33262  -  -  - 

S144xx53261  -  -  - 
S144xx53262  -  -  - 

S144xx24261  -  -  - 
S144xx24262  -  -  - 

S144xx34261  -  -  - 
S144xx34262  -  -  - 

S144xx54261  -  -  - 
S144xx54262  -  -  - 
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WO1 - HOLZABDECKBODEN - DOPPELSEITIGER

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WO1 - Doppelseitige Holzabdeckplatte - äußere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14400

Lackiert
S14401

Furniert
S14402

S144xx21241  -  -  - 
S144xx21242  -  -  - 
S144xx21243  -  -  - 

S144xx31241  -  -  - 
S144xx31242  -  -  - 
S144xx31243  -  -  - 

S144xx51241  -  -  - 
S144xx51242  -  -  - 
S144xx51243  -  -  - 

S144xx22241  -  -  - 
S144xx22242  -  -  - 
S144xx22243  -  -  - 

S144xx32241  -  -  - 
S144xx32242  -  -  - 
S144xx32243  -  -  - 

S144xx52241  -  -  - 
S144xx52242  -  -  - 
S144xx52243  -  -  - 

S144xx23241  -  -  - 
S144xx23242  -  -  - 

S144xx33241  -  -  - 
S144xx33242  -  -  - 

S144xx53241  -  -  - 
S144xx53242  -  -  - 

S144xx24241  -  -  - 
S144xx24242  -  -  - 

S144xx34241  -  -  - 
S144xx34242  -  -  - 

S144xx54241  -  -  - 
S144xx54242  -  -  - 
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WO1 - HOLZABDECKBODEN - DOPPELSEITIGER

FACHBÖDEN

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WO1 - Doppelseitige Holzabdeckplatte - mittlere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14400

Lackiert
S14401

Furniert
S14402

S144xx21231  -  -  - 
S144xx21232  -  -  - 
S144xx21233  -  -  - 

S144xx31231  -  -  - 
S144xx31232  -  -  - 
S144xx31233  -  -  - 

S144xx51231  -  -  - 
S144xx51232  -  -  - 
S144xx51233  -  -  - 

S144xx22231  -  -  - 
S144xx22232  -  -  - 
S144xx22233  -  -  - 

S144xx32231  -  -  - 
S144xx32232  -  -  - 
S144xx32233  -  -  - 

S144xx52231  -  -  - 
S144xx52232  -  -  - 
S144xx52233  -  -  - 

S144xx23231  -  -  - 
S144xx23232  -  -  - 

S144xx33231  -  -  - 
S144xx33232  -  -  - 

S144xx53231  -  -  - 
S144xx53232  -  -  - 

S144xx24231  -  -  - 
S144xx24232  -  -  - 

S144xx34231  -  -  - 
S144xx34232  -  -  - 

S144xx54231  -  -  - 
S144xx54232  -  -  - 
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 SI1 & SI2 - METALLFACHBÖDEN

FACHBÖDEN

SI1 - METALLFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - FÜR BUCHSTÜTZE AN HINTERER AUFKANTUNG

Beachten:
•	 Bei Regalen mit Diagonaltraverse und höher als 920 mm, muß immer 1 Zwischenfachboden mit den Holzseiten 	

verschraubt werden.

SI2 - METALLFACHBODEN MIT ACRYLBUCHANSCHLAG - FÜR HÄNGEBUCHSTÜTZE

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Gerade, 45�/60� schräg & 7,5� rückwärts geneigt

Benutzen mit:
•	 ST1 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Acrylbuchanschlag H17 mm (separater Teil)
•	 Hängebuchstütze
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Gerade

Benutzen mit:
•	 ST2 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Beachten:
•	 Bei Regalen mit Diagonaltraverse und höher als 920 mm, muß immer 1 Zwischenfachboden mit den Holzseiten 	

verschraubt werden.
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SI3 & SI4 - METALLFACHBÖDEN 

FACHBÖDEN

SI3 - METALLFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - FÜR HÄNGEBUCHSTÜTZE

SI4 - METALLFACHBODEN OHNE BUCHANSCHLAG - FÜR HÄNGEBUCHSTÜTZE

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Metallbuchanschlag H25 mm
•	 Hängebuchstütze
•	 Stifte/Schrauben 
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Gerade und schräg

Benutzen mit:
•	 ST4 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Beachten:
•	 Bei Regalen mit Diagonaltraverse und 

höher als 920 mm, muß immer 1 Zwischen-
fachboden mit den Holzseiten verschraubt 
werden.

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Keine Buchanschlag
•	 Hängebuchstütze
•	 Stifte/Schrauben 
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Gerade

Benutzen mit:
•	 ST4 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Beachten:
•	 Bei Regalen mit Diagonaltraverse und höher als 

920 mm, muß immer 1 Zwischenfachboden mit 
den Holzseiten verschraubt werden.
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SI1 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag und Metallkonsole - für Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

SI1 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. Preis

SI1 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag - für Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt - for S1

Vernickelt, Ø6 mm, mit 
Nylon-Gleiter.

Bestell-Nr. PreisFB Tiefe
mm

Links
Links

Links
Links

Rechts
Rechts

Bücher auf der lin-
ken/rechten Seite 
der Buchstütze

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für SI1 & SI2

Bestell-Nr. Preis

Höhe

F14420211  - 
F14420311  - 
F14420511  - 

F14420221  - 
F14420321  - 
F14420521  - 

F14420231  - 
F14420331  - 
F14420531  - 

F14420241  - 
F14420341  - 
F14420541  - 

S14335211  - 
S14335311  - 
S14335511  - 

S14335221  - 
S14335321  - 
S14335521  - 

S14335231  - 
S14335331  - 
S14335531  - 

S14335241  - 
S14335341  - 
S14335541  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 

S017754J2  - 
S017754J3  - 

S017756R2  - 
S017756R3  - 

S017764J2  - 
S017764J3  - 
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SI1 - Metallfachboden mit Metallvorderkant und 45�/60�°Schrägstellkonsole

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallvorderkant H47 mm. Preis

SI1 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN 

SI1 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag - für Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

45�/60�°Schrägstellkonsole - für SI1 & SI2

FB Tiefe 
mm

Type

Links
Rechts

Links
Rechts

Links
Rechts

Bestell-Nr. Preis

F14421211  - 
F14421311  - 
F14421511  - 

F14421221  - 
F14421321  - 
F14421521  - 

F14421231  - 
F14421331  - 
F14421531  - 

F14421241  - 
F14421341  - 
F14421541  - 

S14335211  - 
S14335311  - 
S14335511  - 

S14335221  - 
S14335321  - 
S14335521  - 

S14335231  - 
S14335331  - 
S14335531  - 

S14335241  - 
S14335341  - 
S14335541  - 

S1472121  - 
S1472122  - 

S1472131  - 
S1472132  - 

S1472151  - 
S1472152  - 
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SI1 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag und 7.5� Schrägstellkonsole  rückwärts - für Buchstütze an Buchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. Preis

7.5� Schrägstellkonsole rückwärts - für SI1 & SI2

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

SI1 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN

SI1 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag - für Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

F14423211  - 
F14423311  - 
F14423511  - 

F14423221  - 
F14423321  - 
F14423521  - 

F14423231  - 
F14423331  - 
F14423531  - 

F14423241  - 
F14423341  - 
F14423541  - 

S14335211  - 
S14335311  - 
S14335511  - 

S14335221  - 
S14335321  - 
S14335521  - 

S14335231  - 
S14335331  - 
S14335531  - 

S14335241  - 
S14335341  - 
S14335541  - 

S147232  - 
S147233  - 
S147235  - 
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SI2 - Metallfachboden mit Acrylbuchanschlag und Metallkonsole - für Hängebuchstütze

Achs-
maß
mm

FB Tiefe
mm

SI2 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN

Bestell-Nr. PreisAcrylbuchanschlag 17 mm.

SI2 - Metallfachboden mit Acrylbuchanschlag - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

Hängebuchstütze - für SI2

Erhältlich in verchromtem Metall 
oder in Standardmetallfarben.

Type Höhe
mm

Normal
Folio

PreisBestell-Nr.

Acrylbuchanschlag 17 mm. Kon-
sole sind separat zu bestellen, 
siehe unten.

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für SI1 & SI2

Bestell-Nr. Preis

F14424211  - 
F14424311  - 
F14424511  - 

F14424221  - 
F14424321  - 
F14424521  - 

F14424231  - 
F14424331  - 
F14424531  - 

F14424241  - 
F14424341  - 
F14424541  - 

S14336211  - 
S14336311  - 
S14336511  - 

S14336221  - 
S14336321  - 
S14336521  - 

S14336231  - 
S14336331  - 
S14336531  - 

S14336241  - 
S14336341  - 
S14336541  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 

S017775K  - 
S017776Y  - 
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SI2 - Metallfachboden mit Acrylbuchanschlag und 45�/60�°Schrägstellkonsole

Achs-
maß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Acrylbuchanschlag 17 mm. Preis

SI2 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN

Acrylbuchanschlag - für SI2

Ersatzteil. H40 mm, reicht bis 
17 mm über Fachbodenober-
fläche. 

Achsmaß
mm

Bestell-Nr. Preis

SI2 - Metallfachboden mit Acrylbuchanschlag - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisAcrylbuchanschlag 17 mm. Kon-
sole sind separat zu bestellen, 
siehe unten.

45�/60�°Schrägstellkonsole - für SI1 & SI2

FB Tiefe 
mm

Type

Links
Rechts

Links
Rechts

Links
Rechts

Bestell-Nr. Preis

F14425211  - 
F14425311  - 
F14425511  - 

F14425221  - 
F14425321  - 
F14425521  - 

F14425231  - 
F14425331  - 
F14425531  - 

F14425241  - 
F14425341  - 
F14425541  - 

S14336211  - 
S14336311  - 
S14336511  - 

S14336221  - 
S14336321  - 
S14336521  - 

S14336231  - 
S14336331  - 
S14336531  - 

S14336241  - 
S14336341  - 
S14336541  - 

S1472121  - 
S1472122  - 

S1472131  - 
S1472132  - 

S1472151  - 
S1472152  - 

S019501  - 
S019502  - 
S019503  - 
S019504  - 
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SI2 - Metallfachboden mit Acrylbuchanschlag und 7.5� Schrägstellkonsole  rückwärts

Achs-
maß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Acrylbuchanschlag 17 mm. Preis

7.5� Schrägstellkonsole rückwärts - für SI1 & SI2

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

SI2 - Metallfachboden mit Acrylbuchanschlag - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisAcrylbuchanschlag 17 mm. Kon-
sole sind separat zu bestellen, 
siehe unten.

SI2 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN

F14427211  - 
F14427311  - 
F14427511  - 

F14427221  - 
F14427321  - 
F14427521  - 

F14427231  - 
F14427331  - 
F14427531  - 

F14427241  - 
F14427341  - 
F14427541  - 

S14336211  - 
S14336311  - 
S14336511  - 

S14336221  - 
S14336321  - 
S14336521  - 

S14336231  - 
S14336331  - 
S14336531  - 

S14336241  - 
S14336341  - 
S14336541  - 

S147232  - 
S147233  - 
S147235  - 
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SI3 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag  und Stifte - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

SI3 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H25 mm. Preis

SI3 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag, Schrauben und Distanzhaltern - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisMetallbuchanschlag H25 mm. 

Hängebuchstütze - für SI3

Rundstahl verchromt mit bruch-
sicheren Kunststoffgleitern. Zum 
Einhängen in Metallfachböden. 
Beliebig verstellbar.

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

PreisBestell-Nr.

S14337211  - 
S14337311  - 
S14337511  - 

S14337221  - 
S14337321  - 
S14337521  - 

S14337231  - 
S14337331  - 
S14337531  - 

S14337241  - 
S14337341  - 
S14337541  - 

S14338211  - 
S14338311  - 
S14338511  - 

S14338221  - 
S14338321  - 
S14338521  - 

S14338231  - 
S14338331  - 
S14338531  - 

S14338241  - 
S14338341  - 
S14338541  - 

S01779642  - 
S01779643  - 

S017797S2  - 
S017797S3  - 
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SI3 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag, Auflagestiften und Konsolen für Schrägfachboden

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisMetallbuchanschlag H25 mm. 

SI3 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN

Bestell-Nr. Preis

Schrägstellbügel für Fachböden mit Buchanschlag - für SI3

Rundstahl, verchromt. Der Nei-
gungswinkel ist verstellbar, wir
empfehlen eine 45�-Neigung. 
Pro Fachboden werden zwei 
Schrägstellbügel benötigt.

SI3 - Metallfachboden mit Metallbuchanschlag  und Stifte - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H25 mm. Preis

F14428211  - 
F14428311  - 
F14428511  - 

F14428221  - 
F14428321  - 
F14428521  - 

F14428231  - 
F14428331  - 
F14428531  - 

F14428241  - 
F14428341  - 
F14428541  - 

F14428211  - 
F14428311  - 
F14428511  - 

F14428221  - 
F14428321  - 
F14428521  - 

F14428231  - 
F14428331  - 
F14428531  - 

F14428241  - 
F14428341  - 
F14428541  - 

S147240  - 
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SI4 - Metallfachboden mit Auflagestiften  - für Hängebuchstütze

Achs-
maß
mm

FB Tiefe
mm

SI4 - METALLFACHBODEN

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Mit Auflagestifte. Preis

Hängebuchstütze - für SI4

Rundstahl verchromt mit bruch-
sicheren Kunststoffgleitern. Zum 
Einhängen in Metallfachböden. 
Beliebig verstellbar.

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

PreisBestell-Nr.

SI4 - Metallfachboden mit Schrauben und Distanzhaltern  - für Hängebuchstütze

Achs-
maß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisMit Schrauben.

S14339211  - 
S14339311  - 
S14339511  - 

S14339221  - 
S14339321  - 
S14339521  - 

S14339231  - 
S14339331  - 
S14339531  - 

S14339241  - 
S14339341  - 
S14339541  - 

S14340211  - 
S14340311  - 
S14340511  - 

S14340221  - 
S14340321  - 
S14340521  - 

S14340231  - 
S14340331  - 
S14340531  - 

S14340241  - 
S14340341  - 
S14340541  - 

S01779642  - 
S01779643  - 

S017797S2  - 
S017797S3  - 
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WI1 & WI2 - HOLZFACHBÖDEN

FACHBÖDEN

WI1 - HOLZFACHBODEN MIT H47 MM METALLBUCHANSCHLAG 
- FÜR BUCHSTÜTZE AN BUCHANSCHLAG GEFÜHRT

WI2 - HOLZFACHBODEN

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Lackiert/furniert
•	 Metallbuchanschlag H47 mm für Buchstütze an 	

Buchanschlag geführt 
•	 Snapfix/Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Tischlerplatte
•	 Gerade	

Benutzen mit:
•	 SI1 - Metallfachboden
•	 ST1 - Metallabdeckboden
•	 WT1/WT2/WT3 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Beachten:
•	 Bei Regalen mit Diagonaltraverse und höher als 920 mm, muß immer 1 Zwischenfachboden mit den Holzseiten 	

verschraubt werden.

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Lackiert/furniert
•	 Ohne Buchanschlag
•	 Snapfix/Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Tischlerplatte
•	 Gerade

Benutzen mit:
•	 SI2 - Metallfachboden
•	 ST2 - Metallabdeckboden
•	 WT1/WT2/WT3 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Beachten:
•	 Bei Regalen mit Diagonaltraverse und höher als 920 mm, muß immer 1 Zwischenfachboden mit den Holzseiten 	

verschraubt werden.
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	 HOLZFACHBÖDEN - WI3 & WI4

FACHBÖDEN

WI3 - HOLZFACHBODEN MIT H47 MM METALLBUCHANSCHLAG

WI4 - HOLZFACHBODEN

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Melamin/Laminat
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Mit/ohne Nut für Beschriftungsschild
•	 Snapfix/Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 60 kg.
•	 Melamin: Spanplatte	

Laminat: Tischlerplatte
•	 Gerade

Benutzen mit:
•	 SI3/SI4 - Metallfachböden
•	 ST4 - Metallabdeckboden
•	 WT1/WT2/WT3 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Beachten:
•	 Bei Regalen mit Diagonaltraverse und höher als 920 mm, muß immer 1 Zwischenfachboden mit den Holzseiten 	

verschraubt werden.

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Melamin/Laminat
•	 Ohne Buchanschlag
•	 Mit/ohne Nut für Beschriftungsschild
•	 Snapfix/Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 60 kg.
•	 Melamin: Spanplatte	

Laminat: TischlerplatteGerade

Benutzen mit:
•	 SI3/SI4 - Metallfachboden
•	 ST4 - Metallabdeckboden
•	 WT1/WT2/WT3 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Beachten:
•	 Bei Regalen mit Diagonaltraverse und höher als 920 mm, muß immer 1 Zwischenfachboden mit den Holzseiten 	

verschraubt werden.
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WI1 - Holzfachboden mit Metallbuchanschlag und Snapfix - für Buchstütze an Buchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

WI1 - HOLZFACHBODEN MIT H47 MM BUCHANSCHLAG

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

Melamin Lackiert
S14540

Furniert
S14541

Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt - für WI1

Bestell-Nr. Preis

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

FB Tiefe
mm

Vernickelt, Ø6 mm, mit Nylon-
Gleiter.

Links
Links

Links
Links

Rechts
Rechts

Bücher auf der lin-
ken/rechten Seite 
der Buchstütze

WI1 - Holzfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben - für Buchstütze an Buchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix and Schrauben).

Melamin Lackiert
S14542

Furniert
S14543

Höhe

S145xx211  -  - 
S145xx311  -  - 
S145xx511  -  - 

S145xx221  -  - 
S145xx321  -  - 
S145xx521  -  - 

S145xx231  -  - 
S145xx331  -  - 
S145xx531  -  - 

S145xx211  -  - 
S145xx311  -  - 
S145xx511  -  - 

S145xx221  -  - 
S145xx321  -  - 
S145xx521  -  - 

S145xx231  -  - 
S145xx331  -  - 
S145xx531  -  - 

S017754J2  - 
S017754J3  - 

S017756R2  - 
S017756R3  - 

S017764J2  - 
S017764J3  - 
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WI2 - HOLZFACHBODEN

FACHBÖDEN

WI2 - Holzfachboden mit Snapfix

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix). 

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

WI2 - Holzfachboden mit Snapfix und Schrauben

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

Bestell-Nr. Preis

Hängebuchstütze - für WI2 mit Schiene

Erhältlich in verchromtem Metall 
oder in Standardmetallfarben 

Type Höhe
mm

Normal
Folio

Bestell-Nr. Preis

Schiene für Hängebuchstütze unter Holzfachböden WI2

Zur Montage unter Holzfach-
böden. Für Hängebuchstütze 
S01777. Mit Beschlägen.

Achsmaß
mm

Melamin Lackiert
S14544

Furniert
S14545

Melamin Lackiert
S14546

Furniert
S14547

S145xx211  -  - 
S145xx311  -  - 
S145xx511  -  - 

S145xx221  -  - 
S145xx321  -  - 
S145xx521  -  - 

S145xx231  -  - 
S145xx331  -  - 
S145xx531  -  - 

S145xx211  -  - 
S145xx311  -  - 
S145xx511  -  - 

S145xx221  -  - 
S145xx321  -  - 
S145xx521  -  - 

S145xx231  -  - 
S145xx331  -  - 
S145xx531  -  - 

S017775K  - 
S017776Y  - 

S017782  - 
S017783  - 
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WI3 - HOLZFACHBODEN MIT H47 MM BUCHANSCHLAG

FACHBÖDEN

WI3 - Holzfachboden mit Metallbuchanschlag und Snapfix

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

Melamin
S14548

Lackiert Furniert

WI3 - Holzfachboden mit Metallbuchanschlag und Snapfix

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

WI3 - Holzfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Nut für Beschriftungsschild

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

WI3 - Holzfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Nut für Beschriftungsschild

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

Laminat
S14549

Lackiert Furniert

Melamin
S14552

Lackiert Furniert

Laminat
S14553

Lackiert Furniert

S14548211  - 
S14548311  - 
S14548511  - 

S14548221  - 
S14548321  - 
S14548521  - 

S14548231  - 
S14548331  - 
S14548531  - 

S14549241  - 
S14549341  - 
S14549541  - 

S14552211  - 
S14552311  - 
S14552511  - 

S14552221  - 
S14552321  - 
S14552521  - 

S14552231  - 
S14552331  - 
S14552531  - 

S14553241  - 
S14553341  - 
S14553541  - 
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WI4 - HOLZFACHBODEN

FACHBÖDEN

WI4 - Holzfachboden mit Snapfix

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

WI4 - Holzfachboden mit Snapfix

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

WI4 - Holzfachboden mit Snapfix und Nut für Beschriftungsschild

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

WI4 - Holzfachboden mit Snapfix und Nut für Beschriftungsschild

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

Melamin
S14556

Lackiert Furniert

Laminat
S14557

Lackiert Furniert

Melamin
S14560

Lackiert Furniert

Laminat
S14561

Lackiert Furniert

S14556211  - 
S14556311  - 
S14556511  - 

S14556221  - 
S14556321  - 
S14556521  - 

S14556231  - 
S14556331  - 
S14556531  - 

S14557241  - 
S14557341  - 
S14557541  - 

S14560211  - 
S14560311  - 
S14560511  - 

S14560221  - 
S14560321  - 
S14560521  - 

S14560231  - 
S14560331  - 
S14560531  - 

S14561241  - 
S14561341  - 
S14561541  - 
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 SB1 & SB2 - METALLSOCKELFACHBODEN

FACHBÖDEN

SB1 - METALLSOCKELFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - FÜR BUCHSTÜTZE 

SB2 - METALLSOCKELFACHBODEN MIT ACRYLBUCHANSCHLAG - FÜR HÄNGEBUCHSTÜTZE

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 ST1 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Acrylbuchanschlag H17 mm (separater Teil)
•	 Hängebuchstütze
•	 Metallkonsole
•	 Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 ST2 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte
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SB3 & SB4 - METALLSOCKELFACHBODEN 

FACHBÖDEN

SB3 - METALLSOCKELFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - FÜR HÄNGEBUCHSTÜTZE

SB4 - METALLSOCKELFACHBODEN - FÜR HÄNGEBUCHSTÜTZE

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Metallbuchanschlag H25 mm
•	 Hängebuchstütze
•	 Schrauben 
•	 Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 ST4 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Keine Buchanschlag
•	 Hängebuchstütze
•	 Schrauben 	

Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 ST4 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte



158

 
2026 - Lingo

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

1000
1000
1000

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300

250
300

250
300

250
300
400

16,3
16,3

24,3
24,3

16,3
16,3

www.schulzspeyer.de

SB1 - Metallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag und Metallkonsole - für Buchstütze an Metallbuchanschlag 

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

SB1 - METALLSOCKELFACHBODEN

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Mit Metallbuchanschlag H47 
mm und Konsole.

Preis

SB1 - Metallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag - für Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt - for S1

Vernickelt, Ø6 mm, mit 
Nylon-Gleiter.

Bestell-Nr. PreisFB Tiefe
mm

Links
Links

Links
Links

Rechts
Rechts

Bücher auf der lin-
ken/rechten Seite 
der Buchstütze

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für SB1 & SB2

Bestell-Nr. Preis

Höhe

F14450211  - 
F14450311  - 
F14450511  - 

F14450221  - 
F14450321  - 
F14450521  - 

F14450231  - 
F14450331  - 
F14450531  - 

F14450241  - 
F14450341  - 
F14450541  - 

S14365211  - 
S14365311  - 
S14365511  - 

S14365221  - 
S14365321  - 
S14365521  - 

S14365231  - 
S14365331  - 
S14365531  - 

S14365241  - 
S14365341  - 
S14365541  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 

S017754J2  - 
S017754J3  - 

S017756R2  - 
S017756R3

S017764J2  - 
S017764J3  - 
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SB1 - Metallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag und 7.5� Schrägstellkonsole  rückwärts - für Buchstützean Buchanschlag

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Mit Metallbuchanschlag H47 
mm und Konsole.

Preis

7.5� Schrägstellkonsole rückwärts - für SB1 & SB2

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

SB1 - METALLSOCKELFACHBODEN

FACHBÖDEN

SB1 - Metallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag - für Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Konsole sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

F14452211  - 
F14452311  - 
F14452511  - 

F14452221  - 
F14452321  - 
F14452521  - 

F14452231  - 
F14452331  - 
F14452531  - 

F14452241  - 
F14452341  - 
F14452541  - 

S14365211  - 
S14365311  - 
S14365511  - 

S14365221  - 
S14365321  - 
S14365521  - 

S14365231  - 
S14365331  - 
S14365531  - 

S14365241  - 
S14365341  - 
S14365541  - 

S147232  - 
S147233  - 
S147235  - 
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SB2 - METALLSOCKELFACHBODEN

FACHBÖDEN 

SB2 - Metallsockelfachboden mit Acrylbuchanschlag und Metallkonsole - für Hängebuchstütze

Achs-
maß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisMit Acrylbuchanschlag 17 mm 
und Konsole.

SB2 - Metallsockelfachboden mit Acrylbuchanschlag - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisAcrylbuchanschlag 17 mm. Kon-
sole sind separat zu bestellen, 
siehe unten.

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für SB1 & SB2

Bestell-Nr. Preis

F14451211  - 
F14451311  - 
F14451511  - 

F14451221  - 
F14451321  - 
F14451521  - 

F14451231  - 
F14451331  - 
F14451531  - 

F14451241  - 
F14451341  - 
F14451541  - 

S14366211  - 
S14366311  - 
S14366511  - 

S14366221  - 
S14366321  - 
S14366521  - 

S14366231  - 
S14366331  - 
S14366531  - 

S14366241  - 
S14366341  - 
S14366541  - 

S147202  - 
S147203  - 
S147205  - 
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SB2 - Metallsockelfachboden mit Acrylbuchanschlag und 7.5� Schrägstellkonsole  rückwärts

Achs-
maß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Mit Acrylbuchanschlag 17 mm 
und Konsole.

Preis

7.5� Schrägstellkonsole rückwärts - für SB1 & SB2

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

SB2 - Metallsockelfachboden mit Acrylbuchanschlag - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisAcrylbuchanschlag 17 mm. Kon-
sole sind separat zu bestellen, 
siehe unten.

SB2 - METALLSOCKELFACHBODEN

FACHBÖDEN

F14453211  - 
F14453311  - 
F14453511  - 

F14453221  - 
F14453321  - 
F14453521  - 

F14453231  - 
F14453331  - 
F14453531  - 

F14453241  - 
F14453341  - 
F14453541  - 

S14366211  - 
S14366311  - 
S14366511  - 

S14366221  - 
S14366321  - 
S14366521  - 

S14366231  - 
S14366331  - 
S14366531  - 

S14366241  - 
S14366341  - 
S14366541  - 

S147232  - 
S147233  - 
S147235  - 
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SB3/SB4 - METALLSOCKELFACHBODEN

FACHBÖDEN

SB3 - Metallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag, Schrauben und Distanzhaltern - für Hängebuchstütze

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisMetallbuchanschlag H25 mm. 

SB4 - Metallsockelfachboden mit Schrauben und Distanzhaltern  - für Hängebuchstütze

Achs-
maß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. PreisMit Schrauben.

S14367211  - 
S14367311  - 
S14367511  - 

S14367221  - 
S14367321  - 
S14367521  - 

S14367231  - 
S14367331  - 
S14367531  - 

S14367241  - 
S14367341  - 
S14367541  - 

S14368211  - 
S14368311  - 
S14368511  - 

S14368221  - 
S14368321  - 
S14368521  - 

S14368231  - 
S14368331  - 
S14368531  - 

S14368241  - 
S14368341  - 
S14368541  - 
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WB1 & WB2 - HOLZSOCKELFACHBÖDEN

FACHBÖDEN

WB1 - HOLZSOCKELFACHBÖDEN MIT H47 MM METALLBUCHANSCHLAG 
- FÜR BUCHSTÜTZE AN BUCHANSCHLAG GEFÜHRT

WB2 - HOLZSOCKELFACHBÖDEN

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Lackiert/furniert
•	 Metallbuchanschlag H47 mm für Buchstütze an 	

Buchanschlag geführt 
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Tischlerplatte	

Benutzen mit:
•	 SI1 - Metallfachboden
•	 ST1 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Lackiert/furniert
•	 Ohne Buchanschlag
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Tischlerplatte	

Benutzen mit:
•	 SI2 - Metallfachboden
•	 ST2 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte
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WB3 & WB4 - HOLZSOCKELFACHBÖDEN 

FACHBÖDEN

WB3 - HOLZSOCKELFACHBÖDEN MIT H47 MM METALLBUCHANSCHLAG

WB4 - HOLZSOCKELFACHBÖDEN

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Melamin/Laminat
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 60 kg.
•	 Spanplatte/Tischlerplatte

Benutzen mit:
•	 SI3/SI4 - Metallfachböden
•	 ST4 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte

Details:
•	 Achsmaß 500/750/900/1000 mm
•	 Tiefe 250/300/400 mm
•	 Melamin/Laminat
•	 Ohne Buchanschlag
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 60 kg.
•	 Spanplatte/Tischlerplatte

Benutzen mit:
•	 SI3/SI4 - Metallfachboden
•	 ST4 - Metallabdeckboden
•	 WT1 - Holzabdeckboden
•	 WO1 - Holzabdeckplatte
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WB1 - Holzsockelfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben - für Buchstütze an Buchanschlag 

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix and Schrauben).

Melamin Lackiert
S14650

Furniert
S14652

WB2 - Holzfachboden ohne Buchanschlag, mit Snapfix und Schrauben

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

WB1 & WB2 - HOLZSOCKELFACHBÖDEN

FACHBÖDEN

Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt - für WB1

Bestell-Nr. PreisFB Tiefe
mm

Vernickelt, Ø6 mm, mit Nylon-
Gleiter.

Links
Links

Links
Links

Rechts
Rechts

Bücher auf der lin-
ken/rechten Seite 
der Buchstütze

Höhe

Bestell-Nr. Melamin Lackiert
S14652

Furniert
S14653

S146xx211  -  - 
S146xx311  -  - 
S146xx511  -  - 

S146xx221  -  - 
S146xx321  -  - 
S146xx521  -  - 

S146xx231  -  - 
S146xx331  -  - 
S146xx531  -  - 

S017754J2  - 
S017754J3  - 

S017756R2  - 
S017756R3  - 

S017764J2  - 
S017764J3  - 

S146xx211  -  - 
S146xx311  -  - 
S146xx511  -  - 

S146xx221  -  - 
S146xx321  -  - 
S146xx521  -  - 

S146xx231  -  - 
S146xx331  -  - 
S146xx531  -  - 



167

 
2026 - Lingo

500
500
500

750
750
750

900
900
900

250
300
400

250
300
400

250
300
400

1000
1000
1000

250
300
400

500
500
500

750
750
750

900
900
900

250
300
400

250
300
400

250
300
400

1000
1000
1000

250
300
400

www.schulzspeyer.de

WB3 & WB4 - HOLZSOCKELFACHBÖDEN

FACHBÖDEN

WB3 - Holzsockelfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

WB3 - Holzsockelfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag.
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

WB4 - Holzfachboden mit Snapfix und Schrauben

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

WB4 - Holzfachboden mit Snapfix und Schrauben

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Melamin
S14656

Lackiert Furniert

Laminat
S14657

Lackiert Furniert

Melamin
S14658

Lackiert Furniert

Laminate
S14659

Lackiert Furniert

S14656211  - 
S14656311  - 
S14656511  - 

S14656221  - 
S14656321  - 
S14656521  - 

S14656231  - 
S14656331  - 
S14656531  - 

S14657241  - 
S14657341  - 
S14657541  - 

S14658211  - 
S14658311  - 
S14658511  - 

S14658221  - 
S14658321  - 
S14658521  - 

S14658231  - 
S14658331  - 
S14658531  - 

S14659241  - 
S14659341  - 
S14659541  - 
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PRÄSENTATIONS- & AUFBEWAHRUNG

Metallfachboden für CDs 

Metallfachboden für DVDs

Mit Befestigungsmaterial.
H175 x T145 mm

Mit Befestigungsmaterial.
H273 x T150 mm. 

PreisBestell-Nr.

PreisBestell-Nr.

Achsmaß
mm

Achsmaß
mm

Metallfachboden für Taschenbücher

Mit Befestigungsmaterial.
H200 x T225 mm. 

Achsmaß
mm

PreisBestell-Nr.

 Metallfachboden - 4 Fächer (B22.4 cm) mit 3 Metallfachteilern und Konsollen

Mit Beschläge. B900 x H200 x Txx mm. 
Kapazität: 75 Bilderbücher.

Bestell-Nr.Tiefe
mm

Achsmaß
mm

Regaltiefe 
mm

Bestell-Nr.

Metallwinkelfachboden

Mit Beschläge. Preis

Preis

FACHBÖDEN

S147005K693  - 

S147064V412  - 
S147064V413  - 

S147077L462  - 
S147077L463  - 

F144295K23  - 
F144295K33  - 

S1470821  - 
S1470831  - 

S1470822  - 
S1470832  - 

S1470823  - 
S1470833  - 

S1470824  - 
S1470834  - 
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ZUBEHÖR
TRÖGE

Bestell-Nr. 
Ohne Auszug

Preis

Metalltrog - eine Ebene - ohne/mit Auszug

Mit Beschlägen und 
Gummimatte. Ohne 
Stäbe.

Tiefe
mm

Höhe
mm

Bestell-Nr. 
Mit Auszug

PreisAnzahl
Fachteiler

Bestell-Nr. 
Ohne Auszug

PreisMit Beschlägen, Gummi-
matte und Stäbe.

Bestell-Nr. 
Mit Auszug

Preis

Holzseite 
Tiefe 
mm

Metalltrog - eine Ebene - ohne/mit Auszug

Achsmaß
cm

Tiefe
mm

Höhe
mm

Anzahl
Fachteiler

Holzseite 
Tiefe 
mm

Achsmaß
cm

S148142300  - 
S148142301  - 
S148142302  - 
S148142304  - 

S148143300  - 
S148143302  - 
S148143304  - 
S148143305  - 

S148144300  - 
S148144303  - 
S148144305  - 
S148144306  - 

S148182300  - 
S148182301  - 
S148182302  - 
S148182304  - 

S148183300  - 
S148183302  - 
S148183304  - 
S148183305  - 

S148184300  - 
S148184303  - 
S148184305  - 
S148184306  - 

S148152300  - 
S148152301  - 
S148152302  - 
S148152304  - 

 - 
S148153300  - 
S148153302  - 
S148153304  - 
S148153305  - 

S148154300  - 
S148154303  - 
S148154305  - 
S148154306  - 

S148192300  - 
S148192301  - 
S148192302  - 
S148192304  - 

S148193300  - 
S148193302  - 
S148193304  - 
S148193305  - 

S148194300  - 
S148194303  - 
S148194305  - 
S148194306  - 
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ZUBEHÖR  
TRÖGE

Metalltrog - zwei Ebenen - ohne/mit Auszug

Mit Beschlägen und 
Gummimatte. Ohne 
Stäbe.

Bestell-Nr. 
Ohne Auszug

PreisMit Beschlägen, Gummi-
matte und Stäbe.

Bestell-Nr. 
Mit Auszug

Preis

Metalltrog - eine Ebene - ohne/mit Auszug

Tiefe
mm

Höhe
mm

Anzahl
Fachteiler

Holzseite 
Tiefe 
mm

Achsmaß
cm

Bestell-Nr. 
Ohne Auszug

Preis Bestell-Nr. 
Mit Auszug

PreisTiefe
mm

Höhe
mm

Anzahl
Fachteiler

Holzseite 
Tiefe 
mm

Achsmaß
cm

S148162300  - 
S148162301  - 
S148162302  - 
S148162304  - 

S148162500  - 
S148162501  - 
S148162502  - 
S148162504  - 

S148163300  - 
S148163302  - 
S148163304  - 
S148163305  - 

S148163500  - 
S148163502  - 
S148163504  - 
S148163505  - 

S148164300  - 
S148164303  - 
S148164305  - 
S148164306  - 

S148164500  - 
S148164503  - 
S148164505  - 
S148164506  - 

-  - 
-  - 
-  - 
-  - 

 - 
S148202500  - 
S148202501  - 
S148202502  - 
S148202504  - 

 - 
-  - 
-  - 
-  - 
-  - 

S148203500  - 
S148203502  - 
S148203504  - 
S148203505

 - 
-  - 
-  - 
-  - 
-  - 

S148204500  - 
S148204503  - 
S148204505  - 
S148204506  - 

S148172300  - 
S148172302  - 
S148172304  - 
S148172308  - 

S148172500  - 
S148172502  - 
S148172504  - 
S148172508  - 

S148173300  - 
S148173304  - 
S148173308  - 
S148173310  - 

S148173500  - 
S148173504  - 
S148173508  - 
S148173510  - 

S148174300  - 
S148174306  - 
S148174308  - 
S148174312  - 

S148174500  - 
S148174506  - 
S148174508  - 
S148174512  - 

-  - 
-  - 
-  - 
-  - 

S148212500  - 
S148212502  - 
S148212504  - 
S148212508  - 

-  - 
-  - 
-  - 
-  - 

 - 
S148213500  - 
S148213504  - 
S148213508  - 
S148213510  - 

-  - 
-  - 
-  - 
-  - 

S148214500  - 
S148214506  - 
S148214508  - 
S148214512  - 
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ZUBEHÖR 
TRÖGE

AV Medienmetalltrog - als Fachbodenaufsatz

H100 mm. Trog und Fachteiler Metall 
lackiert. Mit schwarz beflockten Metall-
stäben, Antirutscheinlage und mit 2 bis 
5 versetzbare Fachteiler. Arretierung auf 
Metall-/Holzfachböden T 250 oder 300 
mm ohne Buchanschlag.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

AV Medienmetalltrog - zum Einhängen

H100 mm. Trog und Fachteiler 
Metall lackiert. Mit schwarz 
beflockten Metall-stäben, 
Antirutscheinlage und mit 2 bis 
5 versetzbare Fachteiler. Zum 
Einhängen in die Tragrahmen. Mit 
Kippsicherung.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

Anzahl
Fachteiler

Anzahl
Fachteiler

S148102102  - 
S148103102  - 
S148105102  - 

S148102203  - 
S148103203  - 
S148105203  - 

S148102304  - 
S148103304  - 
S148105304  - 

S148102405  - 
S148103405  - 
S148105405  - 

S148112102  - 
S148113102  - 
S148115102  - 

S148112203  - 
S148113203  - 
S148115203  - 

S148112304  - 
S148113304  - 
S148115304  - 

S148112405  - 
S148113405  - 
S148115405  - 
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AV Medienmetalltrog - zum Einhängen - ausziehbar

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

H100 mm. Trog und Fachteiler Metall 
lackiert. Mit schwarz beflockten 
Metall-stäben, Antirutsch-einlage, 
Kippsicherungen und mit 2 bis 5 
versetzbare Fachteiler.  Mit Griff und 
Teleskopvollauszug. Zum Einhängen in 
die Tragrahmen. Mit Kippsicherung.

Bestell-Nr. Preis

AV Medienmetalltrog - zum Einhängen – ausziehbar mit Selbsteinzug

H100 mm. Trog und Fachteiler Metall 
lackiert. Mit schwarz beflockten 
Metall-stäben, Anti-rutscheinlage, 
Kippsicherungen
und mit 2 bis 5 versetzbare Fachteiler. 
Mit Griff, Teleskop-vollauszug mit 
Selbsteinzug. Zum Einhängen in die 
Tragrahmen. Mit Kippsicherung.

Achsmaß
mm

FB Tiefe
mm

ZUBEHÖR  
TRÖGE

Bestell-Nr. Preis

Anzahl
Fachteiler

Anzahl
Fachteiler

Aus Sicherheitsgründen dürfen ausziehbare Multimediawannen mit maximal 15 kg beladen werden, Wandregale mit maximal 3 Auszü-
gen und Doppelregale mit maximal 1 Auszug pro Seite bestückt werden. Fahrbare Regale dürfen nicht mit Auszügen ausgestattet wer-
den. Die unterste Schublade muss mindestens 50 cm über dem Boden eingesetzt werden, um einen Missbrauch als Stufe zu verhindern. 

S148122102  - 
S148123102  - 
S148125102  - 

S148122203  - 
S148123203  - 
S148125203  - 

S148122304  - 
S148123304  - 
S148125304  - 

S148122405  - 
S148123405  - 
S148125405  - 

S148132102  - 
S148133102  - 
S148135102  - 

S148132203  - 
S148133203  - 
S148135203  - 

S148132304  - 
S148133304  - 
S148135304  - 

S148132405  - 
S148133405  - 
S148135405  - 
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ZUBEHÖR 
TRÖGE

Fachteiler für Metalltrog mit einer/zwei Ebene(n)

Eine
Eine
Eine
Zwei

FB Tiefe
mm

Höhe
mm

Zusätzlicher Fachteiler. 
Stahl verchromt.

Ebene Bestell-Nr. Preis

Fachteiler für AV Medienmetalltrog

Zusätzlicher Fachteiler. 
Metallstab schwarz beflockt.

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Preis

S018118C  - 
S018118C  - 
S01811B4  - 
S01812B4  - 

S018102  - 
S018103  - 
S018105  - 
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Kapazität für 750 mm Metalltrog mit einer/zwei Ebene(n) ohne Auszug (siehe Seite 168)

Type Achsmaß H x T mm CD Boxen DVD Boxen CD/DVD Hüllen Unterhaltungs-
literatur Bilderbücher

5 Reihen 5 Reihen 5 Reihen 3 Reihen 2 Reihen

*1 Eine 750 100 x 300 100 75 325 - -

*2 Eine 750 200 x 300 100 75 325 90 40

*3 Eine 750 200 x 400 150 105 325 120 50

2 x 5 Reihen 2 x 5 Reihen 2 x 5 Reihen 3 Reihen 2 Reihen

*4 Zwei 750 200 x 400 130 95 400 - -

Type Achsmaß H x T mm CD Boxen DVD Boxen CD/DVD Hüllen Unterhaltungs-
literatur Bilderbücher

5 Reihen 5 Reihen 5 Reihen 3 Reihen 2 Reihen

*1 Eine 750 100 x 300 80 60 260 - -

*2 Eine 750 200 x 300 80 60 260 90 40

*3 Eine 750 200 x 400 120 84 340 120 50

2 x 5 Reihen 2 x 5 Reihen 2 x 5 Reihen 3 Reihen 2 Reihen

*4 Zwei 750 200 x 400 104 76 320 - -

Type Achsmaß H x T mm CD Boxen DVD Boxen CD/DVD Hüllen Unterhaltungs-
literatur Bilderbücher

6 Reihen 6 Reihen 6 Reihen 4 Reihen 3 Reihen

*1 Eine 900 100 x 300 120 90 390 - -

*2 Eine 900 200 x 300 120 90 390 120 60

*3 Eine 900 200 x 400 180 126 510 180 75

2 x 6 Reihen 2 x 6 Reihen 2 x 6 Reihen 4 Reihen 3 Reihen

*4 Zwei 900 200 x 400 156 114 480 - -

Type Achsmaß H x T mm CD Boxen DVD Boxen CD/DVD Hüllen Unterhaltungs-
literatur Bilderbücher

6 Reihen 6 Reihen 6 Reihen 4 Reihen 3 Reihen

*1 Eine 900 100 x 300 100 75 325 - -

*2 Eine 900 200 x 300 100 75 325 120 60

*3 Eine 900 200 x 400 150 105 425 160 75

2 x 6 Reihen 2 x 6 Reihen 2 x 6 Reihen 4 Reihen 3 Reihen

*4 Zwei 900 200 x 400 130 95 400 - -

Kapazität für 750 mm Metalltrog mit einer/zwei Ebene(n) mit Auszug (siehe Seite 168)

Kapazität für 900 mm Metalltrog mit einer/zwei Ebene(n) ohne Auszug (siehe Seite 169)

Kapazität für 900 mm Metalltrog mit einer/zwei Ebene(n) mit Auszug (siehe Seite 169)

ZUBEHÖR  
TRÖGE

Achsmaß Tiefe mm CD/DVD Boxen Achsmaß Tieffe mm CD/DVD Boxen

500 250 60 500 300 72

750 250 80 750 300 96

900 250 100 900 300 120

1000 250 120 1000 300 144

Kapazität für 500/750/900/1000 mm AV Medienmetalltrog (siehe Seite 170-171)
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Metallzeitschriftenbox - mit 1 Auslageklappe

B900 x H400 x T400 mm. Mit Ma-
gazinraum zur Unterbringung sowohl 
liegenden Zeitschriften als auch auf-
rechtstehender gebundener Zeitschiften 
(bis zu 320 mm Höhe).

Zeitschriftenbox - mit 3 Auslageklappen

B900 x H400 x T400 mm. Mit Maga-
zinraum zur Unterbringung von sowohl 
liegenden Zeitschiften als auch auf-
rechtstehender gebundener Zeitschriften 
(bis zu 320 mm Höhe).

Zeitschriftenbox - mit 1 Auslageklappe und 3 verstellbaren Fachteilern

B900 x H400 x T400 mm. Mit Maga-
zinraum zur Unterbringung von sowohl 
liegenden Zeitschriften als auch aufrech-
ten stehender gebundener Zeitschiften 
(bis zu 320 mm Höhe). Die Fachteiler 
sind verstellbare alle 50 mm.

Achsmaß
mm

Achsmaß
mm

Achsmaß
mm

PreisBestell-Nr.

PreisBestell-Nr.

PreisBestell-Nr.

FB Tiefe
mm

FB Tiefe
mm

FB Tiefe
mm

PRÄSENTATIONS- & AUFBEWAHRUNG

ZUBEHÖR 

Wenn die Metallzeitschriftenbox auf dem unteren Fachboden platziert wird empfehlen wir ein 400mm tiefen Fach-
boden zu verwenden.

S14702B4B433  - 

S14702B4B435  - 

S14703B4B433  - 

S14703B4B435  - 

S14704B4B433  - 

S14704B4B435  - 
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Metallzeitschriftenbox - Unibox

H320 x B320 x T260 mm. Box und
Klappe Metall lackiert. Mit Folie. Es 
wird empfohlen, die Box auf Fachböden 
T250 mm aus Metall, mit oder ohne 
Buchanschlag oder aus Holzwerkstoff, 
ohne Buchanschlag einzusetzen. Auch 
für Fachböden T300 mm verwendbar. 
Stapelhöhe für horizontal gelagerte 
Zeitschriften 140 mm.

Design

-
-

Mit Loch
Mit Loch

Mit Schlitz
Mit Schlitz

Rückwand

Ja
Nein

Ja
Nein

Ja
Nein

H320 x T260 x B238 mm. Box und Klappe 
Metall lackiert. Mit Folie,Gummimatte und 1 
Fachteiler. Es wird empfohlen, die Box auf 
Fachböden T250 mm aus Metall, mit oder ohne 
Buchanschlag oder aus Holzwerkstoff,ohne 
Buchanschlag einzusetzen.Auch für Fach 
bodentiefe 300 mm verwendbar. Stapelhöhe für 
horizontal gelagerte Zeitschriften 140 mm.

Metallzeitschriftenbox - Minibox

PreisBestell-Nr.

PreisBestell-Nr.

Metallzeitschriftenklappe

Module
mm

H 340 mm (ohne Fachboden - nicht 
inkludiert). Mindestabstand zwischen 
den Fachböden 327 mm. Mit den Stirn-
seitung zu verschrauben. Eine wirksame 
Hebelmechanik hält die angehobene 
Klappe offen. Einfache Nachrüstung 
für ein- und doppelseitige Regale. Die 
Verwendung in Regalen mit Rückwänden 
wird empfohlen. Stapelhöhe für horizon-
tal gelagerte Zeitschriften 160 mm.

Depth
mm

PreisBestell-Nr.

PRÄSENTATIONS- & AUFBEWAHRUNG - FÜR FACHBÖDEN

ZUBEHÖR

S017018W788W  - 
S017008W788W  - 

S017038W788W  - 
S017028W788W  - 

S017058W788W  - 
S017048W788W  - 

S017078W786O  - 

S147059G12  - 
S147059G13  - 
S147059G15  - 

S147059G22  - 
S147059G23  - 
S147059G25  - 

S147059G32  - 
S147059G33  - 
S147059G35  - 

S147059G42  - 
S147059G43  - 
S147059G45  - 
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PRÄSENTATIONS- & AUFBEWAHRUNG - FÜR FACHBÖDEN

ZUBEHÖR

Metallzeitschriftensammler

H320 x B95 x T240 mm. Metall  
lackiert. Einzelelement, schräggestellt,
durch Steckverbindungen beliebig
nebeneinander addierbar.
Für Regal B 750 mm, 6 Stck.
Für Regal B 900 mm, 8 Stck.
Für Regal B 1000 mm, 9 Stck.

Metallzeitschriftenaufsteller

H300 mm. Leichte Schrägstellung. 
Stirnseitige Abkantung und  Untergreifsi-
cherung für optimale Führung am Fach-
boden aus Metall. Mit rutschhemmenden 
Unterlagen, um das Verrutschen auf dem 
Fachboden zu verhindern.

PreisBestell-Nr.

Metall U-Stütze

H250 x B145 x T220 mm.
Metall lackiert. Vielseitig einsetzbar.

Größe Breite
mm

PreisBestell-Nr.

PreisBestell-Nr.

Größe

S017088C64  - 
S017088CC8  - 

S017098W6O2N  - 

S017106Y6441  - 



179

 
2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de



180

 
2026 - Lingo

200
250

750
900

250
300

250
300

250
300

16,3
16,3

24,3
24,3

16,3
16,3

220
220

280
280

250
300

250
300

www.schulzspeyer.de

BUCHSTÜTZEN

ZUBEHÖR

Bestell-Nr. Preis

Hängebuchstütze - für S2 und W2 mit Schiene

Erhältlich in verchromtem Metall 
oder in Standardmetallfarben.

Höhe
mm

Bestell-Nr. Preis

Schiene für Hängebuchstütze unter Holzfachböden W2

Zur Montage unter Holzfach-
böden. Für Hängebuchstütze 
B40112x. Mit Beschlägen.

Achsmaß
mm

Buchstütze an Metallbuchanschlag geführt - for Sx1

Vernickelt, Ø6 mm, mit 
Nylon-Gleiter.

Bestell-Nr. PreisFB Tiefe
mm

Links
Links

Links
Links

Rechts
Rechts

Bücher auf der lin-
ken/rechten Seite 

der Buchstütze

Höhe

Hängebuchstütze - für SI3, SI4 & ST4

Rundstahl verchromt mit bruch-
sicheren Kunststoffgleitern. Zum 
Einhängen in Metallfachböden. 
Beliebig verstellbar.

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

PreisBestell-Nr.

S017754J2  - 
S017754J3  - 

S017756R2  - 
S017756R3  - 

S017764J2  - 
S017764J3  - 

S017775K  - 
S017776Y  - 

S017782  - 
S017783  - 

S01779642  - 
S01779643  - 

S017797S2  - 
S017797S3  - 
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BUCHSTÜTZEN

ZUBEHÖR 

Bestell-Nr. Preis

Metallwinkelbuchstütze

Bestell-Nr. Preis

Metallwinkelbuchstütze

Bestell-Nr. Preis

Metallwinkelbuchstütze

B150 x H150 x T150 mm. 

B120 x T150 mm. 

B150 x H200 x T150 mm.  Mit 
Beschriftungsstreifen. Anbrin-
gung an der Stirnseite des 
Fachbodens. 

Höhe
mm

Rechts

Links

200
200

Höhe
mm

Bücher auf der lin-
ken/rechten Seite 

der Buchstütze
Rechts
Links

Bestell-Nr. Preis

Trennschied für Hängebuchstützen

H250 x T240 mm. Kunststoff 
weiß. Zum Aufschieben auf 
Hängebuchstützen S01779. 
Der Trennschied liegt auf dem 
Fachboden auf. Ideal für Lose-
blattsammlungen, Broschüren, 
Notenhefte etc.

S017806Y6O  - 

S01784464646  - 

S017814V463C  - 
S017816O463C  - 
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BESCHRIFTUNGSSCHILDER FÜR VORDERKANT DER METALL- UND HOLZFACHBÖDEN

ZUBEHÖR

Bestell-Nr. Preis

Plastik Aufklemmschild - für ST1/SI1 mit 25 mm Vorderkant

H25 mm. Kunststoff transparent. 
Mit weißem Beschriftungsstrei-
fen. Verschiebbar über die 
Fachbodenlänge.

Breite
mm

Bestell-Nr. Preis

Plastik Aufklemmschild - für ST2/SI2

H25 mm. Kunststoff transparent. 
Mit weißem Beschriftungsstrei-
fen. Verschiebbar über die 
Fachbodenlänge.

Breite
mm

Bestell-Nr. Preis

Plastik Aufklemmschild - für SI3/SI4/WI3/WI4/WB3/WB4

H21 mm. Kunststoff transparent, 
anti-reflex. Mit weißem Beschrif-
tungsstreifen. Zum Aufklemmen 
auf Metall-/Holzfachböden mit
unterseitiger Nut. Verschiebbar 
über die Fachbodenlänge.

Breite
mm

Plastik Aufklemmschild - für ST4/SI4

H50 mm. Kunststoff transparent, 
anti-reflex. Mit weißem Beschrif-
tungsstreifen. Zum Aufklemmen 
auf Metall-/Holzfachböden mit
unterseitiger Nut. Verschiebbar 
über die Fachbodenlänge.

Achsmaß
mm

PreisBestell-Nr.

Aufklemmschild
Aufklemmschild

Beschriftungsscheine (13 Stück)
Beschriftungsscheine (13 Stück)

Aufklemmschild
Aufklemmschild
Aufklemmschild
Aufklemmschild

Beschriftungsscheine
Beschriftungsscheine
Beschriftungsscheine
Beschriftungsscheine

S018800P64  - 

E3381  - 

S018810L2X  - 
S018810L5U  - 

S018882X  - 
S018885U  - 

S148821E1  - 
S148821E2  - 
S148821E3  - 
S148821E4  - 

S14889194  - 
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BESCHRIFTUNGSSCHILDER FÜR VORDERKANTE DER METALL- UND HOLZFACHBÖDEN

ZUBEHÖR

Bestell-Nr. Preis

Selbstklebendes Plastik Beschriftungsschild - für ST1/ST2/ST3/SI1/SI2/SI3/SI4

H20 mm. Kunststoff transparent, 
anti-reflex. Mit weißem Beschrif-
tungsstreifen.

Breite
mm

Bestell-Nr. Preis

Plastik Magnetschild - für ST2/ST3/SI1/SI2/SI3/SI4

H20 mm. Kunststoffabdeckung 
transparent, antireflex. Mit 
weißem Beschriftungsstreifen. 
Für Metallfachböden mit glatter 
Kante.

Breite
mm

Bestell-Nr. Preis

Magnetisches Etikett - für ST1 mit 47 mm Vorderkant

H40 mm. Schwarz. Für Metall-
fachböden mit glatter Kante.

Width
mm

Magnetschild

Beschriftungsscheine (13 Stück)

Bestell-Nr. Preis

Metallbeschriftungsträger

H26 x B150 xT131. Kunststoffa-
bdeckung transparent,
antireflex, mit weißem Beschrif-
tungsstreifen. Universell einsetz-
bar durch einfaches Auflegen 
auf den Fachboden.

S018830K43  - 
S018830K5K  - 

S018840K5U  - 

S018885U  - 

S01885148C  - 

S018860Q3N46  - 
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BESCHRIFTUNGSTAFEL

ZUBEHÖR

Bestell-Nr. Preis

Beschriftungstafel für Holzseite mit Acrylabdeckung

Mit Schrauben an der Sei-
tenverkleidung befestigt. Das 
Beschriftungstafel hat eine Acryl-
abdeckung zum Einschieben des 
Textblattes.

A4 vertikal / Hochformat S0187002  - 
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ROLLEN
ROLLENSET & BODENPLATTE MIT ROLLEN
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Achsmaß
mm

Preis

Rollenset für doppelseitig Regal

Art Preis

Rollen für Rollenset

Ohne Feststeller

Mit Feststeller

2 Rahmen und 4 Ø75 mm Rollen. Benützen 
mit doppelseitige Stirnseitungen WP1, WP2, 
WP3, WP4 und Rückwände WPB1/WBP2. 
Maks. Höhe 1520 mm. Bestellen mindestens 
ein Rollenset mit Bremsen.

Ersatzteil. H112 mm, Ø75 mm. Maks. 90 kg 
pro Rolle.

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

x Rollen mit 
Feststeller

ROLLENSET & ROLLEN

ROLLEN

Achsmaß
mm

Preis

Rollenset für doppelseitig Regal - mit Metallsockel & verdeckten Rollen

2 x Rahmen, 4 x Ø35 mm Rollen ohne Feststel-
ler und 2 Metallsockel. Benützen mit doppel-
seitige Stirnseitungen WP1, WP2, WP3, WP4 
and Rückwände WPB1/WBP2. Maks. Höhe 
1520 mm.

Bestell-Nr.

Art Preis

Rollen für Rollenset mit verdeckten Rollen

Ohne Feststeller

Spare part. H50 mm, Ø35 mm.
Maks. 100 kg pro Rolle.

Bestell-Nr.

Max. 3 Sektionen aneinander können auf Rollen montiert werden.

S1490010  - 
S1490011  - 

S1490020  - 
S1490021  - 

S1490030  - 
S1490031  - 

S1490040  - 
S1490041  - 

S019050  - 

S019051  - 

S149031  - 

S149032  - 

S149033  - 

S149034  - 

S019040  - 
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Achsmaß
mm

Anzahl 
Sektionen

Doppelseitig Holz Bodenplatte mit Rollen

BODENPLATTE MIT ROLLEN

ROLLEN

Mit 4/6/8 Ø80 mm Rollen, 
davon 2 mit Feststeller. Benützen 
mit doppelseitig Seitenverklei-
dung für Bodenplatte mit Rollen 
WP5/WP6/WP7/WP8 und 
WPB3/WBP4. Maks. Höhe 
1520 mm.

Bestell-Nr. Melamin
S14907

Lackiert
S14908

Furniert
S14909

Tiefe
mm

Art Preis

Rollen für Bodenplatte

Ohne Feststeller

Mit Feststeller

Ersatzteil. H102 mm, Ø80 mm. 
Maks. 200 kg pro Rolle.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Rollenplatten haben das FSC Zertifikat.

S149xx2121  -  -  - 
S149xx2122  -  -  - 
S149xx2123  -  -  - 

S149xx3121  -  -  - 
S149xx3122  -  -  - 
S149xx3123  -  -  - 

S149xx5121  -  -  - 
S149xx5122  -  -  - 
S149xx5123  -  -  - 

S149xx2221  -  -  - 
S149xx2222  -  -  - 
S149xx2223  -  -  - 

S149xx3221  -  -  - 
S149xx3222  -  -  - 
S149xx3223  -  -  - 

S149xx5221  -  -  - 
S149xx5222  -  -  - 
S149xx5223  -  -  - 

S149xx2321  -  -  - 
S149xx2322  -  -  - 

S149xx3321  -  -  - 
S149xx3322  -  -  - 

S149xx5321  -  -  - 
S149xx5322  -  -  - 

S149xx2421  -  -  - 
S149xx2422  -  -  - 

S149xx3421  -  -  - 
S149xx3422  -  -  - 

S149xx5421  -  -  - 
S149xx5422  -  -  - 

S019060  - 

S019061  - 
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Achs-
maß
mm

Holzsockel

Mit Snapfix. H71 mm.
Nicht mit Rollen zu verwenden.

Achs-
maß
mm

Steel

Metallsockel

Mit Schrauben. H71 mm.
Nicht mit Rollen zu verwenden.

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

SOCKEL AUS HOLZ UND METALL

SOCKEL

 Lackierte und furnierte Lingo Sockel haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14783

Lackiert
S14784

Furniert
S14785

S147xx1Z1  -  -  - 

S147xx1Z2  -  -  - 

S147xx1Z3  -  -  - 

S147xx1Z4  -  -  - 

S147801Z1  - 

S147801Z2  - 

S147801Z3  - 

S147801Z4  - 
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EINSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR METALL- UND HOLZABDECKBÖDEN

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

WP1 - einseitige, linke Holzseite mit Stellfüßen - für ST1/ST2/ST4 und WT1/WT2

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.

WP1 - einseitige, mittlere Holzseite mit Stellfüßen - für ST1/ST2/ST4 und WT1/WT2

Melamin
S14155

Lackiert
S14156

Furniert
S14157

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14155

Lackiert
S14156

Furniert
S14157

S141xx1211  -  -  - 
S141xx1311  -  -  - 
S141xx1511  -  -  - 

S141xx2211  -  -  - 
S141xx2311  -  -  - 
S141xx2511  -  -  - 

S141xx3211  -  -  - 
S141xx3311  -  -  - 
S141xx3511  -  -  - 

S141xx4211  -  -  - 
S141xx4311  -  -  - 
S141xx4511  -  -  - 

S141xx5211  -  -  - 
S141xx5311  -  -  - 
S141xx5511  -  -  - 

S141xx6211  -  -  - 
S141xx6311  -  -  - 
S141xx6511  -  -  - 

S141xx1213  -  -  - 
S141xx1313  -  -  - 
S141xx1513  -  -  - 

S141xx2213  -  -  - 
S141xx2313  -  -  - 
S141xx2513  -  -  - 

S141xx3213  -  -  - 
S141xx3313  -  -  - 
S141xx3513  -  -  - 

S141xx4213  -  -  - 
S141xx4313  -  -  - 
S141xx4513  -  -  - 

S141xx5213  -  -  - 
S141xx5313  -  -  - 
S141xx5513  -  -  - 

S141xx6213  -  -  - 
S141xx6313  -  -  - 
S141xx6513  -  -  - 
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2026 - Lingo

720
720
720

920
920
920

1220
1220
1220

1520
1520
1520

1820
1820
1820

 
2120
2120
2120

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

Bestell-Nr.

WP1 - einseitige, rechte Holzseite mit Stellfüßen - für ST1/ST2/ST4 und WT1/WT2

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

EINSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR METALL- UND HOLZABDECKBÖDEN

HOLZSEITEN

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14155

Lackiert
S14156

Furniert
S14157

S141xx1212  -  -  - 
S141xx1312  -  -  - 
S141xx1512  -  -  - 

S141xx2212  -  -  - 
S141xx2312  -  -  - 
S141xx2512  -  -  - 

S141xx3212  -  -  - 
S141xx3312  -  -  - 
S141xx3512  -  -  - 

S141xx4212  -  -  - 
S141xx4312  -  -  - 
S141xx4512  -  -  - 

S141xx5212  -  -  - 
S141xx5312  -  -  - 
S141xx5512  -  -  - 

S141xx6212  -  -  - 
S141xx6312  -  -  - 
S141xx6512  -  -  - 
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2026 - Lingo

720
720
720

920
920
920

1220
1220
1220

1520
1520
1520

1820
1820
1820

 
2120
2120
2120

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

720
720
720

920
920
920

1220
1220
1220

1520
1520
1520

1820
1820
1820

 
2120
2120
2120

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

WP1 - doppelseitige, äußere Holzseite mit Stellfüßen - für ST1/ST2/ST4 und WT1/WT2

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP1 - doppelseitige, mittlere Holzseite mit Stellfüßen - für ST1/ST2/ST4 und WT1/WT2

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

DOPPELSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR ROLLENSET, METALL- UND HOLZABDECKBÖDEN 

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14155

Lackiert
S14156

Furniert
S14157

Melamin
S14155

Lackiert
S14156

Furniert
S14157

S141xx1224  -  -  - 
S141xx1324  -  -  - 
S141xx1524  -  -  - 

S141xx2224  -  -  - 
S141xx2324  -  -  - 
S141xx2524  -  -  - 

S141xx3224  -  -  - 
S141xx3324  -  -  - 
S141xx3524  -  -  - 

S141xx4224  -  -  - 
S141xx4324  -  -  - 
S141xx4524  -  -  - 

S141xx5224  -  -  - 
S141xx5324  -  -  - 
S141xx5524  -  -  - 

S141xx6224  -  -  - 
S141xx6324  -  -  - 
S141xx6524  -  -  - 

S141xx1223  -  -  - 
S141xx1323  -  -  - 
S141xx1523  -  -  - 

S141xx2223  -  -  - 
S141xx2323  -  -  - 
S141xx2523  -  -  - 

S141xx3223  -  -  - 
S141xx3323  -  -  - 
S141xx3523  -  -  - 

S141xx4223  -  -  - 
S141xx4323  -  -  - 
S141xx4523  -  -  - 

S141xx5223  -  -  - 
S141xx5323  -  -  - 
S141xx5523  -  -  - 

S141xx6223  -  -  - 
S141xx6323  -  -  - 
S141xx6523  -  -  - 
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1520
1520
1520

1820
1820
1820

 
2120
2120
2120

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR ROLLENSET, METALL- UND HOLZABDECKBÖDEN 

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

HOLZSEITEN

WP2 - doppelseitige, äußere Lamellenwand mit Stellfüßen - für ST1/ST2/ST4 und WT1/WT2

Bestell-Nr.H1520 hat 2 Rillen, H1820 und 
2120 haben 3 Rillen. Unterste 
Rille 1045 mm über dem Boden. 
300 mm Abstand zwischen den 
Rillen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Lackiert
S14210

Furniert
S14211

S142xx4224  -  - 
S142xx4324  -  - 
S142xx4524  -  - 

S142xx5224  -  - 
S142xx5324  -  - 
S142xx5524  -  - 

S142xx6224  -  - 
S142xx6324  -  - 
S142xx6524  -  - 
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920
920
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1820
1820
1820

 
2120
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2120
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300
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300
400

250
300
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720
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720

920
920
920
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250
300
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EINSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR HOLZABDECKPLATTE

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP3 - einseitige, mittlere Holzseite mit Stellfüßen - für WO1

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

WP3 - einseitige, linke Holzseite mit Stellfüßen - für WO1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14161

Lackiert
S14162

Furniert
S14163

Melamin
S14161

Lackiert
S14162

Furniert
S14163

S141xx1211  -  -  - 
S141xx1311  -  -  - 
S141xx1511  -  -  - 

S141xx2211  -  -  - 
S141xx2311  -  -  - 
S141xx2511  -  -  - 

S141xx3211  -  -  - 
S141xx3311  -  -  - 
S141xx3511  -  -  - 

S141xx4211  -  -  - 
S141xx4311  -  -  - 
S141xx4511  -  -  - 

S141xx5211  -  -  - 
S141xx5311  -  -  - 
S141xx5511  -  -  - 

S141xx6211  -  -  - 
S141xx6311  -  -  - 
S141xx6511  -  -  - 

S141xx1213  -  -  - 
S141xx1313  -  -  - 
S141xx1513  -  -  - 

S141xx2213  -  -  - 
S141xx2313  -  -  - 
S141xx2513  -  -  - 

S141xx3213  -  -  - 
S141xx3313  -  -  - 
S141xx3513  -  -  - 

S141xx4213  -  -  - 
S141xx4313  -  -  - 
S141xx4513  -  -  - 

S141xx5213  -  -  - 
S141xx5313  -  -  - 
S141xx5513  -  -  - 

S141xx6213  -  -  - 
S141xx6313  -  -  - 
S141xx6513  -  -  - 
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720
720
720

920
920
920

1220
1220
1220

1520
1520
1520

1820
1820
1820

 
2120
2120
2120

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

Bestell-Nr.Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP3 - einseitige, rechte Holzseite mit Stellfüßen - für WO1

EINSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14161

Lackiert
S14162

Furniert
S14163

S141xx1212  -  -  - 
S141xx1312  -  -  - 
S141xx1512  -  -  - 

S141xx2212  -  -  - 
S141xx2312  -  -  - 
S141xx2512  -  -  - 

S141xx3212  -  -  - 
S141xx3312  -  -  - 
S141xx3512  -  -  - 

S141xx4212  -  -  - 
S141xx4312  -  -  - 
S141xx4512  -  -  - 

S141xx5212  -  -  - 
S141xx5312  -  -  - 
S141xx5512  -  -  - 

S141xx6212  -  -  - 
S141xx6312  -  -  - 
S141xx6512  -  -  - 



196
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720
720
720

920
920
920

1220
1220
1220

1520
1520
1520

1820
1820
1820

 
2120
2120
2120

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

720
720
720

920
920
920

1220
1220
1220

1520
1520
1520

1820
1820
1820

 
2120
2120
2120

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

250
300
400

www.schulzspeyer.de

WP3 - doppelseitig außer Holzseite mit Stellfüße - for WO1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP3 - doppelseitig, mittlere Holzseite mit Stellfüße - für WO1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

DOPPELSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR ROLLENSET UND HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14161

Lackiert
S14162

Furniert
S14163

Melamin
S14161

Lackiert
S14162

Furniert
S14163

S141xx1224  -  -  - 
S141xx1324  -  -  - 
S141xx1524  -  -  - 

S141xx2224  -  -  - 
S141xx2324  -  -  - 
S141xx2524  -  -  - 

S141xx3224  -  -  - 
S141xx3324  -  -  - 
S141xx3524  -  -  - 

S141xx4224  -  -  - 
S141xx4324  -  -  - 
S141xx4524  -  -  - 

S141xx5224  -  -  - 
S141xx5324  -  -  - 
S141xx5524  -  -  - 

S141xx6224  -  -  - 
S141xx6324  -  -  - 
S141xx6524  -  -  - 

S141xx1223  -  -  - 
S141xx1323  -  -  - 
S141xx1523  -  -  - 

S141xx2223  -  -  - 
S141xx2323  -  -  - 
S141xx2523  -  -  - 

S141xx3223  -  -  - 
S141xx3323  -  -  - 
S141xx3523  -  -  - 

S141xx4223  -  -  - 
S141xx4323  -  -  - 
S141xx4523  -  -  - 

S141xx5223  -  -  - 
S141xx5323  -  -  - 
S141xx5523  -  -  - 

S141xx6223  -  -  - 
S141xx6323  -  -  - 
S141xx6523  -  -  - 



197
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1520
1520
1520

1820
1820
1820

 
2120
2120
2120

250
300
400

250
300
400

250
300
400
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DOPPELSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR ROLLENSET UND HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

WP4 - doppelseitig außer Lamellenwand mit Stellfüße - für WO1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H1520 hat 2 Rillen, H1820 und 
2120 haben 3 Rillen. Unterste 
Rille 1045 mm über dem Boden. 
300 mm Abstand zwischen den 
Rillen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Lackiert
S14212

Furniert
S14213

S142xx4224  -  - 
S142xx4324  -  - 
S142xx4524  -  - 

S142xx5224  -  - 
S142xx5324  -  - 
S142xx5524  -  - 

S142xx6224  -  - 
S142xx6324  -  - 
S142xx6524  -  - 
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300
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300
400
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300
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250
300
400
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400

250
300
400
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400
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WP5 - doppelseitige, äußere Holzseite für Bodenplatte mit Rollen - für ST1/ST2/ST4 und WT1 

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP5 - doppelseitige, mittlere Holzseite für Bodenplatte mit Rollen - für ST1/ST2/ST4 und WT1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

DOPPELSEITIG - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN UND METALL- UND HOLZABDECKFACHBODEN

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14167

Lackiert
S14168

Furniert
S14169

Melamin
S14167

Lackiert
S14168

Furniert
S14169

S141xx1224  -  -  - 
S141xx1324  -  -  - 
S141xx1524  -  -  - 

S141xx2224  -  -  - 
S141xx2324  -  -  - 
S141xx2524  -  -  - 

S141xx3224  -  -  - 
S141xx3324  -  -  - 
S141xx3524  -  -  - 

S141xx4224  -  -  - 
S141xx4324  -  -  - 
S141xx4524  -  -  - 

S141xx1223  -  -  - 
S141xx1323  -  -  - 
S141xx1523  -  -  - 

S141xx2223  -  -  - 
S141xx2323  -  -  - 
S141xx2523  -  -  - 

S141xx3223  -  -  - 
S141xx3323  -  -  - 
S141xx3523  -  -  - 

S141xx4223  -  -  - 
S141xx4323  -  -  - 
S141xx4523  -  -  - 
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1520
1520
1520

250
300
400

www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN UND METALL- UND HOLZABDECKFACHBODEN

HOLZSEITEN

WP6 - doppelseitige, äußere Lamellenwand für Bodenplatte mit Rollen - für ST1/ST2/ST4 und WT1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H1520 hat 2 Rillen. Unterste 
Rille 1045 mm über dem Boden. 
300 mm Abstand zwischen den 
Rillen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Lackiert
S14214

Furniert
S14215

S142xx4224  -  - 
S142xx4324  -  - 
S142xx4524  -  - 
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WP7 - doppelseitige, äußere Holzseite für Bodenplatte mit Rollen - für WO1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP7 - doppelseitige, mittlere Holzseite für Bodenplatte mit Rollen - für WO1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

DOPPELSEITIG - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN UND HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14173

Lackiert
S14174

Furniert
S14175

Melamin
S14173

Lackiert
S14174

Furniert
S14175

S141xx1224  -  -  - 
S141xx1324  -  -  - 
S141xx1524  -  -  - 

S141xx2224  -  -  - 
S141xx2324  -  -  - 
S141xx2524  -  -  - 

S141xx3224  -  -  - 
S141xx3324  -  -  - 
S141xx3524  -  -  - 

S141xx4224  -  -  - 
S141xx4324  -  -  - 
S141xx4524  -  -  - 

S141xx1223  -  -  - 
S141xx1323  -  -  - 
S141xx1523  -  -  - 

S141xx2223  -  -  - 
S141xx2323  -  -  - 
S141xx2523  -  -  - 

S141xx3223  -  -  - 
S141xx3323  -  -  - 
S141xx3523  -  -  - 

S141xx4223  -  -  - 
S141xx4323  -  -  - 
S141xx4523  -  -  - 
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1520
1520
1520

250
300
400

www.schulzspeyer.de

DOPPELSEITIG - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN UND HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

WP8 - doppelseitige, äußere Lamellenwand für Bodenplatte mit Rollen - für WO1

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H1520 hat 2 Rillen. Unterste 
Rille 1045 mm über dem Boden. 
300 mm Abstand zwischen den 
Rillen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Lackiert
S14216

Furniert
S14217

S142xx4224  -  - 
S142xx4324  -  - 
S142xx4524  -  - 
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FUNKTIONSSEITE

HOLZSEITEN

Holzfunktionsseite - für Regal mit Abdeckboden
Mit Befestigungsmaterial. Height

mm
FB Tiefe

mm
Breite
mm

Die Holzfunktionsseiten dienen als zusätzliche Präsentations- und Aufbewahrungsfläche für das Regalsystem Lingo. Die-
se Stirnseitenregale können problemlos nachträglich an vorhandenen doppelseitigen Regalen montiert werden. (vor-
handene Seitenwand durch Funktionsseite ersetzen) Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Bestell-Nr.

Holzfunktionsseite - für Regal mit Abdeckplatte
Mit Befestigungsmaterial. Height

mm
FB Tiefe

mm
Breite
mm

Bestell-Nr.

Melamin
S14255

Lackiert
S14256

Furniert
S14257

Melamin
S14258

Lackiert
S14259

Furniert
S14260

S142xx12  -  -  - 
S142xx13  -  -  - 
S142xx15  -  -  - 

S142xx22  -  -  - 
S142xx23  -  -  - 
S142xx25  -  -  - 

S142xx32  -  -  - 
S142xx33  -  -  - 
S142xx35  -  -  - 

S142xx42  -  -  - 
S142xx43  -  -  - 
S142xx45  -  -  - 

S142xx52  -  -  - 
S142xx53  -  -  - 
S142xx55  -  -  - 

S142xx62  -  -  - 
S142xx63  -  -  - 
S142xx65  -  -  - 

S142xx12  -  -  - 
S142xx13  -  -  - 
S142xx15  -  -  - 

S142xx22  -  -  - 
S142xx23  -  -  - 
S142xx25  -  -  - 

S142xx32  -  -  - 
S142xx33  -  -  - 
S142xx35  -  -  - 

S142xx42  -  -  - 
S142xx43  -  -  - 
S142xx45  -  -  - 

S142xx52  -  -  - 
S142xx53  -  -  - 
S142xx55  -  -  - 

S142xx62  -  -  - 
S142xx63  -  -  - 
S142xx65  -  -  - 
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400

www.schulzspeyer.de

FUNKTIONSSEITE

HOLZSEITEN

Präsentationsboden aus Metall für Funktionsseite aus Melamine/Lackiert

H280 mm. Mit Befestigungsmaterial. Breite
mm

FB Tiefe
mm

Die folgenden Zubehöre passen in die Stirnseitenregale. 

Bestell-Nr. Metall

Präsentationsboden aus Metall für Funktionsseite aus Furniert

H280 mm. Mit Befestigungsmaterial. Breite
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Metall

S142612  - 
S142613  - 
S142615  - 

S142622  - 
S142623  - 
S142625  - 
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720
720
720
720

920
920
920
920

1220
1220
1220
1220

1520
1520
1520
1520
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1820
1820
1820

 
2120
2120
2120
2120

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

720
720
720
720

920
920
920
920

1220
1220
1220
1220

1520
1520
1520
1520

1820
1820
1820
1820

 
2120
2120
2120
2120

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000
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Höhe
mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.

WBP1 - Holzrückwand (hoch) - for ST1 (Standardtiefe)/ST2/ST4/WT1 (Standardtiefe)/WO1

HOLZRÜCKWAND - FÜR STELLFÜßE/ROLLENSET

VERBINDUNGSELEMENTE

WBP2 - Holzrückwand (niedrig) - for ST1 (Volltiefe & doppel)/WT2/WT3 (Volltiefe & doppel)

Höhe
mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Rückwände haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14040

Lackiert
S14041

Furniert
S14042

Melamin
S14043

Lackiert
S14044

Furniert
S14045

S140xx11  -  -  - 
S140xx12  -  -  - 
S140xx13  -  -  - 
S140xx14  -  -  - 

S140xx21  -  -  - 
S140xx22  -  -  - 
S140xx23  -  -  - 
S140xx24  -  -  - 

S140xx31  -  -  - 
S140xx32  -  -  - 
S140xx33  -  -  - 
S140xx34  -  -  - 

S140xx41  -  -  - 
S140xx42  -  -  - 
S140xx43  -  -  - 
S140xx44  -  -  - 

S140xx51  -  -  - 
S140xx52  -  -  - 
S140xx53  -  -  - 
S140xx54  -  -  - 

S140xx61  -  -  - 
S140xx62  -  -  - 
S140xx63  -  -  - 
S140xx64  -  -  - 

S140xx11  -  -  - 
S140xx12  -  -  - 
S140xx13  -  -  - 
S140xx14  -  -  - 

S140xx21  -  -  - 
S140xx22  -  -  - 
S140xx23  -  -  - 
S140xx24  -  -  - 

S140xx31  -  -  - 
S140xx32  -  -  - 
S140xx33  -  -  - 
S140xx34  -  -  - 

S140xx41  -  -  - 
S140xx42  -  -  - 
S140xx43  -  -  - 
S140xx44  -  -  - 

S140xx51  -  -  - 
S140xx52  -  -  - 
S140xx53  -  -  - 
S140xx54  -  -  - 

S140xx61  -  -  - 
S140xx62  -  -  - 
S140xx63  -  -  - 
S140xx64  -  -  - 
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720
720
720
720

920
920
920
920

1220
1220
1220
1220
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1520
1520
1520

500
750
900
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750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

720
720
720
720

920
920
920
920

1220
1220
1220
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1520
1520
1520
1520

500
750
900
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500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000
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HOLZRÜCKWAND - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN

VERBINDUNGSELEMENTE

Höhe
mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.

WBP3 - Holzrückwand (hoch) - for ST1 (Standardtiefe)/ST2/ST4/WT1 (Standardtiefe)/WO1

Höhe
mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.

WBP4 - Holzrückwand (niedrig) - for ST1 (Volltiefe & doppel)/WT2/WT3 (Volltiefe & doppel)

 Lackierte und furnierte Lingo Rückwände haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14052

Lackiert
S14053

Furniert
S14054

Melamin
S14055

Lackiert
S14056

Furniert
S14057

WBP3 - high wooden back panel - for ST1 (standard depth)/ST2/ST4, WT1 (standard depth) and WO1

S140xx11  -  -  - 
S140xx12  -  -  - 
S140xx13  -  -  - 
S140xx14  -  -  - 

S140xx21  -  -  - 
S140xx22  -  -  - 
S140xx23  -  -  - 
S140xx24  -  -  - 

S140xx31  -  -  - 
S140xx32  -  -  - 
S140xx33  -  -  - 
S140xx34  -  -  - 

S140xx41  -  -  - 
S140xx42  -  -  - 
S140xx43  -  -  - 
S140xx44  -  -  - 

S140xx11  -  -  - 
S140xx12  -  -  - 
S140xx13  -  -  - 
S140xx14  -  -  - 

S140xx21  -  -  - 
S140xx22  -  -  - 
S140xx23  -  -  - 
S140xx24  -  -  - 

S140xx31  -  -  - 
S140xx32  -  -  - 
S140xx33  -  -  - 
S140xx34  -  -  - 

S140xx41  -  -  - 
S140xx42  -  -  - 
S140xx43  -  -  - 
S140xx44  -  -  - 
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500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000

500
750
900

1000
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METALLRAHMENTRAVERSE & DIAGONALTRAVERSE

VERBINDUNGSELEMENTE

Bestell-Nr.

Metallrahmentraverse

PreisSektionAchsmaß
mm

Grundregal
Grundregal
Grundregal
Grundregal

Anbauregal
Anbauregal
Anbauregal
Anbauregal

Für Höhe 720/920/1220/
1820/2120 mm. Mit 
Befestigungsmaterial.

Galvanisierte Diagonaltraverse - niedrig

Bestell-Nr. PreisAchsmaß
mm

Für Höhe 720/920/1220 mm. 
Für Höhe 1220 mm: wenn 
Diagonaltraversen verwendet 
werden, muß ein Zwischen-
fachboden pro Sektion mit den 
Holzseiten verschraubt werden.

Galvanisierte Diagonaltraverse - hoch

Bestell-Nr. PreisAchsmaß
mm

Für Höhe 1520/1820/2120 
mm. Wenn Diagonaltraversen 
verwendet werden, muß ein 
Zwischenfachboden pro Sektion 
mit den Holzseiten verschraubt 
werden.

S140001101  - 
S140002101  - 
S140003101  - 
S140004101  - 

S140001102  - 
S140002102  - 
S140003102  - 
S140004102  - 

S1401511  - 
S1401521  - 
S1401531  - 
S1401541  - 

S1401512  - 
S1401522  - 
S1401532  - 
S1401542  - 
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BELEUCHTUNG  

Beleuchtung spielt eine entscheidende Rolle bei der Schaffung der richtigen Atmosphäre und eines funktionalen Biblio-
theksumfelds. Mit maßgeschneiderten Beleuchtungslösungen können wir Bereiche hervorheben, bestimmte Funktionen 
unterstützen und das Gesamterlebnis verbessern – unabhängig vom Stil, der Größe oder dem Aufbau der Bibliothek.

Unser Hauptfokus liegt auf regalintegrierter Beleuchtung, bei der wir sowohl Standard- als auch individuelle Lösungen 
anbieten. Im Laufe der Jahre haben wir eine Vielzahl von Beleuchtungskonzepten geliefert – integriert in Regalsys-
teme und als Teil umfassender Bibliotheksgestaltungen.

Obwohl wir Standardbeleuchtung für ausgewählte Regalsysteme anbieten, liegt unsere Stärke in der Entwicklung 
maßgeschneiderter Lösungen, die die Architektur, die Tageslichtverhältnisse und die funktionalen Anforderungen Ihrer 
Bibliothek unterstützen.

Lassen Sie uns darüber sprechen, wie Beleuchtung die Funktion Ihrer Bibliothek unterstützen und die richtige Stim-
mung schaffen kann.

DIE BELEUCHTUNG VERBESSERT DAS BIBLIOTHEKSERLEBNIS
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BELEUCHTUNG  
LED-BELEUCHTUNGSSTREIFEN UND -BELEUCHTUNGSARMATUR 

LED-Beleuchtungsstreifen können 
unter jedem Fachboden 

montiert werden

Die Beleuchtungsarmatur kann auf 
Abdeckfachboden montiert werden



210

 
2026 - Lingo

300/600/900/1200/1500/1800/2400/3000

L

PPRROO FFIILLLLÄÄNN GG DD            LL
300 mm                   30 mm
600 mm                   75 mm
900-3000 mm          225 mm
       

32

80
 m

m

OO BB SS!!                               
Längder 2400-3000mm har även konsol på mitten.
      
       

90
 m

m

2
3

2
3

www.schulzspeyer.de

Armature

Für 2 Tragarme mit LED und Belüftung. Arma-
tur Gehäuse in Aluminium

Standard-Tragarm zur Montage 
am Holzabdeckboden

Tragarm zur Montage an der 
Vorderkante des vorgebohrten 
Holzabdeckbodens

Die Armatur für die Book LED-Regalbeleuchtung kann an den Holz-Abdeckböden befestigt werden und kann mittels 
Verbindungsmaterialien über 1, 2 und 3 Sektionen hin montiert werden. Durchgehendes Funktionieren erfordert eben-
falls eine Verbindungsmontage. 
Die Armatur hat das CE-Prüfzeichen und standardmäßig in Weiß und Stahl erhältlich. Für andere Farben fragen Sie 
bitte unseren Kundendienst.

Preis
Verbindungsmaterial

Preis
Kabel 3 x 1.5 mm2, L2500 mm

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

Preis
Endabdeckungen

Bestell-Nr.

Preis
Standard Tragarme

Bestell-Nr.

PreisBestell-Nr.

Preis
Tragarme für Vorderkante

Bestell-Nr.

Stück

Stück

BELEUCHTUNG 
BOOK LED-BELEUCHTUNG

S85001/85002

S850102  - 
S850103  - 

S850112  - 
S850113  - 

S850200  - 

S850220  - 

S850210  - 
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BELEUCHTUNG 
BOOK LED-BELEUCHTUNG

Bestell-Nr.
Furniert

Preis
1 Sektion

Armatur  -	 Achsmaß 50 
Armatur  -	 Achsmaß 75
Armatur  -	 Achsmaß 90
Armatur  -	 Achsmaß 100

2 Standard Tragarme oder
2 Tragarme für Vorderkante 

2 Endabdeckungen

2 Sektionen

Armatur  -	 Achsmaß 50 + 50 
Armatur  -	 Achsmaß 75 + 75
Armatur  -	 Achsmaß 90 + 90
Armatur  -	 Achsmaß 100 + 100

2 Standard Tragarme oder
2 Tragarme für Vorderkante 

2 Endabdeckungen

3 Sektionen

Armatur  -	 Achsmaß 50 + 50 + 50
Armatur  -	 Achsmaß 75 + 75 + 75
Armatur  -	 Achsmaß 90 + 90 + 90
Armatur  -	 Achsmaß 100 + 100 + 100

3 Standard Tragarme oder
3 Tragarme für Vorderkante 

2 Endabdeckungen

Im Folgenden finden Sie eine Liste von Produkten, die bei der Bestellung von 1, 2 oder 3 Sektionen benötigt werden. 
Für 4 oder mehr Sektionen müssen Sie eine Kombination der Armaturen für 1, 2 oder 3 Sektionen verwenden, indem 
Sie die Armaturen mit einem Verbindungsteil zusammenfügen.  

Bestell-Nr.
Melamin/Lackiert

Preis

Bestell-Nr.
Furniert

PreisBestell-Nr.
Melamin/Lackiert

Preis

Bestell-Nr.
Furniert

PreisBestell-Nr.
Melamin/Lackiert

Preis

S850010526  - 
S850010776  - 
S850010926  - 
S850011031  - 

S850102  - 
S850112  - 

S850200  - 

S850020527  - 
S850020777  - 
S850020927  - 
S850021032  - 

S850102  - 
S850112  - 

S850200  - 

S850011052  - 
S850011552  - 
S850011852  - 
S850012062  - 

S850102  - 
S850112  - 

S850200  - 

S850021054  - 
S850021554  - 
S850021854  - 
S850022064  - 

S850102  - 
S850112  - 

S850200  - 

S850011578  - 
S850012328  - 
S850012778  - 
S850013093  - 

S850103  - 
S850113  - 

S850200  - 

S850021581  - 
S850022331  - 
S850022781  - 
S850023096  - 

S850103  - 
S850113  - 

S850200  - 
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26° - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Dobbeltseitig Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Dobbeltseitig Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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F14500/F14501/F14502/F14506/F14507/F14508
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Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

26° - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Rund Regalsystem mit Holzseiten und Metallrahmentraverse. 
Zur Verwendung mit WT5 einseitig und WT7 doppeltseitig Abdeckfachboden. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrahmentraversen. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrahmentraverse.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

F145xx13040000000  -  -  - F145xx13040000000  -  -  - 

F145xx23040000000  -  -  - F145xx23040000000  -  -  - 

F145xx33040000000  -  -  - F145xx33040000000  -  -  - 

F145xx43040000000  -  -  - F145xx43040000000  -  -  - 

F145xx53040000000  -  -  - F145xx53040000000  -  -  - 

F145xx63040000000  -  -  - F145xx63040000000  -  -  - 
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26° - HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Doppeltseitig Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppeltseitig Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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30

H720 mm

30

H920 mm

30

H1220 mm

30

H1520 mm

30

H1820 mm

30

H2120 mm

F14500/F14501/F14502/F14506/F14507/F14508
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Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

26° - HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Rund Regalsystem mit Holzseiten und hoch Metallrückwand.
Zur Verwendung mit WT5 einsietig standardtiefe Abdeckfachboden. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrückwand.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.
- Für Rollen, siehe Seite 289.
- Für Funktionsseiten, siehe Seite 300.

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

F145xx13090000000  -  -  - F145xx13090000000  -  -  - 

F145xx23090000000  -  -  - F145xx23090000000  -  -  - 

F145xx33090000000  -  -  - F145xx33090000000  -  -  - 

F145xx43090000000  -  -  - F145xx43090000000  -  -  - 

F145xx53090000000  -  -  - F145xx53090000000  -  -  - 

F145xx63090000000  -  -  - F145xx63090000000  -  -  - 
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26° - NIEDRIG RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Doppeltseitig Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppeltseitig Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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F14500/F14501/F14502/F14506/F14507/F14508
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Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

Rund Regalsystem mit Holzseiten und niedrig Metallrückwand. 
Zur Verwendung mit WT7 doppeltseitig Abdeckfachboden.
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrückwand.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.
- Für Sokkel, siehe Seite 289.

LINGO RUND REGALSYSTEM
26° - NIEDRIG RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

Melamin 
F14500

Lackiert 
F14501

Furniert
F14502

Melamin
F14506

Lackiert 
F14507

Furniert
F14508

F145xx13080000000  -  -  - F145xx13080000000  -  -  - 

F145xx23080000000  -  -  - F145xx23080000000  -  -  - 

F145xx33080000000  -  -  - F145xx33080000000  -  -  - 

F145xx43080000000  -  -  - F145xx43080000000  -  -  - 

F145xx53080000000  -  -  - F145xx53080000000  -  -  - 

F145xx63080000000  -  -  - F145xx63080000000  -  -  - 
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26° - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM
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2026 - Lingo

30

H720 mm

30

H920 mm

30

H1220 mm

30

H1520 mm

30

H1820 mm

30

H2120 mm

F14600/F14601/F14602/F14603/F14604/F14605

www.schulzspeyer.de

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

Rund Regalsystem mit Holzseiten und Metallrahmentraverse
Zur Verwendung mit WO5 Abdeckplatte.
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Rahmentraverse. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Rahmentraverse.

- Für Abdeckplatte, siehe Seite 261-263.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.
- Für Sokkel, siehe Seite 289.
- Für Funktionsseiten, siehe Seite 300.

26° - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

F146xx13070000000  -  -  - F146xx13070000000  -  -  - 

F146xx23070000000  -  -  - F146xx23070000000  -  -  - 

F146xx33070000000  -  -  - F146xx33070000000  -  -  - 

F146xx43070000000  -  -  - F146xx43070000000  -  -  - 

F146xx53070000000  -  -  - F146xx53070000000  -  -  - 

F146xx63070000000  -  -  - F146xx63070000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

26° - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM
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2026 - Lingo

30

H720 mm

30

H920 mm

30

H1220 mm

30

H1520 mm

30

H1820 mm

30

H2120 mm

F14600/F14601/F14602/F14603/F14604/F14605

www.schulzspeyer.de

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

Rund Regalsystem mit Holzseiten und niedrig Metallrückwand. 
Zur Verwendung mit WO5 Abdeckplatte.
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrückwand.

- Für Abdeckplätte, siehe Seite 261-263.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.
- Für Rollen, siehe Seite 289.

26° - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

Melamin
F14600

Lackiert
F14601

Furniert
F14602

Melamin
F14603

Lackiert
F14604

Furniert
F14605

F146xx13070000000  -  -  - F146xx13070000000  -  -  - 

F146xx23070000000  -  -  - F146xx23070000000  -  -  - 

F146xx33070000000  -  -  - F146xx33070000000  -  -  - 

F146xx43070000000  -  -  - F146xx43070000000  -  -  - 

F146xx53070000000  -  -  - F146xx53070000000  -  -  - 

F146xx63070000000  -  -  - F146xx63070000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

26° - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM
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2026 - Lingo

1
2
3

H920 mm

1
2
3

1
2
3

H1220 mm

H1520 mm

F14800/F14801/F14802

www.schulzspeyer.de

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

Rund Regalsystem mit Holzseiten, Metallrahmentraverse und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit WT5 einseitig und WT7 doppeltseitig Abdeckfachboden.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

26° - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

F148xx231040000000  -  -  - 
F148xx232040000000  -  -  - 
F148xx233040000000  -  -  - 

F148xx331040000000  -  -  - 
F148xx332040000000  -  -  - 
F148xx333040000000  -  -  - 

F148xx431040000000  -  -  - 
F148xx432040000000  -  -  - 
F148xx433040000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

26° - HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM
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2026 - Lingo

H920 mm

H1220 mm

H1520 mm

F14800/F14801/F14802

1
2
3

1
2
3

1
2
3

www.schulzspeyer.de

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

Rund Regalsystem mit Holzseiten, Metallrückwand und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit WT5 Standardtiefe Abdeckfachboden. 

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

26° - HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

F148xx231090000000  -  -  - 
F148xx232090000000  -  -  - 
F148xx233090000000  -  -  - 

F148xx331090000000  -  -  - 
F148xx332090000000  -  -  - 
F148xx333090000000  -  -  - 

F148xx431090000000  -  -  - 
F148xx432090000000  -  -  - 
F148xx433090000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

26° - NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM
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2026 - Lingo

H920 mm

H1220 mm

H1520 mm

F14800/F14801/F14802

1
2
3

1
2
3

1
2
3

www.schulzspeyer.de

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

Rund Regalsystem mit Holzseiten, niedrig Metallrückwand und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit WT7 doppeltseitig Abdeckfachboden.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

26° - NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

Melamin
F14800

Lackiert
F14801

Furniert
F14802

F148xx231080000000  -  -  - 
F148xx232080000000  -  -  - 
F148xx233080000000  -  -  - 

F148xx331080000000  -  -  - 
F148xx332080000000  -  -  - 
F148xx333080000000  -  -  - 

F148xx431080000000  -  -  - 
F148xx432080000000  -  -  - 
F148xx433080000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

26° - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM
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2026 - Lingo

H920 mm

H1220 mm

H1520 mm

F14900/F14901/F14902

1
2
3

1
2
3

1
2
3

www.schulzspeyer.de

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

26° - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM

Rund Regalsystem mit Holzseiten, Metallrahmentraverse und Rollenplatte.
Zur Verwendung mit WO5 Abdeckplatte.

- Für Abdeckplatte, siehe Seite 261-263.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

Melamin
F14900

Lackiert
F14901

Furniert
F14902

Melamin
F14900

Lackiert
F14901

Furniert
F14902

Melamin
F14900

Lackiert
F14901

Furniert
F14902

F149xx231040000000  -  -  - 
F149xx232040000000  -  -  - 
F149xx233040000000  -  -  - 

F149xx331040000000  -  -  - 
F149xx332040000000  -  -  - 
F149xx333040000000  -  -  - 

F149xx431040000000  -  -  - 
F149xx432040000000  -  -  - 
F149xx433040000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

26° - RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM



231
2026 - Lingo

H920 mm

H1220 mm

H1520 mm

F14900/F14901/F14902

1
2
3

1
2
3

1
2
3

www.schulzspeyer.de

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

Rund Regalsystem mit Holzseiten, Metallrückwand und Rollenplatte.
Zur Verwendung mit WO5 Abdeckplatte.

- Für Abdeckplatte, siehe Seite 261-263.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

26° - RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM

Melamin
F14900

Lackiert
F14901

Furniert
F14902

Melamin
F14900

Lackiert
F14901

Furniert
F14902

Melamin
F14900

Lackiert
F14901

Furniert
F14902

F149xx231070000000  -  -  - 
F149xx232070000000  -  -  - 
F149xx233070000000  -  -  - 

F149xx331070000000  -  -  - 
F149xx332070000000  -  -  - 
F149xx333070000000  -  -  - 

F149xx431070000000  -  -  - 
F149xx432070000000  -  -  - 
F149xx433070000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

18° - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Dobbeltseitig Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Dobbeltseitig Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm



233
2026 - Lingo

30

H720 mm

30

H920 mm

30

H1220 mm

30

H1520 mm

30

H1820 mm

30

H2120 mm

F14512/F14513/F14514/F14518/F14519/F14520

www.schulzspeyer.de

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

18° - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Rund Regalsystem mit Holzseiten und Metallrahmentraverse. 
Zur Verwendung mit WT5 einseitig und WT7 doppeltseitig Abdeckfachboden. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrahmentraversen. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrahmentraverse.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

F145xx13040000000  -  -  - F145xx13040000000  -  -  - 

F145xx23040000000  -  -  - F145xx23040000000  -  -  - 

F145xx33040000000  -  -  - F145xx33040000000  -  -  - 

F145xx43040000000  -  -  - F145xx43040000000  -  -  - 

F145xx53040000000  -  -  - F145xx53040000000  -  -  - 

F145xx63040000000  -  -  - F145xx63040000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

18° - HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Doppeltseitig Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppeltseitig Anbauregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm



235
2026 - Lingo

30

H720 mm

30

H920 mm

30

H1220 mm

30

H1520 mm

30

H1820 mm

30

H2120 mm

F14512/F14513/F14514/F14518/F14519/F14520

www.schulzspeyer.de

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

18° - HOCH RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Rund Regalsystem mit Holzseiten und hoch Metallrückwand.
Zur Verwendung mit WT5 einsietig standardtiefe Abdeckfachboden. 
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrückwand.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.
- Für Rollen, siehe Seite 289.
- Für Funktionsseiten, siehe Seite 300.

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

F145xx13090000000  -  -  - F145xx13090000000  -  -  - 

F145xx23090000000  -  -  - F145xx23090000000  -  -  - 

F145xx33090000000  -  -  - F145xx33090000000  -  -  - 

F145xx43090000000  -  -  - F145xx43090000000  -  -  - 

F145xx53090000000  -  -  - F145xx53090000000  -  -  - 

F145xx63090000000  -  -  - F145xx63090000000  -  -  - 
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2026 - Lingo

www.schulzspeyer.de

18° - NIEDRIG RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Doppeltseitig Grundregal - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm

Doppeltseitig Anbauregal  - H720/920/1220/1520/1820/2120 mm
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2026 - Lingo

30

H720 mm

30

H920 mm

30

H1220 mm

30

H1520 mm

30

H1820 mm

30

H2120 mm

F14512/F14513/F14514/F14518/F14519/F14520

www.schulzspeyer.de

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

Rund Regalsystem mit Holzseiten und niedrig Metallrückwand. 
Zur Verwendung mit WT7 doppeltseitig Abdeckfachboden.
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrückwand.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.
- Für Sokkel, siehe Seite 289.

LINGO RUND REGALSYSTEM
18° - NIEDRIG RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKFACHBODEN

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

Melamin 
F14512

Lackiert 
F14513

Furniert
F14514

Melamin
F14518

Lackiert 
F14519

Furniert
F14520

F145xx13080000000  -  -  - F145xx13080000000  -  -  - 

F145xx23080000000  -  -  - F145xx23080000000  -  -  - 

F145xx33080000000  -  -  - F145xx33080000000  -  -  - 

F145xx43080000000  -  -  - F145xx43080000000  -  -  - 

F145xx53080000000  -  -  - F145xx53080000000  -  -  - 

F145xx63080000000  -  -  - F145xx63080000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

18° - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM
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30

H720 mm

30

H920 mm

30

H1220 mm

30

H1520 mm

30

H1820 mm

30

H2120 mm

F14612/F14613/F14614/F14615/F14616/F14617

www.schulzspeyer.de

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

Rund Regalsystem mit Holzseiten und Metallrahmentraverse
Zur Verwendung mit WO5 Abdeckplatte.
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Rahmentraverse. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Rahmentraverse.

- Für Abdeckplatte, siehe Seite 261-263.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.
- Für Sokkel, siehe Seite 289.
- Für Funktionsseiten, siehe Seite 300.

18° - RAHMENTRAVERSE - STELLFÜßE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

F146xx13040000000  -  -  - F146xx13040000000  -  -  - 

F146xx23040000000  -  -  - F146xx23040000000  -  -  - 

F146xx33040000000  -  -  - F146xx33040000000  -  -  - 

F146xx43040000000  -  -  - F146xx43040000000  -  -  - 

F146xx53040000000  -  -  - F146xx53040000000  -  -  - 

F146xx63040000000  -  -  - F146xx63040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

18° - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM
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30

H720 mm

30

H920 mm

30

H1220 mm

30

H1520 mm

30

H1820 mm

30

H2120 mm

F14612/F14613/F14614/F14615/F14616/F14617

www.schulzspeyer.de

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Bestell-Nr.
Grundregal

Bestell-Nr.
Anbauregal

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

FB 
Tiefe
mm

Rund Regalsystem mit Holzseiten und niedrig Metallrückwand. 
Zur Verwendung mit WO5 Abdeckplatte.
Grundregal beinhaltet 2 Seitenwände und 1 Metallrückwand. 
Anbauregal beinhaltet 1 Zwischenseite und 1 Metallrückwand.

- Für Abdeckplätte, siehe Seite 255-258
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.
- Für Rollen, siehe Seite 289.

18° - RÜCKWAND - STELLFÜßE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

Melamin
F14612

Lackiert
F14613

Furniert
F14614

Melamin
F14615

Lackiert
F14616

Furniert
F14617

F146xx13070000000  -  -  - F146xx13070000000  -  -  - 

F146xx23070000000  -  -  - F146xx23070000000  -  -  - 

F146xx33070000000  -  -  - F146xx33070000000  -  -  - 

F146xx43070000000  -  -  - F146xx43070000000  -  -  - 

F146xx53070000000  -  -  - F146xx53070000000  -  -  - 

F146xx63070000000  -  -  - F146xx63070000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

18° - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM
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1
2
3

H920 mm

1
2
3

1
2
3

H1220 mm

H1520 mm

F14806/F14807/F14808

www.schulzspeyer.de

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

Rund Regalsystem mit Holzseiten, Metallrahmentraverse und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit WT5 einseitig und WT7 doppeltseitig Abdeckfachboden.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

18° - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

F148xx231040000000  -  -  - 
F148xx232040000000  -  -  - 
F148xx233040000000  -  -  - 

F148xx331040000000  -  -  - 
F148xx332040000000  -  -  - 
F148xx333040000000  -  -  - 

F148xx431040000000  -  -  - 
F148xx432040000000  -  -  - 
F148xx433040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

18° - HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM
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H920 mm

H1220 mm

H1520 mm

F14806/F14807/F14808

1
2
3

1
2
3

1
2
3

www.schulzspeyer.de

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

Rund Regalsystem mit Holzseiten, Metallrückwand und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit WT5 Standardtiefe Abdeckfachboden. 

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

18° - HOCH RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

F148xx231090000000  -  -  - 
F148xx232090000000  -  -  - 
F148xx233090000000  -  -  - 

F148xx331090000000  -  -  - 
F148xx332090000000  -  -  - 
F148xx333090000000  -  -  - 

F148xx431090000000  -  -  - 
F148xx432090000000  -  -  - 
F148xx433090000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

18° - NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM
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H920 mm

H1220 mm

H1520 mm

F14806/F14807/F14808

1
2
3

1
2
3

1
2
3

www.schulzspeyer.de

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

Rund Regalsystem mit Holzseiten, niedrig Metallrückwand und Rollenplatte. 
Zur Verwendung mit WT7 doppeltseitig Abdeckfachboden.

- Für Abdeckfachböden, siehe Seite 253-259.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

18° - NIEDRIG RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKFACHBODEN

LINGO RUND REGALSYSTEM

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

Melamin
F14806

Lackiert
F14807

Furniert
F14808

F148xx231080000000  -  -  - 
F148xx232080000000  -  -  - 
F148xx233080000000  -  -  - 

F148xx331080000000  -  -  - 
F148xx332080000000  -  -  - 
F148xx333080000000  -  -  - 

F148xx431080000000  -  -  - 
F148xx432080000000  -  -  - 
F148xx433080000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

18° - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM
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H920 mm

H1220 mm

H1520 mm

F14906/F14907/F14908

1
2
3

1
2
3

1
2
3

www.schulzspeyer.de

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

18° - RAHMENTRAVERSE - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM

Rund Regalsystem mit Holzseiten, Metallrahmentraverse und Rollenplatte.
Zur Verwendung mit WO5 Abdeckplatte.

- Für Abdeckplatte, siehe Seite 261-263.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

Melamin
F14906

Lackiert
F14907

Furniert
F14908

Melamin
F14906

Lackiert
F14907

Furniert
F14908

Melamin
F14906

Lackiert
F14907

Furniert
F14908

F149xx231040000000  -  -  - 
F149xx232040000000  -  -  - 
F149xx233040000000  -  -  - 

F149xx331040000000  -  -  - 
F149xx332040000000  -  -  - 
F149xx333040000000  -  -  - 

F149xx431040000000  -  -  - 
F149xx432040000000  -  -  - 
F149xx433040000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de

Doppeltseitig H920 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1220 mm - 1/2/3 Sektionen

Doppeltseitig H1520 mm - 1/2/3 Sektionen

18° - RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM
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H920 mm

H1220 mm

H1520 mm

F14906/F14907/F14908

1
2
3

1
2
3

1
2
3

www.schulzspeyer.de

Lackierte und furnierte Lingo Regale haben das FSC Zertifikat.

Sektion

Sektion

Sektion

Rund Regalsystem mit Holzseiten, Metallrückwand und Rollenplatte.
Zur Verwendung mit WO5 Abdeckplatte.

- Für Abdeckplatte, siehe Seite 261-263.
- Für Fachböden, siehe Seite 265-287.

18° - RÜCKWAND - ROLLENPLATTE - FÜR ABDECKPLATTE

LINGO RUND REGALSYSTEM

Melamin
F14906

Lackiert
F14907

Furniert
F14908

Melamin
F14906

Lackiert
F14907

Furniert
F14908

Melamin
F14906

Lackiert
F14907

Furniert
F14908

F149xx231070000000  -  -  - 
F149xx232070000000  -  -  - 
F149xx233070000000  -  -  - 

F149xx331070000000  -  -  - 
F149xx332070000000  -  -  - 
F149xx333070000000  -  -  - 

F149xx431070000000  -  -  - 
F149xx432070000000  -  -  - 
F149xx433070000000  -  -  - 
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www.schulzspeyer.de
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www.schulzspeyer.de

FACHBÖDEN
ST5 - 26°/18° METALLABDECKFACHBÖDEN

ST5 - 26°/18° METALLABDECKFACHBODEN

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Innerer & äußerer
•	 Metallkonsolen
•	 Max. Belastung 30 kg.
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26
18

300
300

26
18

300
300

300

www.schulzspeyer.de

ST5 – mittlerer, 26°/18° Metallfachboden mit Metallkonsolen – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

ST5 – 26°/18° METALLFACHBODEN - INNERER

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Mit Konsolen und Beschlägen. Preis

ST5 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Konsolen sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für ST5

Bestell-Nr. Preis

F14435311  - 
F14436311  - 

S14345311  - 
S14346311  - 

S147203  - 
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300

26
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300
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www.schulzspeyer.de

ST5 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden mit Metallkonsolen - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Mit Konsolen, Beschlägen und 
Fachbodenverstärker.

Preis

ST5 – 26°/18° METALLFACHBODEN - AUßERER

FACHBÖDEN 

ST5 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden - äußerer

Mit Fachbodenverstärker. 
Konsolen sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Bestell-Nr. PreisWinkel FB Tiefe
mm

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für ST5

Bestell-Nr. Preis

F14435312  - 
F14436312  - 

S14345311  - 
S14346311  - 

S147203  - 
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www.schulzspeyer.de
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www.schulzspeyer.de

WT5 - 26°/18° HOLZABDECKFACHBODEN

Details:
•	 26°/18°
•	 Melamin/lackiert/furniert
•	 Einseitig Standardtiefe
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 25 kg
•	 Spanplatte

Benutzen mit:
•	 Sx5/Sx6 - 26°/18° Metallfachböden
•	 W5/W6/W7/W8 - 26°/18° Holzfachböden
•	 WP1/WP5 - Holzseiten für Abdeckboden
•	 SBP5/SBP7 - Metallrückwand für Standardtiefe

Beachten:
•	 Abdeckböden aus Holz müssen immer mit 

Snapfix und Schrauben montiert werden.

FACHBÖDEN
WT5/WT7 - 26°/18° Holzabdeckfachboden

WT7 - 26°/18° HOLZABDECKFACHBODEN

Details:
•	 26°/18°
•	 Melamin/lackiert/furniert
•	 Doppeltseitig
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 25 kg.
•	 Spanplatte

Benutzen mit:
•	 Sx5/Sx6 - 26°/18° Metallfachböden
•	 W5/W6/W7/W8 - 26°/18° Holzfachböden
•	 WP1/WP5 - Holzseiten für Abdeckboden
•	 SBP6/SBP8 - Metallrückwand für Doppelseitig

Beachten:
•	 Abdeckböden aus Holz müssen immer mit Snapfix 

und Schrauben montiert werden.
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26 300

26 300

26 300

www.schulzspeyer.de

WT5/WT7 26°  Holzabdeckfachboden

FACHBÖDEN

Grad FB Tiefe
mm

WT5 - 26° einseitiger Holzabdeckfachboden - Standardtiefe

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Melamin
S14490

Lackiert
S14491

Furniert
S14492

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Grad FB Tiefe
mm

WT7 - 26° doppelseitiger Holzabdeckfachboden

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Bestell-Nr.

Grad FB Tiefe
mm

WT5 - 26° einseitiger Holzabdeckfachboden - Standardtiefe

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Bestell-Nr. Melamin
S14490

Lackiert
S14491

Furniert
S14492

Melamin
S14502

Lackiert
S14503

Furniert
S14504

S144xx31  -  -  - 

S144xx32  -  -  - 

S145xx3  -  -  - 
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18 300

18 300

18 300

www.schulzspeyer.de

Grad FB Tiefe
mm

WT7 - 18° doppelseitiger Holzabdeckfachboden

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Bestell-Nr.

WT5/WT7 18°  Holzabdeckfachboden

FACHBÖDEN

Grad FB Tiefe
mm

WT5 - 18° einseitiger Holzabdeckfachboden - Standardtiefe

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Bestell-Nr.

WT5 - 18° einseitiger Holzabdeckfachboden - Standardtiefe

Spanplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Bestell-Nr.Grad FB Tiefe
mm

Melamin
S14496

Lackiert
S14497

Furniert
S14498

Melamin
S14496

Lackiert
S14497

Furniert
S14498

Melamin
S14508

Lackiert
S14509

Furniert
S14510

S144xx31  -  -  - 

S144xx32  -  -  - 

S145xx3  -  -  - 
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WO5 - 26°/18° HOLZABDECKPLATTE

FACHBÖDEN

WO5 - 26°/18° HOLZABDECKPLATTE

Details:
•	 26°/18°
•	 Melamin/lackiert/furniert
•	 Freistehend/außer/mittel
•	 Max. Belastung 25 kg.
•	 Spanplatte

Benutzen mit:
•	 SI5 - 26°/18° Metallfachböden
•	 W5/W6/W7/W8 - 26°/18° Holzfachböden
•	 WP3/WP7 - Holzseiten für Abdeckplatte
•	 SBP5/7 - Metallrückwand für Abdeckplatte

Wählen Sie einen Abeckboden aus Metall oder Holz (zur Montage zwischen den Holzseiten) oder eine überliegende 
Holzabdeckplatte (zur Montage über den Holzseiten).
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WO5 - 26° Holzabdeckfachboden - DOPPELSEITIGER

FACHBÖDEN

Grad FB Tiefe
mm

WO5 - 26° doppelseitige Holzabdeckplatte - freistehende

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Grad FB Tiefe
mm

WO5 - 26° doppelseitige Holzabdeckplatte - äußere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

Grad FB Tiefe
mm

WO5 - 26° doppelseitige Holzabdeckplatte - mittlere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

Grad FB Tiefe
mm

WO5 - 26° doppelseitige Holzabdeckplatte - äußere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

Melamin
S14406

Lackiert
S14407

Furniert
S14408

Melamin
S14406

Lackiert
S14407

Furniert
S14408

Melamin
S14406

Lackiert
S14407

Furniert
S14408

Melamin
S14406

Lackiert
S14407

Furniert
S14408

S144xx3261  -  -  - 
S144xx3262  -  -  - 
S144xx3263  -  -  - 

S144xx3211  -  -  - 
S144xx3212  -  -  - 
S144xx3213  -  -  - 

S144xx3231  -  -  - 
S144xx3232  -  -  - 
S144xx3233  -  -  - 

S144xx3221  -  -  - 
S144xx3222  -  -  - 
S144xx3223  -  -  - 
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WO5 - 18° Holzabdeckfachboden - DOPPELSEITIGER

FACHBÖDEN

Grad FB Tiefe
mm

WO5 - 18° doppelseitige Holzabdeckplatte - freistehende

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC Zertifikat.

Grad FB Tiefe
mm

WO5 - 18° doppelseitige Holzabdeckplatte - äußere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

Grad FB Tiefe
mm

WO5 - 18° doppelseitige Holzabdeckplatte - mittlere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

Grad FB Tiefe
mm

WO5 - 18° dæoppelseitige Holzabdeckplatte - äußere

Bestell-Nr.Sek-
tionen

Spanplatte.
Mit Beschlägen.

Melamin
S14409

Lackiert
S14410

Furniert
S14411

Melamin
S14409

Lackiert
S14410

Furniert
S14411

Melamin
S14409

Lackiert
S14410

Furniert
S14411

S144xx3261  -  -  - 
S144xx3262  -  -  - 
S144xx3263  -  -  - 

S144xx3211  -  -  - 
S144xx3212  -  -  - 
S144xx3213  -  -  - 

S144xx3231  -  -  - 
S144xx3232  -  -  - 
S144xx3233  -  -  - 

S144xx3221  -  -  - 
S144xx3222  -  -  - 
S144xx3223  -  -  - 
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SI5 – 26°/18°  METALLFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG

SI6 - 26°/18° METALLFACHBODEN

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Innerer & äußerer
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Metallkonsolen
•	 Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 ST5 - Metallabdeckfachboden
•	 WT5/WT7 - Holzabdeckfachboden
•	 WO5 – überliegende Holzabdeckplatte

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Innerer & äußerer
•	 Metallkonsolen
•	 Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 ST5 - Metallabdeckfachboden
•	 WT5/WT7 - Holzabdeckfachboden
•	 WO5 – überliegende Holzabdeckplatte

SI5/SI6 - 26°/18° METALLFACHBÖDEN

FACHBÖDEN
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SI5 – mittlerer, 26°/18° Metallfachboden mit Metallbuchanschlag und Metallkonsolen - innerer

Winkel FB Tiefe
mm

SI5 – 26°/18° METALLFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - INNERER

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Mit Konsolen und Beschlägen.

Preis

SI5 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden mit Metallbuchanschlag - innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Konsolen sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

FB Tiefe
mm

Metallkonsole - für SI5 & SI6

Bestell-Nr. Preis

F14440311  - 
F14441311  - 

S14350311  - 
S14351311  - 

S147203  - 
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SI5 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden mit Metallbuchanschlag und Metallkonsolen - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Mit Konsolen, Beschlägen und 
Fachbodenverstärker.

Preis

SI5 – 26°/18° METALLFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - AUßERER

FACHBÖDEN 

SI5 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden mit Metallbuchanschlag - äußerer

Metallbuchanschlag H47 mm.
Mit Fachbodenverstärker. Kon-
solen sind separat zu bestellen, 
siehe unten.

Bestell-Nr. PreisWinkelmm Bücher auf der lin-
ken/rechten Seite 
der Buchstütze

FB Tiefe
mm

Metallkonsole - für SI5 & SI6

Bestell-Nr. Preis

F14440312  - 
F14441312  - 

S14350312  - 
S14351312  - 

S147203  - 
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SI6 – mittlerer, 26°/18° Metallfachboden mit Metallkonsolen – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

SI6 – 26°/18° METALLFACHBODEN - INNERER

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Mit Konsolen und Beschlägen. Preis

SI6 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Konsolen sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für SI5 & SI6

Bestell-Nr. Preis

F14442311  - 
F14443311  - 

S14352311  - 
S14353311  - 

S147203  - 
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SI6 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden mit Metallkonsolen - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Mit Konsolen, Beschlägen und 
Fachbodenverstärker.

Preis

SI6 – 26°/18° METALLFACHBODEN - AUßERER

FACHBÖDEN 

SI6 - mittlerer, 26°/18° Metallfachboden - äußerer

Mit Fachbodenverstärker. 
Konsolen sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Bestell-Nr. PreisWinkel FB Tiefe
mm

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für SI5 & SI6

Bestell-Nr. Preis

F14442312  - 
F14443312  - 

S14352312  - 
S14353312  - 

S147203  - 
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WI5/WI6 – 26°/18° HOLZFACHBÖDEN - LAKIERT/FURNIERT

FACHBÖDEN

WI5– 26°/18° HOLZFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG H47 MM

WI6 – 26°/18° HOLZFACHBODEN

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Lackiert/furniert
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Snapfix
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Tischlerplatte	

Benutzen mit:
•	 ST6 - 26˚/18˚ Metallabdeckfachboden
•	 WT5/WT7 - 26˚/18˚ Holzabdeckfachboden
•	 WO5 - 26˚/18˚ Holzabdeckplatte

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Lackiert/furniert
•	 Snapfix
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Tischlerplatte

Benutzen mit:
•	 ST6 - 26˚/18˚ Metallabdeckfachboden
•	 WT5/WT7 - 26˚/18˚ Holzabdeckfachboden
•	 WO5 - 26˚/18˚ Holzabdeckplatte

Siehe unten eine Übersicht über die runden Standardfachböden aus Holz:
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WI7/WI8 – 26°/18° HOLZFACHBÖDEN - MELAMIN

FACHBÖDEN

WI7 - 26°/18° HOLZFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG H47 MM

WI8 – 26°/18° HOLZFACHBODEN

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Melamin
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Snapfix
•	 Max. Belastung 60 kg.
•	 Spanplatte

Benutzen mit:
•	 ST6 - 26˚/18˚ Metallabdeckfachboden
•	 WT5/WT7 - 26˚/18˚ Holzabdeckfachboden
•	 WO5 - 26˚/18˚ Holzabdeckplatte

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Melamin
•	 Snapfix
•	 Max. Belastung 60 kg.
•	 Spanplatte

Benutzen mit:
•	 ST6 - 26˚/18˚ Metallabdeckfachboden
•	 WT5/WT7 - 26˚/18˚ Holzabdeckfachboden
•	 WO5 - 26˚/18˚ Holzabdeckplatte

Siehe unten eine Übersicht über die runden Standardfachböden aus Holz:
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WI5/WI7 – mittlerer, 26° Holzfachboden mit Metallbuchanschlag und Snapfix – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

WI5/WI7 – 26° HOLZFACHBÖDEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - INNERER & AUßERER

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

Melamin
S14616

Lackiert
S14600

Furniert
S14601

Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC-Zertifikat.

WI5/WI7 – unterer, 26° Holzfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

WI5/WI7 - mittlerer, 26° Holzfachboden mit Metallbuchanschlag und Snapfix - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

WI5/WI7 - unterer, 26° Holzfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Melamin
S14616

Lackiert
S14600

Furniert
S14601

Melamin
S14618

Lackiert
S14604

Furniert
S14605

Melamin
S14618

Lackiert
S14604

Furniert
S14605

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 
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WI6/WI8 – 26° HOLZFACHBÖDEN - INNERER & AUßERER

FACHBÖDEN

WI6/WI8 – mittlerer, 26° Holzfachboden, mit Snapfix – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte.
Mit Beschlägen (Snapfix).

Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC-Zertifikat.

WI6/WI8 - mittlerer, 26° Holzfachboden, mit Snapfix und Schrauben - innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

WI6/WI8 - mittlerer, 26° Holzfachboden, mit Snapfix - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte.
Mit Beschlägen (Snapfix).

WI6/WI8 - unterer, 26° Holzfachboden, mit Snapfix und Schrauben - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

Melamin
S14620

Lackiert
S14608

Furniert
S14609

Melamin
S14620

Lackiert
S14608

Furniert
S14609

Melamin
S14622

Lackiert
S14612

Furniert
S14613

Melamin
S14622

Lackiert
S14612

Furniert
S14613

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 
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WI5/WI7 – mittlerer, 18° Holzfachboden mit Metallbuchanschlag und Snapfix – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

WI5/WI7 – 18° HOLZFACHBÖDEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - INNERER & AUßERER

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

Melamin
S14617

Lackiert
S14602

Furniert
S14603

Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC-Zertifikat.

WI5/WI7 – mittlerer, 18° Holzfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

WI5/WI7 - mittlerer, 18° Holzfachboden mit Metallbuchanschlag und Snapfix - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix).

WI5/WI7 - mittlerer, 18° Holzfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Melamin
S14617

Lackiert
S14602

Furniert
S14603

Melamin
S14619

Lackiert
S14606

Furniert
S14607

Melamin
S14619

Lackiert
S14606

Furniert
S14607

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 
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WI6/WI8 – 18° HOLZFACHBÖDEN - INNERER & AUßERER

FACHBÖDEN

WI6/WI8 – mittlerer, 18° Holzfachboden, mit Snapfix – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte.
Mit Beschlägen (Snapfix).

Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC-Zertifikat.

WI6/WI8 - mittlerer, 18° Holzfachboden, mit Snapfix - innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

WI6/WI8 - mittlerer, 18° Holzfachboden, mit Snapfix - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte.
Mit Beschlägen (Snapfix).

WI6/WI8 - mittlerer, 18° Holzfachboden, mit Snapfix - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

Melamin
S14621

Lackiert
S14610

Furniert
S14611

Melamin
S14621

Lackiert
S14610

Furniert
S14611

Melamin
S14623

Lackiert
S14614

Furniert
S14615

Melamin
S14623

Lackiert
S14614

Furniert
S14615

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 
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SB5 – 26°/18° METALLSOCKELFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG

SB6 - 26°/18° METALLSOCKELFACHBODEN

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Innerer & äußerer
•	 Tiefe 300 mm
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Metallkonsolen
•	 Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 WT5 - Holzabdeckfachboden
•	 WO5 – überliegende Holzabdeckplatte

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Innerer & äußerer
•	 Tiefe 300 mm
•	 Metallkonsolen
•	 Max. Belastung 80 kg.

Benutzen mit:
•	 WT5 - Holzabdeckfachboden
•	 WO5 – überliegende Holzabdeckplatte

SB6 - 26°/18° METALLFACHBÖDEN

FACHBÖDEN
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SB5 – cMetallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag und Metallkonsolen - innerer

Winkel FB Tiefe
mm

SB5 – 26°/18° METALLSOCKELFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - INNERER

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Mit Konsolen und Beschlägen.

Preis

SB5 - 26°/18°  Metallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag - innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Konsolen sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

FB Tiefe
mm

Metallkonsole - für SB5 & SB6

Bestell-Nr. Preis

F14460311  - 
F14461311  - 

S14375311  - 
S14376311  - 

S147203  - 
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SB5 - 26°/18°  Metallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag und Metallkonsolen - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Metallbuchanschlag H47 mm. 
Mit Konsolen, Beschlägen und 
Fachbodenverstärker.

Preis

SB5 – 26°/18° METALLSOCKELFACHBODEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - AUßERER

FACHBÖDEN 

SB5 - 26°/18° Metallsockelfachboden mit Metallbuchanschlag - äußerer

Metallbuchanschlag H47 mm.
Mit Fachbodenverstärker. Kon-
solen sind separat zu bestellen, 
siehe unten.

Bestell-Nr. PreisWinkelmm Bücher auf der lin-
ken/rechten Seite 
der Buchstütze

FB Tiefe
mm

Metallkonsole - für SB5 & SB6

Bestell-Nr. Preis

F14460312  - 
F14461312  - 

S14375312  - 
S14376312  - 

S147203  - 
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SB6 – 26°/18° Metallsockelfachboden mit Metallkonsolen – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

SB6 - 26°/18° METALLSOCKELFACHBODEN - INNERER

FACHBÖDEN

Bestell-Nr.Mit Konsolen und Beschlägen. Preis

SB6 - 26°/18° Metallsockelfachboden – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Konsolen sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Preis

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für SB5 & SB6

Bestell-Nr. Preis

F14462311  - 
F14463311  - 

S14377311  - 
S14378311  - 

S147203  - 
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SB6 - 26°/18° Metallsockelfachboden mit Metallkonsolen - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Mit Konsolen, Beschlägen und 
Fachbodenverstärker.

Preis

SB6 - 26°/18° METALLSOCKELFACHBODEN  - AUßERER

FACHBÖDEN 

SB6 - 26°/18° Metallsockelfachboden - äußerer

Mit Fachbodenverstärker. 
Konsolen sind separat zu bestel-
len, siehe unten.

Bestell-Nr. PreisWinkel FB Tiefe
mm

FB Tiefe
mm

Metallkonsolen - für SB5 & SB6

Bestell-Nr. Preis

F14462312  - 
F14463312  - 

S14377312  - 
S14378312  - 

S147203  - 
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WB5/WB6 – 26°/18°  HOLZSOCKELFACHBÖDEN - LAKIERT/FURNIERT

FACHBÖDEN

WB5 – 26°/18° HOLZSOCKELFACHBÖDEN MIT METALLBUCHANSCHLAG H47 MM

WB6 – 26°/18°  HOLZSOCKELFACHBÖDEN

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Tiefe 300 mm
•	 Lackiert/furniert
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Tischlerplatte	

Benutzen mit:
•	 WT5 - runder Holzabdeckfachboden
•	 WO5 - runde Holzabdeckplatte
	
	
Zu beachten:
•	 Holzfachböden, die ganz am unten montiert werden, müssen immer mit den Holzseiten verschraubt werden 

(Snapfix/Schrauben).

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Tiefe 300 mm
•	 Lackiert/furniert
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 80 kg.
•	 Tischlerplatte

Benutzen mit:
•	 WT5 - runder Holzabdeckfachboden
•	 WO5 - runde Holzabdeckplatte

Zu beachten:
•	 Holzfachböden, die ganz am unten montiert werden, müssen immer mit den Holzseiten verschraubt werden 

(Snapfix/Schrauben).
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WB7/WB8 – 26°/18° HOLZSOCKELFACHBÖDEN - MELAMIN

FACHBÖDEN

WB7 - 26°/18° HOLZSOCKELFACHBÖDEN MIT METALLBUCHANSCHLAG H47 MM

WB8 – 26°/18°  HOLZSOCKELFACHBÖDEN

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Tiefe 300 mm
•	 Melamin
•	 Metallbuchanschlag H47 mm
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 60 kg.
•	 Spanplatte

Benutzen mit:
•	 WT7 - runder Holzabdeckfachboden
•	 WO5 - runde Holzabdeckplatte

Beachten:
•	 Holzfachböden, die ganz am unten montiert werden, müssen immer mit den Holzseiten verschraubt werden 

(Snapfix/Schrauben).

Details:
•	 26˚/18˚
•	 Depth 300 mm
•	 Melamin
•	 Snapfix und Schrauben
•	 Max. Belastung 60 kg.
•	 Spanplatte

Benutzen mit:
•	 WT7 - runder Holzabdeckfachboden
•	 WO5 - runde Holzabdeckplatte

Zu beachten:
•	 Holzfachböden, die ganz am unten montiert werden, müssen immer mit den Holzseiten verschraubt werden 

(Snapfix/Schrauben).
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WB5/WB7 - 26° HOLZSOCKELFACHBÖDEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - INNERER & AUßERER

FACHBÖDEN

Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC-Zertifikat.

WB5/WB7 - 26° Holzsockelfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

WB5/WB7 - 26° Holzsockelfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Melamin
S14687

Lackiert
S14675

Furniert
S14676

Melamin
S14687

Lackiert
S14675

Furniert
S14676

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 
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WB6/WB8 – 26° HOLZSOCKELFACHBÖDEN - INNERER & AUßERER

FACHBÖDEN

Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC-Zertifikat.

WB6/WB8 - 26° Holzsockelfachboden, mit Snapfix und Schrauben - innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

WB6/WB8 - 26° Holzsockelfachboden, mit Snapfix und Schrauben - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

Melamin
S14689

Lackiert
S14679

Furniert
S14680

Melamin
S14689

Lackiert
S14679

Furniert
S14680

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 
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WB5/WB7 - 18° HOLZSOCKELFACHBÖDEN MIT METALLBUCHANSCHLAG - INNERER & AUßERER

FACHBÖDEN

Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC-Zertifikat.

WB5/WB7 - 18° Holzsockelfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben – innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

WB5/WB7 - 18° Holzsockelfachboden mit Metallbuchanschlag, Snapfix und Schrauben - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.H47 mm Metallbuchanschlag. 
Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben).

Melamin
S14688

Lackiert
S14677

Furniert
S14678

Melamin
S14688

Lackiert
S14677

Furniert
S14678

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 
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WB6/WB8 – 18° HOLZSOCKELFACHBÖDEN - INNERER & AUßERER

FACHBÖDEN

Lackierte und furnierte Lingo Holzfachböden haben das FSC-Zertifikat.

WB6/WB8 - 18° Holzsockelfachboden, mit Snapfix und Schrauben - innerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

WB6/WB8 - 18° Holzsockelfachboden, mit Snapfix und Schrauben - äußerer

Winkel FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.Tischlerplatte. Mit Beschlägen 
(Snapfix und Schrauben). 

Melamin
S14691

Lackiert
S14683

Furniert
S14684

Melamin
S14691

Lackiert
S14683

Furniert
S14684

S146xx311  -  -  - 

S146xx312  -  -  - 
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ROLLEN
ROLLENSET & BODENPLATTE MIT ROLLEN
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Achsmaß
mm

Preis

26°/18° Rollenset für doppelseitig Regal

Art Preis

Rollen für 26°/18° Rollenset

Ohne Feststeller

Mit Feststeller

2 Rahmen und 4 Ø75 mm Rol-
len. Benützen mit doppelseitige 
Stirnseitungen WP1, WP2, 
WP3, WP4 und Rückwände 
WPB1/WBP2. Maks. Höhe 
1520 mm.

Ersatzteil. H112 mm, Ø75 mm. 
Maks. 90 kg pro Rolle.

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

x Rollen mit 
Feststeller

26°/18° ROLLENSET & ROLLEN

ROLLEN

Achsmaß
mm

Preis

26°/18° Rollenset für doppelseitig Regal - mit Metallsockel & verdeckten Rollen

2 x Rahmen, 4 x Ø35 mm Rol-
len ohne Feststeller und 2 Metall-
sockel. Benützen mit doppelseit-
ige Stirnseitungen WP1, WP2, 
WP3, WP4 and Rückwände 
WPB1/WBP2. Maks. Höhe 
1520 mm.

Bestell-Nr.

Art Preis

Rollen für 26°/18° Rollenset mit verdeckten Rollen

Ohne Feststeller

Spare part. H50 mm, Ø35 mm.
Maks. 100 kg pro Rolle.

Bestell-Nr.

Max. 3 Sektionen aneinander können auf Rollen montiert werden.

S149010  - 
S149011  - 

S149020  - 
S149021  - 

S019050  - 

S019051  - 

S149050  - 

S149060  - 

S019040  - 
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Achsmaß
mm

Anzahl 
Sektionen

Doppelseitig 26° Holz Bodenplatte mit Rollen

26°/18° BODENPLATTE MIT ROLLEN

ROLLEN

Mit 4/6/8 Ø80 mm Rollen, 
davon 2 mit Feststeller. Benützen 
mit doppelseitig Seitenverklei-
dung für Bodenplatte mit Rollen 
WP5/WP6/WP7/WP8 und 
WPB3/WBP4. Maks. Höhe 
1520 mm.

Bestell-Nr.Tiefe
mm

Art Preis

Rollen für 26°/ 18° Bodenplatte

Ohne Feststeller

Mit Feststeller

Ersatzteil. H102 mm, Ø80 mm. 
Maks. 100 kg pro Rolle.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Rollenplatten haben das FSC Zertifikat.

Achsmaß
mm

Anzahl 
Sektionen

Doppelseitig 18° Holz Bodenplatte mit Rollen

Mit 4/6/8 Ø80 mm Rollen, 
davon 2 mit Feststeller. Benützen 
mit doppelseitig Seitenverklei-
dung für Bodenplatte mit Rollen 
WP5/WP6/WP7/WP8 und 
WPB3/WBP4. Maks. Höhe 
1520 mm.

Bestell-Nr.Tiefe
mm

Melamin
S14913

Lackiert
S14914

Furniert
S14915

Melamin
S14919

Lackiert
S14920

Furniert
S14921

S149xx321  -  -  - 
S149xx322  -  -  - 
S149xx323  -  -  - 

S149xx321  -  -  - 
S149xx322  -  -  - 
S149xx323  -  -  - 

S019060  - 

S019061  - 
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Achs-
maß
mm

Steel

26°/ 18° Metallsockel

Mit Schrauben. H71 mm.
Nicht mit Rollen zu verwenden.

Bestell-Nr.

26°/18° METALLSOCKEL

SOCKEL

 Lackierte und furnierte Lingo Sockel haben das FSC Zertifikat.

S147811Z1  - 
S147811Z2  - 

S147821Z1  - 
S147821Z2  - 
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WP1 - doppelseitige, äußere Holzseite mit Stellfüßen - für WT5/WT7

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP1 - doppelseitige, mittlere Holzseite mit Stellfüßen - für WT5/WT7

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

DOPPELSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR ROLLENSET , METALL- UND HOLZABDECKBÖDEN 

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14155

Lackiert
S14156

Furniert
S14157

Melamin
S14155

Lackiert
S14156

Furniert
S14157

S141xx1324  -  -  - 

S141xx2324  -  -  - 

S141xx3324  -  -  - 

S141xx4324  -  -  - 

S141xx5324  -  -  - 

S141xx6324  -  -  - 

S141xx1323  -  -  - 

S141xx2323  -  -  - 

S141xx3323  -  -  - 

S141xx4323  -  -  - 

S141xx5323  -  -  - 

S141xx6323  -  -  - 
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DOPPELSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR ROLLENSET , METALL- UND HOLZABDECKBÖDEN 

HOLZSEITEN

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin Lackiert
S14210

Furniert
S14211

WP2 - doppelseitige, Holzlamellenwand mit Stellfüßen - für WT5/WT7

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.

S142xx4324  -  - 

S142xx5324  -  - 

S142xx6324  -  - 
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WP3 - doppelseitig außer Holzseite mit Stellfüße - for WT2

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP3 - doppelseitig, mittlere Holzseite mit Stellfüße - für WT2

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

DOPPELSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR ROLLENSET UND HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin 
S14161

Lackiert
S14162

Furniert
S14163

Melamin 
S14161

Lackiert
S14162

Furniert
S14163

S141xx1324  -  -  - 

S141xx2324  -  -  - 

S141xx3324  -  -  - 

S141xx4324  -  -  - 

S141xx5324  -  -  - 

S141xx6324  -  -  - 

S141xx1323  -  -  - 

S141xx2323  -  -  - 

S141xx3323  -  -  - 

S141xx4323  -  -  - 

S141xx5323  -  -  - 

S141xx6323  -  -  - 
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Melamin Lackiert
S14212

Furniert
S14213

WP4 - doppelseitige, Holzlamellenwand mit Stellfüßen - für WO5

DOPPELSEITIG - MIT STELLFÜSSEN - FÜR ROLLENSET UND HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.

S142xx4324  -  - 

S142xx5324  -  - 

S142xx6324  -  - 
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WP5 - doppelseitige, äußere Holzseite für Bodenplatte mit Rollen - für WT5/WT7

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP5 - doppelseitige, mittlere Holzseite für Bodenplatte mit Rollen - für WT5/WT7

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

DOPPELSEITIG - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN UND METALL- UND HOLZABDECKFACHBODEN

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14167

Lackiert
S14168

Furniert
S14169

Melamin
S14167

Lackiert
S14168

Furniert
S14169

S141xx1324  -  -  - 

S141xx2324  -  -  - 

S141xx3324  -  -  - 

S141xx4324  -  -  - 

S141xx1323  -  -  - 

S141xx2323  -  -  - 

S141xx3323  -  -  - 

S141xx4323  -  -  - 
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1520 300

Melamin Lackiert
S14214

Furniert
S14215

WP6 - doppelseitige, Holzlamellenwand für Bodenplantten mit Rollen - für WT5/WT7

DOPPELSEITIG - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN UND METALL- UND HOLZABDECKFACHBODEN

HOLZSEITEN

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.

S142xx4324  -  - 
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WP7 - doppelseitige, äußere Holzseite für Bodenplatte mit Rollen - für WT2

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

WP7 - doppelseitige, mittlere Holzseite für Bodenplatte mit Rollen - für WT2

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

DOPPELSEITIG - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN UND HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

Bestell-Nr.

Bestell-Nr.

 Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Melamin
S14173

Lackiert
S14174

Furniert
S14175

Melamin
S14173

Lackiert
S14174

Furniert
S14175

S141xx1324  -  -  - 

S141xx2324  -  -  - 

S141xx3324  -  -  - 

S141xx4324  -  -  - 

S141xx1323  -  -  - 

S141xx2323  -  -  - 

S141xx3323  -  -  - 

S141xx4323  -  -  - 
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1520 300

Melamin Lackiert
S14216

Furniert
S14217

WP8 - doppelseitige, Holzlamellenwand für Bodenplatten mit Rollen - für WO5

Höhe
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr.

DOPPELSEITIG - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN UND HOLZABDECKPLATTE

HOLZSEITEN

S142xx4324  -  - 
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FUNKTIONSSEITE

HOLZSEITEN

Holzfunktionsseite - für Regal mit Abdeckboden
Mit Befestigungsmaterial. Height

mm
FB Tiefe

mm
Breite
mm

Die Holzfunktionsseiten dienen als zusätzliche Präsentations- und Aufbewahrungsfläche für das Regalsystem Lingo. Die-
se Stirnseitenregale können problemlos nachträglich an vorhandenen doppelseitigen Regalen montiert werden. (vor-
handene Seitenwand durch Funktionsseite ersetzen) Lackierte und furnierte Lingo Holzseiten haben das FSC Zertifikat.

Bestell-Nr.

Holzfunktionsseite - für Regal mit Abdeckplatte
Mit Befestigungsmaterial. Height

mm
FB Tiefe

mm
Breite
mm

Bestell-Nr.

Präsentationsboden aus Metall für Funktionsseite

H280 mm. Mit Befestigungsmaterial. Breite
mm

FB Tiefe
mm

Bestell-Nr. Metall

Melamin
S14255

Lackiert
S14256

Furniert
S14257

Melamin
S14258

Lackiert
S14259

Furniert
S14260

Finish

Melamin
Lackiert
Furnier

S142xx13  -  -  - 

S142xx23  -  -  - 

S142xx33  -  -  - 

S142xx43  -  -  - 

S142xx53  -  -  - 

S142xx63  -  -  - 

S142xx13  -  -  - 

S142xx23  -  -  - 

S142xx33  -  -  - 

S142xx43  -  -  - 

S142xx53  -  -  - 

S142xx63  -  -  - 

S142613  - 
S142613  - 
S142623  - 
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Höhe
mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.

SBP5 - Metallrückwand (hoch) - for ST1 (Standardtiefe)/ST2/ST3/WT1 (Standardtiefe)/WT2

METALLRÜCKWAND - FÜR STELLFÜßE/ROLLENSET

VERBINDUNGSELEMENTE

SBP6 - Metallrückwand (niedrig) - for ST1 (Volltiefe & doppel)/WT1 (Volltiefe & doppel)

Höhe
mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.

Furniert

Furniert

S140201  - 
S140202  - 
S140203  - 
S140204  - 
S140205  - 
S140206  - 

S140221  - 
S140222  - 
S140223  - 
S140224  - 
S140225  - 
S140226  - 

S140211  - 
S140212  - 
S140213  - 
S140214  - 
S140215  - 
S140216  - 

S140231  - 
S140232  - 
S140233  - 
S140234  - 
S140235  - 
S140236  - 
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METALLRÜCKWAND - FÜR BODENPLATTE MIT ROLLEN

VERBINDUNGSELEMENTE

Höhe
mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.

SBP7 - Metallrückwand (hoch) - for ST1 (Standardtiefe)/ST2/ST3/WT1 (Standardtiefe)/WT2

Furniert

Höhe
mm

Achsmaß
mm

Bestell-Nr.

SBP8 - Metallrückwand (niedrig) - for ST1 (Volltiefe & doppel)/WT1 (Volltiefe & doppel)

Furniert

S140241  - 
S140242  - 
S140243  - 
S140244  - 

S140261  - 
S140262  - 
S140263  - 
S140264  - 

S140251  - 
S140252  - 
S140253  - 
S140254  - 

S140271  - 
S140272  - 
S140273  - 
S140274  - 
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METALLRAHMENTRAVERSE

VERBINDUNGSELEMENTE

Bestell-Nr.

Metallrahmentraverse

PreisSektionAchsmaß
mm

Grundregal
Anbauregal

Grundregal
Anbauregal

Mit Befestigungsmaterial.

S14003101  - 
S14003102  - 

S14004101  - 
S14004102  - 
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Lammhults Biblioteksdesign A/S
Dalbækvej 1
6670 Holsted

bci@bci.dk
www.bci.dk

Lammhults Biblioteksdesign AB
Traktorvägen 6B
226 60 Lund

eurobib@eurobib.se
www.eurobib.se

BS Eurobib AS
Alf Bjerckes Vei 20
0582 Oslo

post@bseurobib.no
www.bseurobib.no

Schulz Speyer Bibliothekstechnik AG
Hafenstraße 2
67346 Speyer

sales@schulzspeyer.de
www.schulzspeyer.de

BC Intérieur Sarl
6 allée Kepler
77420 Champs sur Marne

bci@bcinterieur.com
www.bcinterieur.com

thedesignconcept Ltd.
The Old Bakery, 
10 Greenless Road
Cambuslang Belgrave Street
Glasow G72 8JJ

info@thedesignconcept.co.uk 
www.thedesignconcept.co.uk 

SBNL - Schulz Benelux BV
Appelweg 94 C
3221 Holsbeek

info@sbnl.be 
www.sbnl.be

STANDORTE

DANEMARK

SCHWEDEN

GROSSBRITANNIEN 

FRANKREICH

DEUTSCHLAND

NORWEGEN

BELGIEN

www.schulzspeyer.de




